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همه رنگ ها را 
سیاه کردى منصورخان

اتفاقى که مدت ها از وقوع آن بیم داشتیم رخ داد تا 
همه ایران را داغدار کند.

خیلى دوست داشتیم که معجزه اى رخ دهد و او 
دوباره به دامان دوستدارانش باز گردد اما ظاهراً خدا 
بیش از همه ما پدر آبى  هارا دوست داشت و دیگر 
وقتش رسیده بود تا منصور را نزد خود فراخواند و او 

7را از دنیایى پرعذاب، خلاص و  ...

فروش و خدمات پس از فروش: اصفهان- جاده نجف آباد- بلوار الغدیر- مابین فلکه گلدشت و ویلاشهر     تلفن: 2- 42236990
نمایشگاه فروش شعبه 2: بلوار آتشگاه- بعد از چهارراه بهشت- نرسیده به منارجنبان- لاین کندرو          تلفن: 2- 37735900

نمایندگى فروش و خدمات پس از فروش کیاموتورز
فروش خودروهاى کیا (سورنتو، اپتیما jf، ریو و پیکانتو) به صورت نقد و اقساط بدون بهره و بلندمدت 

ارائه تمامى خدمات گارانتى و غیر گارانتى خودروهاى کیا به صورت تخصصى  با خرید از این عاملیت از هدایاى ویژه ما بهره مند گردیدکد کد 313313- امامى- امامى

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى مسکن مهر محلى 83  
اصفهان رأس ساعت 10 صبح روز جمعه مورخ 95/8/28 در محل مسجد خدیجه کبرى به آدرس: 

اصفهان- خیابان قائمیه- کوى گلزار تشکیل میگردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت رأس ساعت مقرر 

در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفى نمائید.
   ضمناً به اطلاع مى رساند: به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراء 
وکالتى هر عضو حداکثر 3 رأى و هر شخص غیر عضو تنها یک رأى خواهد بود و اعضاى متقاضى 
اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 95/8/27 در محل دفتر 

شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان

2- طرح و تصویب صورتهاى مالى منتهى به سالهاى 1393 و 1394 و نحوه تقسیم سود ویژه و 
بودجه سال جارى شرکت

3- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونى
4- طرح و تصویب حقوق و پاداش مدیرعامل و هیئت مدیره 

5- اعمال 20٪ جرایم سالیانه بر اعضایى که از تاریخ برگزارى مجمع نسبت به تسویه حساب 
خود با شرکت تعاونى اقدام ننمایند. 

6- انتخابات اعضاى هیئت تصفیه و ناظر 
7- طرح و تصویب حقوق و مزایاى هیئت تصفیه

8- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت 
کاندیدهاى عضویت در هیئت تصفیه و ناظرین حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار 

آگهى درخواست کتبى خود را به دفتر شرکت تحویل نمایند. 

      آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده       آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم          نوبت دوم          تاریخ انتشار: تاریخ انتشار: 1616//88//9595

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن مهر محلى هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن مهر محلى 8383  اصفهان  اصفهان

جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونى مسکن 
مهر محلى 83  اصفهان در ساعت 9 صبح روز جمعه مورخ 95/8/28 
در محل مسجد خدیجه کبرى به آدرس: اصفهان- خیابان قائمیه- 

کوى گلزار تشکیل میگردد.
از کلیه اعضاء دعوت مى شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ 
تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم

 رسانند.
   ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه 

تشکیل مجامع عمومى تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 رأى 
و هر شخص غیر عضو تنها یک رأى خواهد بود و اعضاى متقاضى 
اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا 
95/8/27 در محل دفتر شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت 

و تأیید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- تصمیم گیرى در خصوص انحلال شرکت تعاونى

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده  نوبت سومنوبت سوم                                          تاریخ انتشار:                                           تاریخ انتشار: 1616//88//9595  

هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن مهر محلى هیئت مدیره شرکت تعاونى مسکن مهر محلى 8383  اصفهان  اصفهان

شهردارى فلاورجان به استناد مصوبه شماره 4/694 مورخ 95/08/10 شوراى اسلامى شهر فلاورجان و بودجه سال
 95 و پیشنهادى 96 در نظر دارد عملیات جمع آورى، حمل زباله، نظافت و رفت و روب معابر را با اعتبارى بالغ بر 

12/000/000/000 ریال به شرکت هاى واجد شرایط به مدت یکسال شمسى به شرح ذیل واگذار نماید. 
1) شرکت کنندگان باید داراى صلاحیت فنى بوده و تأییدیه از معاونت مدیریت و برنامه ریزى استان داشته باشند. 

2) شرکت کنندگان باید جهت اخذ اسناد آگهى مناقصه مبلغ 500/000 ریال به حساب 0107030747001 شهردارى فلاورجان 
نزد بانک ملى واریز و فیش مربوطه را ضمیمه پیشنهادات خود نمایند. 

3) پیشنهاد دهندگان باید جهت شرکت در مناقصه مبلغ 600/000/000 ریال به صورت وجه نقد به حساب شماره 
3100003444002 شهردارى نزد بانک ملى شعبه فلاورجان واریز و یا معادل آن ضمانتنامه بانکى ضمیمه پیشنهاد خود 

نمایند. 
4) پیشنهاد دهندگان باید پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 95/09/01 به واحد دبیرخانه 

حراست شهردارى ارسال نمایند. 
5) کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهاداتى که بعد از مدت مقرر در آگهى مناقصه 

رسیده و یا مبهم و مخدوش یا بدون سپرده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
6) کلیه هزینه ها از جمله مالیات، بیمه، عوارض شهردارى، ارزش افزوده، چاپ آگهى و... به عهده برنده مزایده مى باشد. 

7) جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتى www.falavarjan.ir مراجعه فرمائید. 

«آگهى مناقصه واگذارى خدمات شهرى»«آگهى مناقصه واگذارى خدمات شهرى»

امیراحمد زندآور- شهردار فلاورجان  امیراحمد زندآور- شهردار فلاورجان  

نوبت 
اول

شهردارى زاینده رود به استناد مجوز شماره 95/649 مورخ 1395/8/4 شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد چهار دستگاه از ماشین آلات خود را به شرح جدول ذیل 
از طریق برگزارى مزایده عمومى به فروش برساند. لذا متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده حداکثر تا پایان وقت ادارى روز چهارشنبه 

مورخ 95/09/03 به این شهردارى مراجعه نمایند. 

«آگهى مزایده نوبت اول»«آگهى مزایده نوبت اول»

جمشید اسماعیلى- شهردار زاینده رودجمشید اسماعیلى- شهردار زاینده رود

چاپ 
اول

قیمت کارشناسى اعتبار بیمه نامهشماره موتورشماره شاسىرنگمدلنوع سیستمردیف
(ریال)

سپرده شرکت 
در مزایده (ریال)

وانت مزدا دوکابین 1
نقره اى 6531386 ى 43- ایران 23

155/000/0007/750/000ثالث NAGAPX2PC19E02517FE99130096/6/13متالیک 

وانت مزدا2
1386 699 ى 37- ایران 23

نقره اى 
آبى 

متالیک 
NAGAPX2PC18DO2975FE99038396/6/13 0/0006/750/000 135/00ثالث

وانت مزدا دوکابین3
نقره اى 1387 799 ى 62- ایران 23

170/000/0008/500/000ثالث NAGBPX2PC19E13305FE11502795/11/11متالیک 

سفید 1384کامیون زباله کش مان 4
850/000/00042/500/000ثالث NAVL420013TX000250580715546P37396/5/19روغنى 

آخرین مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه محرمانه شهردارى روز پنج شنبه مورخ 1395/09/04 مى باشد. 
زمان بازگشایى پاکت ها روز شنبه مورخ 1395/09/06 مى باشد.

پرداخت هزینه هاى درج آگهى در روزنامه و کارشناسى برعهده برنده مزایده مى باشد. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده درج گردیده است. 

در صورت انصراف برندگان اول، دوم، سوم سپرده آنان به نفع شهردارى ضبط خواهد شد. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده درج گردیده است. 

در صفحه حوادث بخوانید

در صفحه  اقتصاد بخوانید

پایان تلخ خیانت 
یک زن به همسرش

صادرات مشروط، عامل 
گرانى پرتقال و نارنگى

تعمیرکار جوان 
موتورسیکلت 
که به طور 
اتفاقى همسرش 
را در خودروى 
مرد غریبه دیده 

بود به تعقیب آنها پرداخت. وقتى خودرو 
وارد بوستان جنگلى چیتگر در غرب تهران 
شد، مرد جوان با موتورسیکلتش سد راه 
آنها شد.همان موقع نیز دو مرد با یکدیگر 
گلاویز شدند که این جدال خونین با قتل 
مرد غریبه پایان یافت. مرد جوان که از 
صحنه گریخته بود ساعتى بعد به کلانترى 

رفت و خودش را معرفى کرد.

سال گذشته وزیر 
جهاد کشاورزى 
اعلام کرده بود 
که در صورت 
صادرات سیب 
واردکنندگان 
موز مى توانند 

مجوز واردات این میوه را با تعرفه پایین 
دریافت کنند در غیر اینصورت باید موز را با 
تعرفه عادى و معمولش وارد کنند که همین 
سیاست سبب شد تا صادرات سیب طى نیمه 
نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال 

گذشته بیش از 300 درصد افزایش یابد...

بین المللفناورىاقتصاداجتماعجهان نما تبدیل انگلیس  به قهرمان جهانى تجارت آزادآیا Ether جایگزین بیت کوین مى شود؟جزئیات گرانى و ارزانى کالاهادرمان قطعى MS،شارلاتانیزم درمانى است تصمیم جدید محمود احمدى نژاد 

حاشیه براى بى حاشیه ترین 
بازیکن

پرسپولیس

قلم ها را به
 بهانه هاى

واهى 
نشکنیم

رهبرى على لاریجانى 
براى

رأى آورى 
روحانى

     

رین ی ىبى بر ی
زیکن

سپولیس

کلاهبردارى 22 میلیارد تومانى در اصفهان

هواپیماهاى نو
 بالاخره کى  به ایران مى آیند؟ 

5

نصب عکس 
«مارى جوانا» 

خلاف مقررات 
است

وزیر اطلاعات همکارى مردم را باعث اشراف اطلاعاتى 
دانست و گفت: باید سازمان بسیج اطلاعاتى شکل بگیرد، 

با حضور مردم، رادار اطلاعاتى بدون نقطه کور است.
به گزارش خبرگزارى صداوسیما، حجت الاسلام و 
المسلمین سید محمود علوى گفت: حضور مردم است 
که به دستگاه اطلاعاتى توان اشراف کامل مى دهد وگرنه 

جامعه اطلاعاتى بدون مردم توان محدودى دارد.

وزیر اطلاعات گفت: براساس نظرسنجى ها میزان 
محبوبیت وزارت اطلاعات در میان سایر وزارتخانه ها 
از رتبه هفتم در سال 1393 به رت به سوم در سال جارى 

رسیده است.
وى افزود: نیروهاى اطلاعاتى وقتى مى بینند در بین مردم 
جایگاه دارند و از آنها حمایت مى شود در برابر دشمنان 

انگیزه پیدا مى کنند.

7وزارت اطلاعات سومین وزارتخانه محبوب از نظر مردم است

3

گره پروژه هاى به گل نشسته باز مى شود
6

قلم ها را به
 بهانه هاى

واهى 
نشکنیم

ى
ى آورى 

ىىىىىىىىىانى ح

2

2

نمایش آثار طراح جلد هاى گل آقا
5 از امروز در اصفهان

زوج جوان و  تحصیلکرده، 7 نفر  را قربانى ترفند سرمایه گذارى در دبى کردند

9
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جانشین فرمانده نیروى قدس تصریح کرد: امسال سال 
تعیین سرنوشت جنگ سوریه است.

به گزارش مهر، سردار قاآنى با بیان اینکه امروز فشارهاى 
زیادى در سوریه به وجود آورده اند گفت: هفته گذشته 
حداقل ده هزار نیروى جدید تکفیرى وارد حلب کرده اند 
و تاکنون 30 عامل انتحارى به مراکز فرماندهى مقاومت 
در حلب و محل نگهدارى مصدومین حمله کرده

 است.
جانشین فرمانده نیروى قدس سپاه تصریح کرد: امسال 
سال تعیین سرنوشت جنگ سوریه است و این جنگ 
ادامه خواهد داشت زیرا براساس هویت و بود و نبود است. 

البته ما فعالیت هاى خود را ادامه خواهیم داد و جنگ در 
مقابل آنها را متوقف نمى کنیم.

وى افزود: زمانى اردوغان به دوستان ما مى گفت بعد 
از ماه رمضان، نماز عید فطر را در مسجد اموى خواهیم 
خواند؛ البته اردوغان در جنگ سوریه تعیین کننده نیست 
بلکه عامل است.امروز جنگ سوریه جنگ حساسى 

است.
سردار قاآنى افزود: تکفیرى ها از قدیم بودند و 
آمریکایى ها آنها را درست نکردند اما روى آنها 
سرمایه گذارى کردند و به جان منطقه انداختند و یک 

فتنه جدید ساختند.

حسن روحانى در مراسم افتتاحیه بیست و دومین 
نمایشگاه مطبوعات گفت: ما در شرایطى هستیم که 
منطقه ما شرایط پیچیده اى دارد و ما نیازمند امنیت 
هستیم. روحانى اظهارداشت: واقعیت آن است که 
معضلات امنیتى به مفهومى که امروز منطقه ما با آن 
مواجه است؛ یعنى عمدتاً تروریسم و گروه هایى که با 
افکار جاهلى و رنگ و لعاب دینى و گروه هایى که با 
عصبیت و فهم غلط و نادرست از اسلام و جهاد اسلامى 
هستند؛ به جان اسلام و مسلمانان و منطقه افتاده اند. در 
چنین شرایطى و در برابر چنین تهدیدى آنچه مى تواند 
ما را از ناامنى ها حفاظت کند و جامعه اى امن براى ما به 

وجود آورد؛ آن است که در کشور گوش شنوایى براى 
افراط و نداى تروریسم وجود نداشته باشد.

روحانى خطاب به اصحاب رسانه گفت: شما اصحاب 
رسانه مى توانید امنیت آفرین براى جامعه باشید. اگر خود 
اصحاب رسانه امنیت نداشته باشند و دل نگران امنیت 
خود و شغل خود، کار و قلم خود باشند چگونه مى توانند 
امنیت را بیافرینند. از قلم شکسته و دهان بسته کارى 
ساخته نیست. نشکنیم قلم ها را به بهانه هاى واهى. 
نبندیم دهان  ها را با بهانه هاى غیراساسى. بگذاریم 
در این جامعه آزادى باشد. بگذاریم آزادى مسئولانه 

باشد.

تکفیرى ها را 
آمریکایى ها درست نکردند

قلم ها را به بهانه هاى واهى 
نشکنیم

تکذیب تغییرات 
در دفتر رئیس جمهور

  ایسنا| به دنبال انتشار برخى شایعات در 
شبکه هاى اجتماعى مبنى بر تغییرات و جابه جایى ها در 
دفتر رئیس جمهور و نهاد ریاست جمهورى، یک منبع آگاه 
در دفتر رئیس جمهور این گمانه زنى ها را از اساس کذب و 
غیر واقعى دانست و آن را تلاش و تحرك معنى دار برخى 

گروه هاى سیاسى مخالف دولت عنوان کرد.
این منبع آگاه در ادامه هرگونه تغییر در دفتر رئیس 
جمهور و همچنین برخى گمان  زنى هاى اعلام شده 
درباره رئیس سازمان میراث فرهنگى، صنایع دستى و 
گردشگرى را تکذیب کرد و گفت: گزینه نهایى ریاست 
سازمان میراث فرهنگى به زودى از سوى رئیس جمهور 

منصوب خواهد شد.

واکنش به شعار مرگ بر آمریکا
  تابناك | «مارك تونر» سخنگوى وزارت 
خارجه آمریکا در واکنش به شعار «مرگ بر آمریکا» 
توسط ملت ایران در 13 آبان گفت: فریادهاى مرگ 
بر آمریکا که روز پنج شنبه در ایران سرداده شد چیزى 
جز اظهارات سیاسى نیست و مانعى بر سر راه همکارى 
آمریکا و ایران نیست.ما قرار نیست همه روابط خود با 
ایران را بر پایه این شعارهاى احساسى سیاسى پیش 
ببریم.دولت اوباما معتقد است سیاست رسمى ایران بر 
پایه «مرگ بر آمریکا» نیست.تا جایى که بتوانیم با ایران 
به طور سازنده در مسائل منطقه همکارى خواهیم کرد 
ولى به این مسئله نیز توجه داریم که رفتار ایران تغییرى 

نکرده است.

هشدار آخر یک امام جمعه
  انتخاب| حسینى همدانى امام جمعه کرج در 
جمع نمازگزاران این شهر گفت: براى آخرین بار هشدار 
مى دهم، از نجابت امت حزب ا... سوءاستفاده نکنید. چرا 
اجازه دادند جلسه دولتى تبدیل به دفاع از سران فتنه شود. 
امروز نیاز به عمارهایى داریم که از اصول ها و ارزش ها 
دفاع کنند. در جلسه نشست فصلى احزاب در استاندارى 
البرز یکى از افراد اقدام به نام بردن و دفاع از سران فتنه 

مى کند و بقیه براى وى سوت و کف زدند. 

چرا جدیدى از تتلو حمایت کرد
  ایسنا| عضو کمیسیون نظارت شوراى شهر در 
مورد کمک به آزادى یک خواننده زیرزمینى توضیحاتى 

را ارائه کرد.
عباس جدیدى گفت: این فرد(تتلو) یک شهروند است 
که در دادگاه درگیرى لفظى با قاضى برایشان ایجاد شده 
و این خواننده به زندان فرستاده مى شود اما از آنجایى 
که خانواده این خواننده از روى گوش هاى شکسته این 
قاضى، متوجه کشتى گیر بودن آن شدند با حضور در 
شوراى شهر خواستار وساطت یک کشتى گیر در این 
پرونده شدند. این عضو شوراى شهر تهران افزود: 
خانواده این فرد با حضور در شوراى شهر عنوان کردند 
که به عنوان یک شهروند خواهان وساطت کشتى 
گیرى در این پرونده هستند و اینگونه شد که رایزنى ها 
براى کمک و آزادى این فرد آغاز شد. جدیدى در پاسخ 
به این سئوال که باتوجه به تعداد هواداران این خواننده، 
شائبه انتخاباتى و تبلیغاتى بودن این اقدام مى رود با بیان 
اینکه تا انتخابات زمان زیادى باقى مانده گفت:من یتیم 
خانه مى سازم ، براى جوان ها کتاب براى ترویج نماز 
مى نویسم اما برخى آن را به انتخابات ربط مى دهند 

و مى گویند که جدیدى مى خواهد طرفدار جمع کند!
او با بیان اینکه با جوسازى نمى شود؛ حق سازى کرد 
گفت: من نمى توانم یک گوشه اى بنشینم و کار نکنم 

چون ممکن است برایم حرف درست  کنند.
 

 تعداد قابل توجه معتادان الکلى 
  ایلنا | محمد هادى پناهى رئیس کانون  
سراسرى درمانگران اعتیاد کشور گفت: مصرف الکل 
طى سال هاى اخیر در کشور بسیار زیاد شده است 
به نحوى که امروز معتادان الکلى تبدیل به یکى از 
مشکلات کشور شده اند و در صد قابل توجهى معتاد 
الکلى سنگین در کشور وجود دارد. آمار هفت هزار مرکز 
درمانى ما نشان مى دهد که میزان معتادان الکلى نیازمند 

به کمک بیشتر شده است.

توئیتر

تا همین چند هفته پیش خودش را شانس اول     خبر آنلاین |
رقابت اردیبهشت ماه مى دانست. اگر چه هنوز معادلات انتخاباتى 
چندان روشن نشده و صورت رقابت ها شکل نگرفته است اما براى او 

همه چیز روشن است و معلوم : «او غایب انتخابات خواهد بود».
درباره محمود احمدى نژاد صحبت مى کنیم؛ فردى که در حال حاضر 
تبدیل به «مرد سلفى هاى ایران» شده است. هنوز محله به محله 
مى گردد و گاهى هم سفر مى رود. دیگر اما سخنرانى در برنامه هایش 
نیست. تنها و تنها در قاب عکس هاى دوربین هاى موبایل جاى 
مى گیرد. قاب عکس کسانى که از کنار او رد مى شوند و درخواست 

عکس سلفى دارند.

تصمیم سیاسى محمود احمدى نژاد
وقتى خبرهاى غیر رسمى در مورد نهى و توصیه به او در مورد عدم 
حضور در انتخابات در رسانه ها و محافل سینه به سینه منتقل مى شد 
حامیانش مى گفتند این خبر صحت نداشته و تنها تلاشى از سوى 
مخالفان اوست تا راه نامزدى او را سخت تر کنند. خبر که رسمى شد اما 
همه چیز تغییر کرد. خودش نامه نوشت و گفت بناى حضور در انتخابات 
را ندارد. حالا از آن زمان که او این نامه را نوشته بحث دیگرى غالب 
شده است. سئوال این است: «آیا او کاملاً از تأثیرگذارى بر معادلات 
انتخابات منصرف شده یا اینکه این مسئله تنها به عدم نامزدى او 

خلاصه مى شود؟»
منشأ و مبدأ این سئوال چند مؤلفه بود؛ «سرمایه اجتماعى احمدى 
نژاد»؛ این نخستین دل مشغولى تحلیلگران در این باب بود. بحث 
اصلى بر سر این است که حالا که احمدى نژاد نیست سرمایه اجتماعى 
او چه خواهد شد. آیا با نبودنش این آراء سرشکن خواهد شد در سبد 
رأى سایر نامزدها؟ و درست همینجاست که برخى همچنان با اصرار 
مى گویند ممکن است احمدى نژاد این آراء را به سمت نامزد مورد 
نظرش شیفت کند. کسانى که اینگونه فکر مى کردند بر این باورند که 

احمدى نژاد ممکن است دو گزینه در سر داشته باشد.
یا مشخصاً فردى از نزدیکان خودش را به عرصه رقابت خواهد فرستاد 
تا کار نیمه تمامش در سال 92 را به اتمام برساند و یا اینکه از نامزد جناح 
اصولگرا حمایت خواهد کرد تا هم شانس پیروزى این جناح بالاتر برود 

و هم احتمال شکست حسن روحانى افزایش یابد.
اینجا البته برخى یک مسئله دیگر را هم پیش کشیده اند؛ «انتخابات 
شوراى شهر تهران». مى گویند احمدى نژاد به یارانش آماده باش داده 
و سازماندهى براى تحرکات گسترده براى پیروزى در این انتخابات آغاز 
شده است. از کنار همین گمانه است که مى گویند احمدى نژاد دنبال 
شهردار شدن است؛ نشستن بر صندلى اى که قرار است از محمدباقر 

قالیباف برجاى ماند.
حالا با این صورت مسئله ها باید تحلیل کرد که در نهایت چه رخ خواهد 
و اینکه کدامیک از این گزاره ها به واقعیت نزدیک ترند. در واقع باید به 

این بپردازیم که محمود احمدى نژاد دقیقاً چه تصمیمى گرفته است.

فصل جدایى تمام نشده است
دولت نهم و دولت دهم حتماً تفاوت هاى زیادى با یکدیگر دارند. برخى 
علت این تفاوت ها را تغییر و شیفت شخصیتى محمود احمدى نژاد 
مى دانند. مى گویند او که تغییر کرد دولت دومش هم شکل دیگرى به 
خود گرفت. واقعیت اما چیز دیگرى است. هویت شناسى احمدى نژاد 
شکى باقى نمى گذارد که او از ابتدا همانى بوده که امروز هست؛ با همه 
مشخصاتى که دارد. نکته این است که احمدى نژاد در سال 84 وقتى 

ناباورانه انتخابات را برد تنها بود؛ تنهاى تنها.

سطح یاران او حتى براى دوران شهردارى هم بسیار نازل تر از آن بود 
که حالا بخواهند تصمیم ساز یک قوه باشند. مجبور شد در ظاهر جور 
دیگرى باشد و با اصولگرایان کنار بیاید. باید پایه هاى قدرتش را سفت 
مى کرد. جنس آنها اما به هم نمى خورد تنها در ظاهر همنشینى داشتند 
و مراوده. زمان اما تاریخ این ظاهرسازى را منقضى کرد. همان روزهایى 
که اصولگرایان مهر خروج از دولت گرفته بودند و وقت عیان شدن 
میزان زاویه ها فرا رسیده بود. دوران صدارت احمدى نژاد که تمام شد 

لبخند رضایت بر صورت اصولگرایان گویاى همه چیز بود.
در سه سال و چند ماه گذشته؛ آن حس همچنان، هم در محمود احمدى 
نژاد بوده، هم در اصولگرایان. حال در شرایطى که احمدى نژاد از 
نامزدى منع شده و اصولگرایان در جستجوى نامزد انتخابات هستند، 
آیا او از نامزد مورد نظر اصولگرایان حمایت خواهد کرد؟ آیا او براى رأى 
آورى این نامزد و شکست حسن روحانى تلاش خواهد کرد؟ واقعیت 

این است که محمود احمدى نژاد تنها حسن روحانى و جریان سیاسى 
حامى او را رقیب خود نمى داند بلکه او دقیقاً همین حس را نسبت به 
اصولگرایان هم دارد. او هر گز از خروجى تصمیم اصولگرایان دفاع 

نخواهد کرد.

حمایت یا سکوت؟
حالا که گمانه حمایت احمدى نژاد از نامزد اصولگرایان چندان وزنى 
ندارد آیا احتمال دارد که احمدى نژاد فردى را به جاى خود روانه میدان 

رقابت کرده و با حمایت از او میدان انتخابات را در اختیار خود بگیرد.
وقتى این گمانه مطرح مى شود بى درنگ چشم ها به مصادیق انتخاباتى 
نزدیک به او دوخته مى شود. نام افرادى کنار هم ردیف مى شود که 
هنوز هم بعد از این همه تحولات در زمره حواریون او هستند. بیشتر از 
همه هم این غلامحسین الهام است که مورد توجه قرار گرفته است. 
شایعه نامزدى اش بیش از همیشه تقویت شده و اخبارى در مورد 

سازماندهى ستادهاى انتخاباتى او شنیده مى شود. 
در این میان اما یک خبر تازه آمده؛ درباره نامزدى احتمالى غلامحسین 
الهام و واکنش احمدى نژاد به این ماجرا. مى گویند احمدى نژاد 
به غلامحسین الهام گفته است «حتی از شما که خیلی هم بهتان 
علاقه مندم نیز حمایت نمی کنم. چون به آقا اعلام کردم که در 
انتخابات دخالت نمی کنم، نمی توانم از شما حمایت کنم». این خبر اگر 
درست باشد دو معناى مهم دارد؛ اول اینکه شایعات در مورد تصمیم 
غلامحسین الهام براى کاندیداتورى صحت داشته و البته انتظار داشته 
است که مورد حمایت احمدى نژاد قرار گیرد. دوم اینکه محمود احمدى 
نژاد به روشنى این پیام را داده که بنا ندارد به هیچ صورتى وارد معادلات 

انتخابات ریاست جمهورى شود.

انتخابات شوراها؛ شاید وقتى دیگر
او حتى وارد معادلات انتخابات شوراها هم نخواهد شد. محمود 
احمدى نژاد ساخت قدرت در ایران را به خوبى شناخته است. هوش 
سیاسى او این تصویر را در ذهنش ایجاد کرده که معادلات انتخابات 
سال 96 بسیار پیچیده تر از آن است که برخى با ساده انگارى آن را 
تحلیل مى کنند. احمدى نژاد حالا که از حضور در انتخابات باز مانده 
حتماً نمى خواهد فاکتور هزینه این معادلات را پرداخت کند. او ترجیح 
مى دهد این روزها تنها محله به محله و برخى اوقات شهر به شهر بگردد 
و بودنش را تنها با عکس هاى سلفى به همه یادآورى کند . فعلاً زمانه ، 
زمانه او نیست. زمانه باز هم او را به سکوت سیاسى کشانده است. شاید 
وقتى دیگر باز هم او مجال خروج از ویترین سیاست و بازگشت به متن 

سیاست را پیدا کند. شاید وقتى دیگر...

تصمیم جدید محمود احمدى نژاد 

ابوالقاسم رئوفیان فعال سیاسى اصولگرا در خصوص 
راهبرد اصولگرایان براى ا نتخابات پیش رو گفت: راهبرد 
وحدت و انسجام بین حزبى در جبهه بزرگ اصولگرایى 
با هدف رسیدن به نتیجه مورد نظر در انتخابات ریاست 

جمهورى است.
عضو جبهه ایستادگى در گفتگو با  انتخاب، در خصوص 
پیش شرط قالیباف و حزب مؤتلفه اسلامى براى حضور در 
انتخابات مبنى بر اینکه همه احزاب اصولگرا باید پیرامون 
آنها به ائتلاف برسند گفت: من معتقدم اگر محوریت جامعه 
روحانیت توسط همه طیف ها مورد  قبول واقع شود فکر 
نمى کنم کسى شرط و شروط بتواند تعیین کند. از بین افراد 

مطرح قاعدتاً باید به یک نفر برسند. اگر این رعایت شود 
در نتیجه آن هم بادامچیان و هم قالیباف و هم کسانى 
که بخواهند در عرصه ریاست جمهورى به عنوان نامزد 
حضور پیدا کنند باید قبول داشته باشند. اگر نه دو دستگى 

پدید مى آید. 
رئوفیان در خصوص حضور روحانى در لیست 30 نفره 
کاندیداهاى بالقوه اصولگرایان و اختلاف نظر در مورد 
روحانى در جامعه روحانیت نیز گفت: طیف هایى از 
اصولگرایان تمایل به ادامه کار روحانى به عنوان رئیس 
جمهور دوازدهم دارند. من فکر مى کنم روحانى مى تواند 
یکى از گزینه هاى جدى در حوزه بررسى در کنار دیگر 

گزینه ها باشد. در اینکه برخى فکر مى کنند باید در کنار 
سایر نامزدها روحانى را نیز بررسى کرد تردیدى نیست. 

رئوفیان اضافه کرد: در شرایط فعلى و نظام انتخاباتى 
اکثریتى، شانس رأى آورى افرادى که قبلاً رأى نیاورده اند 
کمتر است. با این حال معیار تصمیم گیرى این نیست آنکه 
قبلاً رأى نیاورده به عنوان کاندیدا مطرح نشود. رأى آورى 
یا عدم رأى آورى کسانى که قبلاً رأى نیاورده اند به نوع 

حضور آنها و تبلیغاتشان بستگى دارد.
او در خصوص برنامه تشکل آیت ا... مصباح در انتخابات 
ریاست جمهورى و امکان ائتلاف این طیف با اصولگرایان 
گفت: کاندیداى احتمالى این تشکل جلیلى است اما اگر 
قرار باشد تشکل مصباح تن به ائتلاف ندهد و تشکل 
هاى دیگر هم تن ندهند، باز همان آش و همان کاسه 
سال 92 است. بنا این نیست. جامعه روحانیت پتانسیل 
اینکه به عنوان محور تمام طیف هاى اصولگرا باشد و 
به گزینه واحد برسد را دارد. طبیعى است اگر تشکلى تن 
به این وحدت ندهد نمى شود به نتیجه وحدت امیدوار 

بود. 
او در پایان خاطر نشان کرد: طیف میانه رو به رهبرى على 
لاریجانى تلاششان را براى رأى آورى روحانى مى کنند 
اما از نتیجه نهایى وحدت باید تمکین شود. اگر افراد پشت 
یک میز بنشینند و بگویند اگر کاندیداى من مطرح شد من 
تابعم اگر نه من مى روم کاندیداى خودم را معرفى مى کنم 

جور در نمى آید.

نصف جهان  اظهار نظر جنجالى هفته پیش على مطهرى 
در دانشگاه سمنان، نماینده مردم زنجان در مجلس خبرگان 
را واداشت تا خطاب به مطهرى از واژه هاى تندى استفاده 
کند :«بشکند دهانى که اینقدر نسبت به اهل بیت(ع) 

جسور است.»

مطهرى چه گفته بود؟
على مطهرى نایب رئیس مجلس شوراى اسلامى روز 
دوشنبه هفته پیش به دعوت مجمع اسلامى دانشجویان 
دانشگاه سمنان در سالن امیر کبیر این دانشگاه سخنرانى 
کرد و در پاسخ به سئوال یکى از دانشجویان درباره لغو 
کنسرت در شهر مشهد گفت: «در هر حال نباید در برخى از 
موضوعات افراط و تفریط شود. شاید اگر امام رضا(ع) هم 
بود پاى کنسرت مى نشست. برخى مى گویند حریم امام 
رضا(ع) را حفظ نمى کنید که این موضوعات نیز باید مورد 

بررسى قرار گیرد.»

حمله اصولگرایانه
این بخش از گفته هاى مطهرى بازتاب گسترده اى در 
رسانه هاى اصولگرا از جمله نسیم آنلاین و خبرگزارى 
دانشجو داشت. بلافاصله بعد از انتشار سخنان مطهرى در 
این رسانه ها، تشکل هاى اصولگرا هم حمله به مطهرى 
را آغاز کردند. شبکه اطلاع رسانى «دانا» که این اظهارات 
را «سخیف» خواند از قول حجت الاسلام و المسلمین 
حسین ذوالفقارى مسئول نهاد نمایندگى مقام معظم 
رهبرى در این دانشگاه نوشت: «این سخن که اگر امام 
رضا (ع) هم بودند شاید در کنسرت حضور مى یافتند 
غیرقابل قبول و اهانتى آشکار به اهل بیت(ع) است.» بسیج 
دانشجویى دانشگاه سمنان هم در بیانیه اى مفصل بعد از 
زیر سئوال بردن اقدامات دولت، مراتب تأسفشان را در رابطه 
با آنچه «به استهزا گرفتن مقام اهل بیت (ع) توسط على 
مطهرى» خوانده شد ابراز داشت. روز جمعه اما تندترین 
انتقاد از زبان نماینده زنجان در مجلس خبرگان رهبرى 
بیان شد. به نوشته تسنیم  حجت الاسلام والمسلمین 
محمد حاج ابوالقاسم دولابى گفته است «چه مى شود در 
کشور ما کسى به مجلس شوراى اسلامى راه پیدا مى کند 
که با کمال وقاحت و جسارت مى گوید اگر امام رضا(ع) 
هم در این روز بود در مراسم کنسرت شرکت مى کرد. 
بشکند  دهانى که اینقدر نسبت به اهل بیت(ع) جسور 

است.»

دفاع مطهرى
اما على مطهرى که یک بار دیگر خود را در برابر هجمه 
اصولگرایان مى بیند، با انتشار مطلبى در صفحه شخصى 
خود از آنچه رسانه ها به نقل از سخنرانى وى در دانشگاه 
سمنان آورده اند اعلام برائت کرد: «دانشجویى در ارتباط 
با ممنوعیت کنسرت در مشهد از من سئوال کرد و من 
در پاسخ به او گفتم من هم دوگانگى اجراى قانون در 
استان هاى مختلف را قبول ندارم. این امر منجر به حکومت 
فدرالى و گاه خودمختارى استان ها مى شود. بعد گفتم چه 
اشکالى دارد در گوشه اى از مشهد مثلاً شعرى از حافظ را 
آقاى سراج بخواند؟ بعد از باب مزاح گفتم شاید اگر امام 
رضا(ع) بود در چنین کنسرتى شرکت مى کرد ولى متأسفانه 
این جمله من را به شکل شیطنت آمیزى در شبکه هاى 

مجازى منتشر کردند و عده اى به عوام فریبى پرداختند.»

و باز هم رد پاى انتخابات 
به نظر مى رسد هرچه به انتخابات سال آینده نزدیک تر 
مى شویم، دو جناح حاضر در رقابت هاى سیاسى از هر 
اظهار نظر رقیب، به منظور همراه کردن رأى مردم با خود 
استفاده مى کنند. شاید انتقاد از اظهارات على مطهرى 

در همین راستا قابل ارزیابى باشد به 
خصوص که نماینده زنجان در 
خبرگان گفته: «عده اى بلندگوى 
شیطان هستند و با فریب مردم به 
مراکز مهم راه پیدا کرده اند. ما در 
سال آینده دو انتخابات مهم در 
پیش رو داریم و باید مراقب باشیم 

چراکه یکى از مهمترین 
اقدامات دشمن در نفوذ ، 

فرستادن نیروهایى 
مراکز  به 
گیرى  تصمیم 
که  است 

توسعه غربى را 
ارزش دانسته و 
ارزش هاى دینى و 
ملى را بى ارزش 

مى بینند.» 

فعال اصولگرا مطرح کرد

رهبرى على لاریجانى براى رأى آورى روحانى
جنجال تازه علیه مطهرى

خطیب نماز جمعه مشهد گفت: پیامبر (ص)در روایتى 
مى فرمایند «من فتنه ها را لابه لاى خانه هاى شما 
مى بینم» و کدام خانه از مجلس شوراى اسلامى و خانه 
ملت بالاتر؟ امروز فتنه در مجلس است که عده اى 

مدافع فتنه آمریکایى 88 شده اند.
به گزارش انتخاب، حجت الاسلام والمسلمین 
علم الهدى بابیان اینکه عده اى در داخل، مدافع فتنه 
آمریکایى 88 شده اند، ادامه داد: شما ببینید وضع ما 
به کجا رسیده، آن وقت یک عده بیایند بشوند مدافع 

آمریکا، از فتنه 88 که فتنه آمریکایى است، دفاع کنند، 
بابا فتنه 88، خود همین خانم کلینتونى که مى خواهد 
رئیس جمهور شود، همان زمان که وزیر خارجه بود گفت 
و هم الآن در سخنرانى هاى تبلیغاتى اش مى گوید، 
مى گوید فتنه 88 را ما راه انداختیم، ما با توئیتر این تشنج 
را در ایران رهبرى کردیم، رسماً مى گوید فتنه 88 مال ما 
بود و بعد یک عده در خانه ملت، در چنین مکان مقدس 

مى گویند «از فتنه دم زدن تا کى؟»
وى، زمینه نفوذ فتنه امروز را در خانه ملت عنوان کرد و 

افزود: وجود مقدس پیغمبر اکرم(ص) به ما اعلام خطر 
کردند، در روایتى که لسان العرب در ماده فتن نقل 
مى کند در آن روایت مى فرمایند «من پیغمبر(ص) 
فتنه ها را لابه لاى خانه هاى شما مى بینم» و کدام 
خانه اى از مجلس شوراى اسلامى و خانه ملت بالاتر؟ 

امروز فتنه در مجلس است.
نماینده ولى فقیه در خراسان رضوى اضافه کرد: حالا 
شما به بنده و امثال بنده اهانت کنید و بگویید کاسب 

فتنه، مهم نیست، ما سرباز قضیه ایم.

علم الهدى: امروز فتنه، در مجلس است 

مى کنند. شاید انتقاد از اظهارات على مطهرى  ه
ین راستا قابلارزیابىباشد به

صکه نماینده زنجان در
ن گفته: «عده اى بلندگوى 
نهستند و با فریب مردم به 
مهم راه پیدا کرده اند. ما در

 آینده دو انتخابات مهم در 
ممشیم و داریم و باید مراقب با

 یکى از مهمترین
ت دشمن در نفوذ ، 

دن نیروهایى 
مراکز 
گیرى  م 
که  ت 
غربى را عه

 دانسته و 
 هاى دینى و 
بى ارزش 

ند.»

مرد سلفى هاى سیاسىمرد سلفى هاى سیاسى
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پژوهشگر مرکز تحقیقات MS ایران با اشاره به اینکه 
80 درصد بیماران MS از داروى ایرانى استفاده مى کنند 
زیرا داروهاى وطنى همتراز داروهاى خارجى است، به 
تشریح چهار عامل مهم بیمارى MS پرداخت و گفت: 

هرگونه درمان قطعى MS، شار لاتانیزم درمانى است.
به گزارش تسنیم، عبدالرضا ناصر مقدسى درباره 
داروهاى بیمارى MS اظهار داشت: هنوز درمان قطعى 
براى بیمارى MS در دنیا کشف نشده ولى متأسفانه 
تقریباً چند ماه است که در ایران ادعا مى شود درمان 
قطعى بیمارى MS توسط کسى کشف شده است 
که این ادعا باعث سردرگمى و مشکلات عدیده اى 

براى بیماران مى شود به طورى که حتى برخى از این 
مدعیان درمان هاى کذایى MS هم اکنون در زندان 

هستند.
این متخصص مغز و اعصاب و پژوهشگر مرکز تحقیقات 
MS با اشاره مصداقى به یکى از این مدعیان از جمله 

دکتر وزیرى تبار که از شبکه هاى ماهواره اى مدعى 
درمان MS و حتى بیمارى هاى دیگر است، گفت: ادعاى 
درمان قطعى MS شارلاتانیزم درمانى و به واقع یک نوع 
دزدى از اعتماد بیماران است زیرا آمریکا خود حدود 600 
هزار بیمار دچار MS دارد و مسلماً هر کسى درمان قطعى 

MS را کشف کند اصلاً به او جایزه نوبل مى دهند.

رئیس اداره پیشگیرى از سرطان وزارت بهداشت هزینه 
هاى مستقیم و غیرمستقیم سرطان در کشور در طول 

یکسال را بین 9 تا ده هزار میلیارد تومان اعلام کرد.
محمد مطلق گفت: هر سال 92 هزار مورد جدید سرطان 

در کشور شناسایى مى شود.
وى با اعلام اینکه در ده سال آینده این تعداد به 130 هزار 
مورد در سال و در 15سال آینده به 155 هزار مورد در سال 
افزایش خواهد یافت، اظهار داشت: هزینه هاى مستقیم 
سرطان در کشور بین دو  هزار و500 تا سه هزار میلیارد 
تومان برآورد مى شود و در مجموع هزینه هاى مستقیم 
و غیرمستقیم سرطان در ایران بین 9 تا ده هزار میلیارد 

تومان است.
مطلق با عنوان اینکه سرطان در صدر بیمارى هاى 
پرهزینه در جهان است، افزود: هزینه هاى سرطان 20 

درصد بیشتر از بیمارى هاى قلبى و عروقى است.
 وى با اشاره به گزارش سازمان جهانى بهداشت در مورد 
شیوه درمان سرطان ها اظهار داشت: سهم جراحى ها 50 
درصد، رادیوتراپى 40 درصد و شیمى درمانى 10 درصد در 

بهبود بیماران سرطانى نقش دارند.
مطلق افزود: تجهیز مراکز رادیوتراپى کار سختى است 
ولى داروهاى شیمى درمانى به راحتى وارد و در اختیار 

بیماران قرار مى گیرد.

10 هزار میلیارد تومان 
هزینه سرطان در ایران

 MS درمان قطعى
 شارلاتانیزم درمانى است 

بفرمایید تهران 
نصف جهان دیگرخودشان دعوت کرده اند، زشت 
است روى ماه این مسئول را زمین بگذاریم. البته 
ایشان تعارف کرده اند اما پس حیاى مهمان چه 
مى شود؟برج نشینى درگذشته مخصوص پادشاهان 
بوده وامروز مخصوص... پس بیخود نیست که تهران 

را با برج هاى آن مى شناسند.
مدیرکل میراث فرهنگى، صنایع دستى و 
گردشگرى استان تهران در معرفى مهمترین 
جاذبه هاى گردشگرى تهران اظهار داشت: ویژگى 
خاص تهران این است که برخى جاذبه هایى 
که دارد در ایران منحصر به فرد است، مانند 

برج ها.
رجبعلى خسروآبادى ادامه داد: ما در بالاترین ارتفاع 
تهران مى توانیم به برف برسیم و در پایین ترین سطح 
این شهر به کویر دست پیدا کنیم و همه این مسیر را 
از شهر عبور کنیم نه از جاده، بنابراین هیچ شهرى در 

کشور نیست که چنین ویژگى داشته باشد .
وى در خاتمه با اشاره به پتانسیل هاى راهنمایان 
گردشگرى در تهران خاطرنشان کرد: بنابر این هر 
زمان خواستید به تهران بیایید از این راهنمایان 

استفاده کنید؛ پس «بفرمایید تهران».

شرعاً از «شهرزاد» 
راضى نیستم

نصف جهان خواندن نماز در مکان غصبى تکلیفش 
معلوم است مگر اینکه شرعاً صاحب مکانى که شما 
در آن نماز مى خوانید راضى باشد. حالا سرمایه گذار 
سریال«شهرزاد» هم ساختن این مجموعه را مثل 

خواندن نماز در مکان غصبى دانسته است.
هادى رضوى سرمایه گذار سریال«شهرزاد» درباره 
ساخت سرى دوم این سریال گفت:در رابطه با ساخت 
سرى دوم «شهرزاد»، شکایتى را از این سریال در 
سازمان سینمایى ارائه مى کنم بخاطر اینکه من و 
آقاى امامى قراردادى براى سریال «شهرزاد» داشتیم 
که اگر این سریال درآینده ادامه پیدا کرد امتیاز آن در 

اختیار سرمایه گذاران باشد.
وى ادامه داد: 50 درصد از سهام سریال «شهرزاد» 
در اختیار بنده است و چنانچه بخواهند این سریال 
را ادامه دهند باید زیر نظر سرمایه گذاران ادامه پیدا 
کند. وقتى «شهرزاد2» شروع شد گفتند که ما این 
فیلم را جلو مى بریم اما حق شما محفوظ است؛ اما 
این فیلم روز به روز جلو مى رود و هیچ حقى از ما 
محفوظ نشده است. کارى که عوامل «شهرزاد» 
دارند انجام مى دهند مانند نماز خواندن در خانه 
غصبى است؛ مگر مى شود در خانه اى نماز خواند که 
غصبى است؟ من شرعاً از ساخت «شهرزاد2» راضى 

نیستم.

این روزها خودکشى 
نصف جهان این روزها همه خودکشى مى کنند؛ شما 
چطور؟ هرکسى براى خودش دلیل دارد. یکى جیب 
خالى رابهانه مرگ کرده، دیگرى طلاق همسر و چه 
چه. اما دلیل اصلى خودکشى این روزها زیاد دور از 
ذهن نیست مگر اینکه بخواهیم از این خواب مرگى 

یک تعبیر دیگر بکنیم.
عضو هیئت علمى دانشگاه شهید بهشتى گفت: 
در جامعه ما اصلى ترین علت خودکشى دور 
شدن از ارزش هاى دینى، معیارهاى معنوى و 
ضعیف شدن توکل به خداست و افسردگى تنها 
یک عامل آشکارساز براى این اقدام محسوب 

مى شود.
مجید ابهرى،توضیح داد: هر چه وسیله خودکشى 
خشن تر باشد وضع روحى و روانى فرد آشفته تر است. 
خودسوزى، حلق آویز کردن، رگ زدن، پرتاب از 
بلندى از نوع خودکشى هاى خشن است و گروه 
دوم نیز خودکشى با گاز، استفاده از قرص و داروهاى 
شیمیایى و قرص هاى برنج و دیگر انواع قرص ها 

است.
ابهرى علل خودکشى ها را به دو دسته تقسیم کرد 
و گفت: به لحاظ روانى افراد به دو دلیل خودکشى 
و  تنبیهى  خودکشى هاى  نخست  مى کنند؛ 
ترساننده اطرافیان، تهدید دیگران و دوم خودکشى 
براى جبران شکست اعم از عاطفى و مالى

 است.

چرك نویس

قائم مقام انجمن اهداى عضو گفت: خانواده طلبه 
جوانى که روز جمعه در اهواز دچار مرگ مغزى 
شده بود، در اقدامى انسانى، قلب فرزند خود را 
اهدا کردند و قلب او در سریع ترین زمان ممکن با 

هواپیماى جت به تهران منتقل شد.
امید قبادى گفت: این طلبه 22 ساله به طور 
خودبه خودى دچار پارگى عروق مغزى شده 
بود و خانواده این طلبه که همگى روحانى نیز 

بودند در اقدامى انسان دوستانه، تصمیم گرفتند 
قلب فرزندشان را اهدا و جان انسانى دیگر را 

نجات دهند.
قائم مقام انجمن اهداى عضو  افزود: با توجه 
به اینکه اعضایى مثل قلب یا ریه تنها تا شش 
ساعت مى توانند بدون گردش خون باقى بمانند، 
دست اندرکاران تمام همت خود را به کار بستند و 
به سریع ترین شکل ممکن، این قلب اهدایى را با 

یک جت به تهران منتقل کردند و ساعت یک و 
نیم بامداد روز شنبه، قلب طلبه جوان اهوازى در 
سینه بیمارى نیازمند در بیمارستان شهید رجایى 

تهران، شروع به تپیدن کرد.
قبادى با اشاره به اینکه این دومین بارى است 
که پیوندى در این سطح انجام مى گیرد، افزود:  
چندى پیش نیزانتقال قلب پیوندى از بوشهر به 

تهران انجام شده بود.

رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزى آموزشى 
از تشکیل جلسه مشورتى براى عملیاتى کردن 
ورود اسناد خیانت هاى آمریکا در کتب درسى 

خبر داد.
حجت الاسلام و المسلمین محى الدین بهرام 
محمدیان در خصوص انتقاد رهبر معظم 
انقلاب درباره عدم وجود اسناد خیانت ها و 
دخالت هاى دولت آمریکا در کتب  درسى، 
اظهار داشت: این راهبرد جدیدى که مقام 
معظم رهبرى فرمودند نسبت به کتب درسى 

در آموزش و پرورش و دانشگاه است.
رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزى آموزشى 
یادآور شد: راهکارهاى متعدد و متنوعى را 

همکاران پیشنهاد کردند که باید در جلسات 
بعد آنها را تکمیل کنیم.

حجت الاسلام و المسلمین محمدیان بیان 
داشت: یکى از این راهکارها این است که این 
موضوع را در برنامه درسى در نظر بگیریم تا 
علاوه بر اینکه تاریخ تسخیر لانه جاسوسى و 
13 آبان در کتب درسى آمده است، به محتواى 

اسناد نیز بپردازیم.
وى اضافه کرد: راهکار دوم این است که سیر 
مطالعاتى از اسناد لانه جاسوسى را به صورت 

موضوعى طراحى کنیم.
رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزى آموزشى 
با اشاره به سومین راهکار پیشنهادى، گفت: 

در مجلات رشد نیز مى توانیم به صورت 
موضوعى به این مطلب بپردازیم.

وى متذکر شد: چهارمین راهکار این است که 
این کتاب ها در کتابخانه هاى مدارس قرار 
گیرد تا دانش آموزان به هنگام نیاز و انجام 
پروژه هاى مطالعاتى به این مطالب دسترسى 

داشته باشند.
رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزى 
آموزشى در پاسخ به این پرسش که آیا این 
موضوع در کتب درسى سال تحصیلى آینده 
عملیاتى خواهد شد، تأکید کرد: نمى شود گفت 
100درصد همه چیز را کاملاً  انجام خواهیم داد، 

اما قدم هاى اولیه برداشته شد.

هرچه افراد متخصص در جامعه علمى کشور از برخى تغییر نام هاى 
ناگهانى و گاه فله اى اصطلاحات و نام هاى علمى ناراحتند و 
جایگزینى امثال «DNA» با «دنا» یا «میتوکندرى» با «راکیزه» 
را عجیب و پراشکال مى خوانند، اتفاقاتى در برخى نهادهاى دیگر رخ 
مى دهد که شبیه افتادن از آن سوى بام است. مثل آمیختن رسم الخط 

ها ى فارسى و یک زبان بیگانه.
به گزارش تابناك، این اتفاقى است که در زیرمجموعه نیروى 
انتظامى رخ داده و به تازگى از آن رونمایى شده است؛ همزمان با 
رونمایى از پلاك هاى ملى(!) خودروهاى سیاسى که رنگ پس 
زمینه آبى دارند و رویش مجموعه اى از اعداد فارسى و یک حرف 
انگلیسى درج شده و بى شباهت به نوشتار خیلى هایمان در پیامک ها 

و دنیاى مجازى نیست.
نوشتارى که به اصطلاح فینگیلیش مى خوانیمش و از مضر بودن 
براى حفظ سلامت زبانمان آگاهیم و حتى پیش تر کوشیده ایم با 
کاهش نرخ پیامک هاى نوشته شده به زبان فارسى، با این شیوه 
نامطلوب مقابله کنیم اما اکنون آنقدر برایمان عادى شده که شاهد 
رونمایى از پلاکى با محتواى شبیه به آن هستیم. آن هم پلاکى که 
«ملى» خوانده مى شود و تردد خودروهاى سیاسى با آن در سطح 
خیابان ها موجب تقویت این باور نادرست خواهد شد که «فینگیلیش 

نویسى اشکالى ندارد و بگذارید هرکس هرجور دوست دارد بنویسد.» 
جملاتى آشنا که ممکن است به گوشمان خورده باشد و با آن غریبه 

نباشیم.
پس اگر اشکالى متوجه این گونه نوشتارها نیست، چرا مى کوشیم زبان 

و خطمان را حفظ کرده و براى پالایش آن از کلمات بیگانه، وقت و 
انرژى مى گذاریم؟ چرا هلیکوپتر را چرخبال و سوبسید را یارانه کردیم 

و براى رقم خوردن این تغییرات در جامعه، سال ها کوشیدیم؟
این در حالى است که مى دانیم روند پیدا کردن و معرفى جایگزین 
براى کلمات و اصطلاحات بیگانه در زبان فارسى کماکان ادامه دارد 
و مسئولان براى جا انداختن لغات جایگزین، تلاش فراوانى صورت 
مى دهند. مثل ملزم کردن مسئولان آموزش و پرورش به جایگزینى 
برخى لغات با معادل هاى معرفى شده برایشان در کتاب هاى درسى. 

مثل داستان میتوکندرى و DNA و ده ها لغت دیگر.
حکایتى که مى تواند موجب دور شدن جامعه علمى کشورمان 
از جامعه علمى جهانى شده و اثر سوء به دنبال داشته باشد اما بر 
انجامش اصرار مى ورزیم و در مقابل فراموش مى کنیم گنجاندن 
حروف انگلیسى در پلاکى که اعدادش به خط فارسى نوشته شده، 
چقدر عجیب و برخلاف سختگیرى هاى روا داشته بر جامعه علمى 

است.
عجیب تر آنکه مى بینیم براى پلاك سیاسى، از حرف S بهره برده 
شده که درك آن براى افرادى که فارسى نمى دانند نیز دشوار خواهد 
بود چراکه ظاهراً برگرفته از لغت «سیاسى» در شیوه فینگلیش 

نویس است! 

رئیس پلیس راهور نیروى انتظامى در مورد نصب عکس گیاه 
«مارى جوانا» در برخى از خودروهایى که در سطح شهر 

نصب اینگونه علایم تردد مى کنند، گفت: 
آیین نامه راهنمایى و خلاف قوانین 
و پلیس با اینگونه رانندگى است 

ت  برخورد مى کند.تخلفا
تقى مهرى در گفتگو با سردار 

ایرنا افزود: افرادى که 
بخواهند از هر 

نه  گو

برچسب و «لوگو» بر روى خودروى خود استفاده کنند باید طبق 
آیین نامه رفتار کنند چراکه تمام این موارد در آیین نامه تعریف 

شده است.
وى ادامه داد: شرکت هایى که مجوز قانونى دارند، مى توانند لوگوى 

شرکت خود را با همان ابعاد طراحى شده، در خودروها نصب کنند.
برابر قانون و کد تخلفاتى 2069 نصب هر نوع علایم یا الصاق هر 
نوع نوشته، آگهى و تصاویر به بدنه خارجى وسایل نقلیه و قسمت 
درونى وسایل نقلیه عمومى مسافربرى بدون داشتن مجوز لازم، 

جریمه دارد.
بر این اساس افرادى که علایم فاقد مجوز را در خودروهاى 
خود نصب کنند در کلانشهرها، مراکز استان ها، جاده هاى بین 
شهرى و مناطق آزاد تجارى-صنعتى 300 هزار ریال، سایر شهرها 

و روستاها و راه هاى روستایى 200 هزار ریال جریمه مى شوند.
بر اساس مشاهدات خبرنگار ایرنا، اخیراً رانندگان برخى از خودروها، 
عکسى از گیاه «مارى جوانا» در قسمت عقب خودروى خود نصب 

کرده اند.
«مارى جوانا» یکى از فرآورده هاى گیاه شاهدانه از مواد 
اعتیادآورى است که مانند مواد مخدر دیگر ایجاد وابستگى کرده 
و بعد از مدتى که از مصرف آن بگذرد به یک نیاز تبدیل شده و فرد 

دیگر نمى تواند آن را کنترل کند.
زمانى که فرد تصمیم مى گیرد استفاده از مارى جوانا را قطع کند، 
دچار مشکلاتى از قبیل آشفتگى، بى انگیزگى، بى تعادلى، کاهش 
وزن و بى خوابى مى شود؛ این عوارض در برخى موارد ترك کردن 

این ماده  مخدر را با مشکل مواجه مى کند.

کارشناس سازمان هواشناسى گفت: تا روز سه شنبه در 15 استان کشور باران مى بارد.
امیر سرکرده اظهار داشت: صبح روز شنبه(دیروز) موج جدید بارشى وارد کشور شد که 
شاهد بارش باران در استان هاى لرستان و ایلام و شمال استان خوزستان بودیم. این 
موج با ورود به استان هاى مرکزى کشور، استان هاى چهارمحال و بختیارى، همدان، 

مرکزى و  سواحل دریاى خزر را تحت تأثیر قرار مى دهد.  
وى ادامه داد: بارش ها همانند هفته گذشته داراى قدرت نیست اما زمان زیادى در داخل 
کشور فعال خواهد بود. این سامانه داراى پیوستگى در بارش است و روز سه شنبه به 

شمال شرق کشور مى رسد.  
به گفته این کارشناس هواشناسى براى ظهر امروز یک شنبه در استان هاى تهران، 
اصفهان و قم بارش باران پیش بینى مى شود. با گذر این موج از مرکز کشور به تدریج 

بارش در استان هاى سمنان، خراسان شمالى و رضوى آغاز مى شود.  
سرکرده تأکید کرد: وزش باد در روزهاى آینده محسوس نیست. وى تصریح کرد: میزان 

بارش ها در روزهاى آینده زیاد نبوده و دما نیز تغییر زیادى نخواهد کرد.  

افزایش فعالیت سامانه هاى بارشى از نیمه آذر
در همین حال رئیس پژوهشکده اقلیم شناسى با اشاره به اینکه در آغاز سال زراعى جارى 
تا تاریخ 5 آبان، بارش کل کشور حدود 25 درصد نسبت به میانگین بلندمدت کاهش 
یافته است، گفت: انتظار مى رود چنین وضعیتى تا اواخر پاییز تداوم داشته و موجب کاهش 

بارش فصل پاییز در مقایسه با میانگین بلندمدت شود.
مجید حبیبى نوخندان در گفتگو با ایسنا، با بیان اینکه مقدار بارش در سطح کشور 
در آغاز سال زراعى قابل ملاحظه نیست، اظهار داشت: از اواسط آذر تا دى ماه 
امکان نفوذ سامانه هاى بارشى بر روى کشور مهیا شده و بارش کشور در آغاز 
فصل زمستان به میانگین بلندمدت نزدیک مى شود ولى در هر حال بارش شش 
ماهه اول سال زراعى 96-95 کمتر از نرمال خواهد بود، چنین شرایطى مصرف 
بهینه آب و انرژى و برنامه ریزى براى مواجهه با کمبود آب را اجتناب ناپذیر 

مى کند.
رئیس پژوهشکده اقلیم شناسى با بیان اینکه بارش شش ماهه اول سال زراعى نسبت 
به میانگین بلندمدت حدود 25 درصد کاهش یافته است، افزود: این در حالى است که 
بارش در جنوب شرق کشور، سواحل دریاى خزر و بخش هایى در شمال غرب کشور 
در حد میانگین بلندمدت یا بیش از آن است، به طور کلى مقدار بارش در سطح کشور در 
آغاز سال زراعى به غیر از مناطق یاد شده قابل ملاحظه نبوده و افت و خیز آن زیاد است.

وى در ادامه با اشاره به وضعیت دماى هواى کشور اظهار داشت: دماى هوا در دو ماه 
آبان و آذر در مناطق شمالى 1/5 و در مناطق مرکزى کشور 0/5 تا 1/5 درجه نسبت به 
میانگین بلندمدت گرم  تر خواهد بود اما در مناطق جنوب شرقى در حول و حوش میانگین 
در نوسان خواهد بود. بنابر این دماى دوره سه ماهه آبان، آذر و دى در اغلب مناطق کشور 

بیش از میانگین پیش بینى شده است.

موج هاى جدید بارش در کشور  
قوى نیست

کاهش بارش فصل پاییز در مقایسه با میانگین بلندمدت

تغییر نام «میتوکندرى» مهمتر است یا فینگیلیش نویسى رسمى؟!

نصب عکس «مارى جوانا» خلاف مقررات است
رئیس پلیس راهور نیروى انتظامى در مورد نصب عکس گیاه 
«مارى جوانا» در برخى از خودروهایىکه در سطحشهر

نصب اینگونه علایم تردد مى کنند، گفت: 
آیین نامه راهنمایى و خلاف قوانین 
و پلیس با اینگونه رانندگى است 

ت  برخورد مىکند.تخلفا
تقى مهرى در گفتگو با سردار 

ایرنا افزود: افرادى که 
بخواهند از هر

نه  گو

قلب طلبه اهوازى در تهران شروع به تپیدن کرد

4پیشنهاد براى ورود اسناد خیانت هاى آمریکا به کتب درسى 
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صنعتگران کاشانى آمادگى 
تولید در ویتنام را دارند

رئیس اتاق بازرگانى کاشان در دیدار سفیر ویتنام 
گفت: طى سه سال گذشته در دولت تدبیر و امید، 

حجم مبادلات ایران و ویتنام سه برابر شده است.
محمود تولایى در جلسه اى با سفیر ویتنام و رئیس 
انجمن دوستى ایران با ویتنام اظهار داشت: منطقه 
ویژه اقتصادى کاشان به  واسطه ویژگى خاص، 
ظرفیت بى نظیر سرمایه گذارى هاى داخلى و خارجى 

است.
وى افزود: طى سه سال گذشته ، حجم مبادلات 
ایران و ویتنام سه برابر شده است و امیدواریم با همین 
شیب و بر اساس هدفگذارى حجم دو میلیارد دلارى 
مبادلات بین دو کشور که در سفر اخیر رئیس جمهور 
به ویتنام مشخص شده است، مبادلات ایران و ویتنام 

پیش رود.
تولایى تأکید کرد: بازار ویتنام مقصد خوبى براى 
تولیدکنندگان کاشانى است و هم اکنون نیز بسیارى 
از محصولات کاشان به ویتنام صادر مى شود و 
سرمایه گذاران و صنعتگران کاشانى آمادگى دارند 
تا با سرمایه گذارى در ویتنام بعضى از تولیدات را در 
همان کشور انجام داده تا قیمت تمام شده محصول 

کاهش پیدا کند.

کویرنوردى بادرودى ها در 
حمایت از گربه سانان ایرانى 

مسئول انجمن حافظان محیط زیست بادرود گفت: 
صد بادرودى با طى مسافت 10 کیلومترى در کویر، 

حمایت خود را از گربه سانان ایران اعلام کردند.
عبدالعظیم شکارى افزود: این افراد از میدان شاهزاده 
محمد بادرود تا کویر ریق شق بادرود با حمایت از 
گربه سانان کویر مرکزى پیمودند. وى تصریح کرد: در 
این کویر نوردى 10 کیلومترى که کودك پنج ساله تا 
بانوى 50 ساله حضور داشتند تعدادى از کویرنوردان 

زباله هاى غیر بازیافتى را نیز جمع آورى کردند.

کاهش 5500 تومانى قیمت 
بلیت قطار کاشان-تهران

با پیگیرى نماینده مردم کاشان و آران و بیدگل در 
مجلس شوراى اسلامى و جهت رفاه حال شهروندان، 
قیمت بلیت قطار ترن ست کاشان – تهران از 19 هزار 

و 500 تومان به 14 هزار تومان کاهش یافت.
قیمت بلیت به مناسبت افتتاح قطار ترن ست تا 
پایان آبان ماه از تخفیف پنج هزار و 500 تومانى 
برخوردار بود که با پیگیرى نماینده مردم این تخفیف 

دائمى شد.
همچنین با پیگیرى هاى انجام شده تخفیف 30 
درصدى ویژه دانشجویان همچنان برقرار مى باشد 
و در این راستا لازم است تا با پیگیرى دانشجویان، 
دانشگاه هاى منطقه و تهران، نسبت به اعلام کدملى 

دانشجویان متقاضى به شرکت رجا اقدام کنند.

اتصال شهرك رازى به 
مخابرات تا پایان سال

رئیس هیئت مدیره سازمان صنایع کوچک و 
شهرك هاى صنعتى ایران گفت: مشکل اتصال صنایع 
شهرك رازى شهرضا به شبکه مخابرات تا پایان سال 
حل مى شود و مناقصه این پروژه آماده شده است تا به 
صورت رایگان این پروژه اجرا شود یا در قالب 2/5 
میلیاردى که هزینه آگهى مناقصه آن است، اجرا شود.

 على یزدانى عنوان کرد: درباره منطقه «پاتله» باید 
بدانیم که چون این منطقه یک شهرك صنعتى 
مصوب نیست، اگر به عنوان یک ناحیه صنعتى یا 
شهرك صنعتى غیر دولتى تغییر کند، امکان 
تخصیص از همه خدمات دولتى ایجاد خواهد 

شد. 
وى در ادامه افزود: اگر فرماندار شهرستان پیشنهاد 
کاهش قیمت براى زمین شهرك هاى صنعتى را 
ارائه کند بلافاصله حمایت مى کنیم به ویژه در ایجاد 
شهرك هاى دانش بنیان 10 درصد تخفیف مى دهیم 
و حق انتفاع را هم سه تا چهارساله اخذ مى کنیم و اگر 
واحد صنعتى یکساله به بهره بردارى برسد، 10 درصد 

بدهى آن هم مشمول بخشودگى قرار مى گیرد.

 مدیرکل بهزیستى استان اصفهان با اشاره به اینکه طرح 
غربالگرى بینایى براى 220هزار کودك درسطح استان 
اجرا مى شود،گفت:173پایگاه ثابت و 700سیار در مهدهاى 

کودك استان براى اجراى این طرح فعال است.
سعید صادقى پیشگیرى از معلولیت ها را از وظایف اصلى 
سازمان بهزیستى اعلام کرد و اظهار داشت: طرح ملى 
غربالگرى بینایى و شنوایى از جمله برنامه هاى این سازمان 
براى پیشگیرى از معلولیت هاست. وى با بیان اینکه در حال 
حاضر و در قالب طرحى که از 21 سال گذشته تاکنون آغاز 
شده است، غربالگرى بینایى کودکان سه تا شش ساله در 
حال اجراست و تا 30 آذرماه نیز ادامه خواهد داشت، افزود: 

از این رو بهزیستى استان تمام توان خود را براى افزایش 
بالاى 90درصدى ضریب موفقیت طرح غربالگرى در 

سراسر استان به کار گرفته است.
وى اضافه کرد: از والدینى که کودکان  سه تا شش ساله 
دارند تقاضا داریم با جدى گرفتن طرح غربالگرى بینایى 
کاهش میزان معلولیت هاى بینایى و ابتلاى کودکانشان به 
کم بینایى و مشکلات بینایى شدید، نقش تأثیرگذارى در 

این زمینه داشته باشند.
وى گفت در سال جارى قصد داریم با پوشش بهتر مناطق 
صعب العبور و روستایى  بیش از90 درصد کودکان سه تا 

شش سال را تحت معاینه قرار دهیم.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از ارائه 
خدمات ویژه و مضاعف اداره مهاجرت و گذرنامه پلیس 

امنیت عمومی این فرماندهی به زائران اربعین خبر داد.
 سرهنگ جهانگیر کریمی در خصوص ارائه خدمات ویژه 
و مضاعف اداره مهاجرت و گذرنامه پلیس امنیت عمومی 
اظهار داشت: با توجه به نزدیکی ایام اربعین حسینی، اداره 
مهاجرت و گذرنامه پلیس امنیت عمومی فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان با بهره گیري از ظرفیت انسانی 
و توانمندي اداري خود اقدام به ارائه خدمات ویژه و 

مضاعف به زائران اربعین می کند.
وي با بیان اینکه خدمات این اداره از ساعت 7 صبح شروع 

می شود، اظهار داشت: کارشناسان این اداره تا هر زمان 
که متقاضیان مراجعه نمایند آماده پاسخگویی و ارائه 

خدمات به آنان خواهند بود.
سرهنگ کریمی عنوان کرد: در این اداره خدمات مختلف 
گذرنامه اي ایرانی شامل معرفی به دفاتر پلیس+10 
جهت صدور گذرنامه، چک کردن ممنوع الخروجی و 

رفع آن و صدور مجوز خروج ترانزیت انجام می شود.
این مقام مسئول در خصوص ارائه خدمات به اتباع 
خارجی نیز گفت: این خدمات شامل صدور گذرنامه، 
تمدید روادید و اقامت، روادید خروج و مراجعت اتباع 

خارجی و... می باشد.

غربالگرى بینایى
 220 هزار کودك اصفهانى 

ارائه خدمات ویژه به
 زائران اربعین 

مینو خالقى روز جمعه در نامه اى خطاب    ایلنا|
به نمایندگان مجلس شوراى اسلامى خواستار 

رسیدگى هرچه سریع تر به بحران زاینده رود شد. 
در نامه مینو خالقى از جمله آمده است:

در شرایط فعلى، وضعیت محیط زیست کشور 
بحرانى تر و شکننده تر از آن است که بتوان به 
انتظار اقدامات معمول نشست. ریزگردهاى عراقى 
از تالاب هاى رو به نابودى بین النهرین، استان هاى 
غربى، جنوبى و بخش هاى وسیعى از کشور تا پایتخت 
را در نوردیده است، تالاب جازموریان در کرمان، 
دریاچه هامون در سیستان، تالاب هاى پریشان، 
بختگان و طشک در فارس، تالاب گاوخونى در 
منطقه مرکزى کشور و دریاچه ارومیه در حال تبدیل 
شدن به کانون هاى تولید ریزگرد هستند. نقاط درحال 
شکل گیرى فاجعه هاى زیست محیطى در گوشه و 
کنار کشور، سلامتى مردم را نشانه رفته اند. بدون 
مقابله عاجل و جدى با این تهدیدهاى زیست محیطى، 
توسعه اقتصادى و اجتماعى کشور به مخاطره مى افتد 
و برنامه ششم توسعه قابلیت دستیابى به اهداف تعیین 

شده را نخواهد داشت.
در چنین شرایط حساس و بحرانى، درك عمق 
فاجعه زیست محیطى در کشور و استفاده از ظرفیت 
کارشناسى متخصصان متعهد این حوزه، خصوصاً در 
بررسى و اصلاح مباحث محیط زیستى برنامه ششم 

توسعه، ضرورى مى نماید.
حوضه زاینده رود، قلمروى وسیعى به مساحت 
تقریبى42هزار کیلومتر مربع را شامل مى شود و 
رودخانه زاینده رود این حوضه را زهکش نموده و 
به تالاب گاوخونى ختم مى شود. این پایاب حوضه، 
تالابى به وسعت تقریبى و متغیر 43 هزار هکتار، یکى 
از ارزشمندترین انواع اکوسیستم آبى کشور است. 
همانگونه که مستحضر هستید طى سالیان اخیر، حقابه 
زیست محیطى تالاب بین المللى گاوخونى تأمین 
نشده و مفیدترین اکوسیستم طبیعى به خطرناك ترین

آن تبدیل گردیده و تداوم این وضعیت، در حالى که 
تنها یک درصد از وسعت این تالاب داراى آب است، 
گاوخونى را به کانون بزرگ تولید ریزگردهاى سمى 
با قابلیت انتقال هزار کیلومتر تبدیل خواهد کرد. این 

در شرایطى است که سه مرکز استان یزد، اصفهان و 
شهرکرد در فاصله کمتر از 200 کیلومترى تالاب و 
صدها شهر و آبادى در استان هاى تهران، مرکزى، 
سمنان،فارس، چهارمحال و بختیارى و یزد در فاصله 

کمتر از 500 کیلومترى آن قرار دارند.
شوربختانه طى سال هاى گذشته، کمبود تعهدات 
تخصیصى، از محل تصرف حقابه ده ها هزار کشاورز 
حقابه دار شرق و غرب اصفهان و سهمابه بران و 
نیز تصرف حقابه زیست محیطى تالاب بین المللى 
گاوخونى تأمین شده است؛ عدم تأمین حقابه هاى 
قانونى کشاورزان حوضه زاینده رود، بحران هاى 
اقتصادى، اجتماعى و فرهنگى عمیقى را پدید آورده 
که در صورت عدم چاره جویى به موقع، پیامدهاى 

غیرقابل پیش بینى خواهد داشت.
شایان ذکر است تداوم و بقاى کشاورزى در شرق 
اصفهان و پایاب زاینده رود، نه تنها لازمه تأمین 
معیشت مردم منطقه و امنیت غذایى بسیارى از افراد 
کشور است، بلکه راهکارى براى جلوگیرى از پیشروى 
کویر به سمت مرکز استان است. تا چه زمانى مى توان 

انتظار داشت مردم دردمند این دیار، نظاره گر رودخانه 
خشکیده و سفره هاى خالى باشند و هر روزه با صدها 
مشکل اقتصادى، درمانى و اجتماعى دست به گریبان 
بوده و صبورانه در آن منطقه باقى بمانند. برحذر باید 
بود از روزى که این سنگربانان سرزمین، در برابر 
تهاجم کویر، ناچار به ترك آبادى هایشان شوند و 
کویر در پشت دروازه هاى شهر تاریخى اصفهان خیمه 

بزند.
در شرایط کنونى بیش از هر زمان، تأکید بر اصل 
حاکمیت قانون و نظارت بر اجراى مواد 158 و 159 
قانون مدنى، قانون توزیع عادلانه آب و نظارت 
بر عملکرد وزارت نیرو در جهت اجراى صحیح و 
فورى مصوبات جلسات دهم، سیزدهم و بیست 
و چهارم شورایعالى آب، به عنوان بالاترین نهاد 
تصمیم گیر حوزه آب کشور و رها سازى حقابه زیست 
محیطى تالاب گاوخونى و احیاى زنده رود، ضرورى 

است.
نمایندگان محترم مردم ایران در مجلس شوراى 

اسلامى!

بر اساس اصل84 قانون اساسى، نمایندگان در برابر 
تمام ملت مسئولند و بدین جهت، صداى رساى همه 

مردم این سرزمین محسوب مى گردند.
از یکایک شما عزیزان خواهشمندم فارغ از تمام 
دیدگاه هاى سیاسى و منطقه اى،با نظارت هرچه 
بیشتر بر عملکرد نهادهاى مسئول، به خصوص وزارت 
محترم نیرو در مدیریت منابع موجود آب کشور و توجه 
به اجراى سیاست هاى کلى محیط زیست، به مسئله 
حوضه زاینده رود و اختصاص بودجه  «ستاد احیاى 
این حوضه از سرچشمه تا تالاب گاوخونى»، به عنوان 
موضوعى ملى و فراملى نگریسته شود و باایجاد 
کارگروه هاى تخصصى در کمیسیون هاى کشاورزى، 
آب و منابع طبیعى، اقتصاد و امنیت ملى و دیگر 
کمیسیون هاى مربوطه، با عزم، همت و اتحاد جمعى، 
تلاشى مضاعف در حل بحران هاى شکل گرفته و 
پیش رو در حوضه ها و تالاب هاى ایران به خصوص 
حوضه زاینده رود، این بزرگ ترین رود فلات 
مرکزى ایران و تالاب بین المللى گاوخونى، صورت 

گیرد.

به بحران زاینده رود 
به عنوان موضوع 
فراملى توجه کنید

نامه مینو خالقى به نمایندگان مجلس

 نماینده مردم شاهین شهر، برخوار و میمه در مجلس 
شوراى اسلامى از دعوت از وزیر امور خارجه براى سفر 
به اصفهان و آشنایى با توانمندى هاى «هسا» خبر داد و 
گفت: منعى که رئیس جمهور براى استفاده از هواپیماى 

140 گذاشته باید برداشته شود.
حسینعلى حاجى دلیگانى درباره وضعیت شرکت 
هواپیماسازى ایران (هسا) اظهار داشت: درباره وضعیت 
شرکت هسا اخطارهاى لازم را به مسئولان ذیربط داده ام، 
از جمله هفته اخیر در دیدارى با وزیر دفاع پیرامون این 
موضوع صحبت کردم، در این دیدار عنوان شد که این 

شرکت سرمایه ملى است و باید حفظ شود.
وى با بیان اینکه صنعت هواپیماسازى یک صنعت 
کشورى است و مى توان گفت در منطقه غرب آسیا نیز 
نمونه آن را نداریم، خاطرنشان کرد: بر اساس تخمین هاى 
صورت گرفته تاکنون در حدود 18 هزار میلیارد تومان در 
این شرکت سرمایه گذارى شده و حیف است که این همه 

سرمایه گذارى نادیده گرفته شود.
حاجى دلیگانى گفت: از سوى دیگر از وزیر امور خارجه 
هم دعوت کرده ایم که براى آشنایى با توانمندى هاى این 

صنعت، بازدیدى از این مجموعه داشته باشد.
وى با بیان اینکه در راستاى تجارى سازى بیشتر این 
صنعت و صادرات قطعات پرنده و دیگر تولیداتى که این 

صنعت دارد اقداماتى انجام مى شود، افزود: اقدام لازمى 
که انتظار داریم از سوى دولتمردان انجام شود این است 
که منعى که رئیس جمهور براى استفاده از هواپیماى 140 

گذاشته برداشته شود.
نماینده مردم شاهین شهر، برخوار و میمه در مجلس 
شوراى اسلامى گفت: در مقابل باید قانونى گذاشته شود 
که دستگاه هاى داخلى نیاز  بالگرد را از صنعت و تولید 
داخل تأمین کنند، هواپیماسازى صنعتى مولد و نافع براى 
کشور است و حمایت آن سبب اشتغالزایى براى جوانان و 
جلوگیرى از خارج شدن هزاران دلار ارز از کشور مى شود.

دعوت از «ظریف» براى سفر به اصفهان 

مسئول عمران شهردارى هرند از پایان جدول کشى خیابان هاى مسجد جامع، قدس و 
همچنین زیر سازى و جدولگذارى بلوار کشاورز این شهرخبر داد.

امینى گفت: جدولگذارى خیابان قدس با تعویض و اصلاح جدول انجام شد و هزینه 250 
میلیون ریال در بر داشت.

وى اظهار داشت: جدولگذارى خیابان مسجد جامع نیز 400 میلیون ریال هزینه داشت که این 
پروژه ها به صورت امانى و توسط شهردارى انجام شد و همچنین جدولگذارى بلوار کشاورز 
به طول دو هزار و 600 مترمربع به پیمانکار واگذار گردید که هزینه آن 900 میلیون ریال 

بود.
مسئول عمران شهردارى هرند افزود: زیرسازى بلوار کشاورز به مساحت 15 هزار متر مربع 
با استفاده از ماشین آلات شهردارى صورت گرفته که ارزش آن در حدود دو میلیاد و 500 

میلیون ریال است و براى آسفالت کشى آماده شده است.

 بخشدار بخش چنارود چادگان گفت: امسال 700 هکتار زمین روستایى در چادگان به دلیل اجاره 
نشدن پروژه پمپاژ آب در روستاى دولت آباد، خشک شد.

کوروش موگویى از خشک شدن 700 هکتار از زمین هاى روستاهاى دولت آباد چادگان خبر داد و 
اظهار داشت: این زمین ها که محل اشتغال سه هزار نفر از عشایر و روستاییان این منطقه بود، به 
دلیل خشکسالى و راه اندازى نشدن پمپاژ 100 لیتر آب در ثانیه روستاهاى دولت آباد چنارود چادگان 
خشک شد. وى افزود: این پروژه قانونى که تنها 100 لیتر در ثانیه آب نیاز دارد و 95 درصد هم رشد 

فیزیکى داشته، تعطیل شده است.
بخشدار چنارود ادامه داد: این در حالى است که در شهرستان هاى همجوار متعلق به استان 
چهارمحال و بختیارى هزاران لیتر آب در ثانیه براى طرح هاى غیر مجاز برداشت مى شود و یکى 
از نتایج این اتفاق ها، کوچ زودهنگام عشایر از شهرستان چادگان به استان خوزستان و خروج 

روستاییان براى سکونت در حاشیه شهر اصفهان است.

 جدولگذارى در 
پروژه هاى هرند

700 هکتار 
زمین چادگان 

امسال خشک شد

معاون حمل  و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان گفت: هم 
اکنون روزانه در حدود هزار و 500 نفر از خطوط مترو استفاده 
مى کنند که پیش بینى ما با راه اندازى تمام ایستگاه ها و 
تحت عبور قرار گرفتن آنها روزانه صد هزار تا 150 هزار 

سفر است.
علیرضا صلواتى درباره برنامه هاى خطوط قطار شهرى 
اصفهان با اشاره به افتتاح ایستگاه تختى متروى اصفهان 
اظهار داشت: در گام هاى بعدى که براى قطار شهرى در 
نظر گرفته شده است افزایش جذب مسافران مدنظر قرار 
دارد که با افتتاح چهار ایستگاه جدید به ویژه ایستگاه تختى 

بر آن افزوده مى شود.
وى با اشاره به اینکه هرچه به مرکز شهر نزدیک مى شویم بر 
تعداد مسافران خطوط قطار شهرى اضافه مى شود، گفت: با 
راه اندازى کامل خط و آماده شدن ایستگاه هاى کلیدى که 
در این خط  داریم، شمال به جنوب اصفهان وصل خواهد 

شد که یکى از مسیرهاى پرتردد شهر محسوب مى شود.
معاون حمل  و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان با بیان 
اینکه هم اکنون ساعت کار قطار شهرى 7 تا 15 است، 
عنوان کرد: طى برنامه ریزى هاى انجام شده تا پایان سال 

افزایش فعالیت کار خطوط را تا ساعت 22 خواهیم داشت.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان از تفاوت 
آمار حمل و نقل درون شهرى از وسیله نقلیه شهرى به 

ناوگان عمومى در پنج سال آینده بر طبق برنامه ریزى هاى 
انجام شده خبر داد و بیان کرد: با کاهش حمل و نقل 
و حضور خودروهاى شهرى به یک سوم سهم کنونى، 
مى توانیم هم از لحاظ زمانى، هم از منظر آلودگى هوا و 
صوتى و هم در کاهش تصادفات منجر به جرح و فوت 

تأثیرگذار است.
صلواتى در پایان درباره زمانبندى قطار شهرى پس از 
راه اندازى و تکمیل کامل خط گفت: طبق افقى که براى 
سال آینده در نظر داریم، هر ده دقیقه یک بار شاهد حضور 
قطار شهرى خواهیم بود تا بتوانیم به جابه جایى روزانه صد 

هزار نفر برسیم.

روزانه 1500 نفر با مترو  جابه جا مى شوند
نماینده مردم اصفهان در مجلس با تأکید براینکه 
استاندارى اصفهان باید با قاطعیت وارد پرونده 
ریسباف شود، گفت: در حقیقت شرکت سرمایه گذارى 
بانک ملى هم اکنون قصد واگذارى این ساختمان به 
انبوه سازان را داشته و مى خواهد این گره توسعه را در 

اصفهان کورتر کند.
 ناهید تاج الدین در خصوص وضعیت کنونى نقل و 
انتقال کارخانه ریسباف اظهار داشت: متأسفانه برغم 
تلاش وزارت راه و شهرسازى و مذاکرات انجام 
شده طى چند ساله گذشته، در حالى که قرار بر تبدیل 
کارخانه ریسباف در خیابان چهارباغ به موزه بزرگ 
اصفهان بوده اما هنوز این تصمیم عملیاتى نشده و در 

مسیر اجرایى شدن آن موانع زیادى وجود دارد.
نماینده مردم اصفهان در مجلس اضافه کرد: با توجه 
به گزارش مدیر کل سازمان میراث فرهنگى، صنایع 
دستى و گردشگرى استان اصفهان درحال حاضر 
نزدیک به 15 هزار شىء قابل نمایش تاریخى در 
اصفهان وجود دارد که موزه هاى فعلى این استان تنها 
ظرفیت نمایش دادن 800 مورد آن را دارند، این مسئله 
نه تنها نیاز مبرم اصفهان به موزه را عیان مى کند بلکه 

خود حاکى از اهمیت بالاى این موضوع است.

 بانک ملى 
مانع توسعه نشود
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دادستان عمومى و انقلاب اصفهان در خصوص 
آخرین وضعیت پرونده یکى از کارکنان اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامى استان اصفهان، وضعیت 
و مشکلات کشاورزان و پلمب چایخانه هاى 
اصفهان توضیحاتى ارائه کرد. حسن رحیمى در 
خصوص آخرین وضعیت پرونده یکى از کارکنان 
اداره کل ارشاد استان اصفهان گفت: فعلاً در 
موضوع پرونده این فرد فقط بحث اتهام مطرح 
است و احتمال دارد در مرحله دادسرا کار این 
پرونده به منع تعقیب برسد. وى افزود: غیر از این 
فرد، شخص دیگرى از آن اداره دستگیر نشده و 
وى فقط در مظان اتهام است و چون اصل بر 

آزادى است، فعلاً آزاد هستند.
دادستان عمومى و انقلاب اصفهان ادامه داد: 
هنوز در خصوص این پرونده هیچ چیز مشخص 

نیست. 
رحیمى در خصوص آخرین وضعیت اعتراض 
کشاورزان و مشکلات آنها گفت: کشاورزان 
باید ظرفیت و مشکلات مدیریتى را بسنجند 
وانتظارات آنها مطابق ظرفیت ها باشد؛ مصوبات 
9 ماده اى شورایعالى آب به جد پیگیرى مى شود 
منتهى در این زمینه همه چیز را نمى توان عنوان 
کرد؛ من اطمینان مى دهم که مصوبات شورایعالى 
آب بسیار جدى در حال پیگیرى است و همه 
مسئولان ذیصلاح در این زمینه در تلاش هستند. 
ولى در این میان مسائلى است که ممکن است 

این مصوبات دیرتر اجرایى شود.
وى در خصوص پلمب چایخانه ها و اعتراض 
آنها نیز اظهار داشت: پلمب چایخانه ها یک 
اقدام قاطع قانونى است،ماده 13 مواد خوردنى 
و آشامیدنى را ببینید که چه مى گوید این قانون 
تماماً مؤید این است که استعمال و ارائه دخانیات 
ممنوع است و بهداشت هم مکلف شده هرکجا 

این اتفاق افتاد مکان را پلمب کند.
دادستان اصفهان تأکید کرد: هیچ مجوزى راجع 
به عرضه قلیان در هیچ کجا صادر نشده زیرا 

قانون جامع استعمال دخانیات را داریم. 

دادستان اصفهان تشریح کرد؛

برگزارى جشنواره فیلم کودك 
به سال آینده موکول شد

عضو شوراى شهر اصفهان درباره تاریخ برگزارى 
جشنواره کودك اصفهان گفت: براى چند سال متمادى 
ماه هاى محرم و صفر در مهرماه خواهد بود، به همین 
دلیل باید به دنبال تاریخ جدیدى مى بودیم؛ دى ماه 
پیشنهاد شد اما به دلیل همزمانى با سال جدید میلادى 
امکان حضور فیلم ها و مهمانان خارجى وجود نداشت؛ 
براى اینکه هر سال به یک تاریخ مشخص برسیم و 
دچار مشکل نشویم شورا تصمیم گرفت هفته اول 
تیرماه که همزمان با عید سعید فطر است را به عنوان 
زمان برگزارى جشنواره فیلم کودك اصفهان در سال 
96 معرفى کند بنابراین استارت جشنواره با عید سعید 

فطر خواهد بود.
 مهدى باقر بیگى ادامه داد: خانم برومند دبیر جشنواره 
عروسکى هم قول داده اند برگزیدگان جشنواره تئاتر 
عروسکى با همکارى شهردارى اصفهان همزمان 
با برگزارى جشنواره فیلم در اصفهان (دى ماه) به 
اصفهان بیایند تا بتوانیم با حضور عروسک ها در شهر 
فضاى خوبى را براى مخاطبین هنردوست اصفهانى 

فراهم آوریم.  

 تداوم زمینگیر شدن دامنه
رئیس شوراى اسلامى شهر دامنه گفت: با وجود برداشت 
بى رویه برخى کشاورزان و عدم اجراى مصوبات مؤثر 
درباره برداشت از آب هاى زیرسطحى، فرونشست شهر 

دامنه ادامه دارد.
امیر خانى اظهار داشت: فرونشست زمین در مناطق 
مسکونى و شهرى دامنه و همچنین افزایش روند افت 
سطح پس از رفع ممنوعیت دشت مذکور که از اواخر 
سال 92 آغاز شده، باعث ایجاد خسارت هایى به خانه ها 
و همچنین خیابان ها و معابر عمومى شده است و این 

روند همچنان ادامه دارد.
رئیس شوراى اسلامى شهر دامنه با بیان اینکه پس 
از آغاز این فرونشست پیگیرى هاى مستمرى توسط 
مجموعه شهرستان انجام شد، گفت: در نهایت با 
ورود استاندارى اصفهان، دانشگاه اصفهان و بنیاد 
مسکن بررسى هاى علمى و میدانى در این زمینه آغاز 
و مشخص شد بر اثر این فرونشست،300 خانه آسیب 
دیدند که 127 خانه نیاز به تخریب کلى داشتند و مابقى 

منازل باید تعمیر اساسى مى شدند.

غمنامه گاوخونى متفاوت 
ازدریاچه ارومیه است 

دبیرانجمن میراث  طبیعى ورزنه گفت: غمنامه گاوخونى 
متفاوت ازدریاچه ارومیه است، هر نوع اقدامى براى 
احیاى این دریاچه انجام شد اما براى گاوخونى شاهد 

قول هاى  رنگین کمانى هستیم.
رضا خلیلى ورزنه اظهار داشت: تا خردادماه که آب در 
زاینده رود جریان داشت به دلیل ورود میزان بسیار اندکى 
از آب به گاوخونى، این تالاب وضعیت بهترى داشت اما 

با قطع جریان آب وضعیت تالاب نیز وخیم شده است.
وى با اشاره به اینکه برخى نظراتى که در کارگاه هاى 
تالاب مطرح مى شود در این ارتباط که طرحى مانند 
احیاى دریاچه ارومیه براى گاوخونى اتخاذ شود صحیح 
نیست، افزود:  موقعیت جغرافیایى رودخانه ها، زمین و 
آب و هواى هر منطقه متفاوت است و باید راهکارهاى 
متناسب با موقعیت اقلیمى هر منطقه براى احیاى 
تالاب ها و دریاچه ها به کار رود اما غمنامه تالاب 

گاوخونى متفاوت است.
دبیر انجمن دوستداران میراث  طبیعى ورزنه بیان 
داشت: در واقع براى احیاى دریاچه ارومیه مسئولان 
با عزم ملى هر نوع اقدام ممکن را انجام دادند و اعتبار 
و هزینه هاى لازم را به کشاورزان براى جلوگیرى از 
برداشت آب پرداخت کردند اما براى گاوخونى تاکنون 
به جز برگزارى کارگاه هیچ اقدام ملى انجام نشده و 
بدون تصمیم گیرى هاى کشورى نیز احیاى  این تالاب 

بین المللى محال است.
وى با بیان اینکه شهر ورزنه اکنون در بحران کم آبى به 
سر مى برد و کشاورزان در آستانه اعتراض هاى جدى به 
وضعیت نادیده گرفتن حقوق قانونى خود هستند، تأکید 
کرد:  برخلاف اقداماتى که براى کشاورزان در راستاى 
احیاى دریاچه ارومیه انجام مى شود در اصفهان هیچ 
کارى براى هزینه و حقوق زندگى کشاورزانى که شغل 

خود را از دست داده اند انجام نشده است.

خبر

مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذارى استاندارى 
اصفهان با تأکید بر اینکه تلاش داریم تا با استفاده از حضور 
سرمایه گذار خارجى مسیر رونق اقتصادى اصفهان را 
دنبال کنیم، گفت: تاکنون دو میلیارد دلار سرمایه گذارى 
خارجى در استان جذب کردیم، اما این رقم در مقایسه با 
سایر استان ها عملکرد خوبى محسوب نمى شود. حسن 
ایروانى با اشاره به اینکه نگاه مدیریت استان و برنامه آن 
در بحث سرمایه گذارى به گونه اى بوده که با تعریف سند 
چشم انداز 1404 این سند براى استان نیز تعریف شد، 
تأکید کرد: براین اساس استان اصفهان باید به جایگاه برتر 

مبتنى بر علم و فناورى و همراه با رشد اقتصادى برسد.

وى افزود: براى رسیدن به این چشم انداز باید 
فناورى هاى جدید و منابع مورد نیاز را جذب کنیم.

مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذارى استاندارى 
اصفهان اظهارداشت: علاوه بر این تلاش مى شود در 
کنار دستاورهاى تأمین مالى، سرمایه گذارى در راستاى 
ارتقاى سطح بهره ورى و مدیریت استان حرکت کنیم. 
وى با تأکید بر اینکه براى رسیدن به این مهم باید سرمایه 
گذار خارجى را جذب کنیم، تصریح کرد: براین اساس باید 
بستر قانونى فراهم شود که البته این مهم در ایران وجود 
دارد اما هنوز به صورت کامل از ظرفیت هاى این قانون 

استفاده نشده است.

 نایب رئیس کمیسیون مسئولیت هاى اجتماعى اتاق 
بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى اصفهان گفت: ایجاد 
موزه صنعت و فرهنگسراى اخلاق اقتصادى و فرهنگسراى 
کارآفرینى و واحدهاى صنعتى در این استان ضرورى است. 
رضا چینى اظهار داشت: اصفهان شهرى صنعتى است 
اما متأسفانه هیچگونه جایگاهى براى آموزش و ارتقاى 
استانداردها در روابط اقتصادى در این شهر وجود ندارد. 
وى با بیان اینکه بحث اقتصاد در جامعه یکى از دغدغه 
هاى اصلى اتاق بازرگانى است، تصریح کرد: ایجاد موزه 
صنعت، فرهنگسراى اخلاق اقتصادى براى آموزش کسب 
و کار به تمامى اقشار جامعه و ایجاد فرهنگسراى کارآفرینى 

و واحدهاى صنعتى امروز در اصفهان لازم و ضرورى 
است.  نایب رئیس کمیسیون مسئولیت هاى اجتماعى اتاق 
بازرگانى اصفهان اعلام کرد: نشان دادن سبقه اقتصاد و 
فرهنگ استان حتى براى گردشگرانى که از کشورهاى 

مختلف به اصفهان مى آیند، بسیار مفید خواهد بود.
وى اظهار داشت: وجود برخى از بداخلاقى ها و نبود بعضى 
از استانداردها در روابط اقتصادى، مشکلاتى را به وجود 
آورده است و از آنجا که وظایف اصلى استانداردها، ایجاد 
استانداردهاى فرهنگى و اخلاقى است، وجود تعامل بین 
اتاق بازرگانى و شهردارى اصفهان براى آموزش این موارد 

بسیار ضرورى است. 

اصفهان نیاز 
به موزه صنعت دارد

جذب 2 میلیارد دلار 
سرمایه گذارى خارجى در استان

تعداد 50 اثر کاریکاتور از احمد عربانى کاریکاتوریست، 
پویانما، نویسنده و کارگردان، امروز 16 آبان ماه در  موزه 
هنرهاى معاصر افتتاح مى شود. به گزارش روابط عمومى 
سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى اصفهان، موضوع 
آثار احمد عربانى آزاد بوده که شامل طرح جلدهاى گل آقا، 
کاریکاتور، تصویرسازى و طرح هاى اولیه است. نمایشگاه 
آثار احمدعربانى 16 آبان ماه ساعت 16 در محل موزه هنرهاى 
معاصر سازمان فرهنگى-تفریحى شهردارى اصفهان افتتاح 

مى شود و تا 12 آذرماه نیز ادامه خواهد داشت.
احمد عربانى متولد 1326 تهران، کاریکاتوریست، پویانما، 

نویسنده و کارگردان اهل ایران است. او از همان دوران کودکى 
و دبستان به نقاشى علاقه داشت. پس از پایان تحصیلات 
متوسطه در سال 1347، به دعوت مجله توفیق به آنجا مى رود 
و پس از یک دوره آموزشى دو ماهه به صورت حرفه اى در آن 

نشریه مشغول به کار مى شود.
عربانى در سال 1352 وارد کانون پرورش فکرى کودکان و 
نوجوانان مى شود و در زمینه انیمیشن در واحد سینمایى آن 
سازمان به فراگیرى و کار در فیلم هاى انیمیشن مشغول
 مى شود و در ساخت چندین فیلم انیمیشن همکارى مى کند.

این کاریکاتوریست طى سال هاى 1363 تا 1369 با مجله 
فکاهیون همکارى مى کند و از همین سال همکارى 
خود را با نشریات هفتگى، ماهنامه و سالنامه گل آقا شروع 
مى کند، عربانى تاکنون چهار فیلم به نام هاى «تبر» 1359، 
«گنج» 1367، «نقلى و گل هاى آفتابگردان» 1372 و 
طرح هاى کوتاه 1374 را براى کانون پرورش فکرى کودکان 
و نوجوانان ساخته است. عربانى از سال 1369 و ابتداى 
تأسیس گل آقا در این نشریه فعالیت داشته است.وى در سال 
1389 کارگردانى و پویانمایى فیلم «کدو قلقله زن» را بر عهده 
داشت که در هفتمین جشنواره بین المللى پویانمایى تهران 
جایزه بهترین فیلمنامه را از آن خود کرد. عربانى در سال 1971 
از نمایشگاه کاریکاتور اسکوپیه مدال طلا و دیپلم افتخار گرفته 
است. وى یکى از اعضاى هیئت مدیره انجمن آسیفا مى باشد.

نمایش آثار طراح جلد هاى گل آقا از امروز در اصفهان 
رزمایش «الى بیت المقدس» همزمان با 13 استان کشور 
و با شرکت 84 گردان واکنش سریع بیت المقدس و کوثر 

خواهران به مدت دو روز در استان اصفهان برگزار شد.
به گزارش تسنیم ، رزمایش «الى بیت المقدس» همزمان 
با 13 استان در سراسر کشور و با شرکت 75 گردان واکنش 
سریع بیت المقدس و 9 گردان کوثر خواهران در روزهاى 
پنج شنبه و جمعه 13 و 14 آبان در 17 منطقه از استان اصفهان 
برگزار شد. على مقواساز در حاشیه برگزارى این رزمایش 
در منطقه علویجه اصفهان در جمع خبرنگاران با اشاره به 
برگزارى این رزمایش با نام «مدافعان حرم» اظهار داشت: این 
رزمایش در روزهاى  13 و 14 آبان با شرکت ده گردان  واکنش 
سریع بیت المقدس و با حضور دوهزارو500 بسیجى توسط 
ناحیه مقاومت بسیج امام صادق(ع) برگزار شد. وى افزود: 
تقویت انگیزه ایمانى در بسیجیان، بالا بردن سطح بصیرت، 
آگاهى و توان رزم در گردان ، بالا بردن روحیه نبرد عاشورایى 
و شهادت طلبى و ایجاد انگیزه نبرد با منافقین از جمله اهداف 

برگزارى این رزمایش است.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام صادق(ع) اصفهان بیان 
کرد: گردان هاى بیت المقدس از ابتداى سال تاکنون به 
صورت منظم در دوره هاى آمادگى رزم چهار ساعته، هشت 

ساعته و 24 ساعته شرکت کرده اند. 
وى با بیان اینکه بسیجیان آمادگى دارند تا لبیک بگویند 

و با دشمنان نبرد عاشورایى داشته باشند، تصریح کرد: 
حضور حماسى بسیجیان در راهپیمایى 13 آبان، برگزارى 
کلاس هاى آموزشى و توجیهى رزمایش، برگزارى 
کلاس هاى بصیرتى در جمع بسیجیان و عملیات تاخت 
شبانه، اردوکشى به سمت نقاط پیش بینى شده و  برگزارى 
مراسم معنوى و مداحى در دل شب از جمله برنامه هایى است 

که در این رزمایش اجرا شد.
مقواساز گفت: ورزش صبحگاهى، اجراى مراسم صبحگاه، 
برگزارى رزمایش تاکتیکى با فرضیات مختلف، جلوگیرى از 
ورود دشمن فرضى به داخل شهرها، دفاع از کوى و برزن، 
عملیات تأخیرى، عملیات ضد هلیبرن، پدافند دورادور و 
عملیات کمین و ضد کمین و باز پس گیرى از دیگر برنامه هاى 
است که در روز دوم این رزمایش اجرا شد. وى با بیان اینکه 
رزمایش بسیج با توجه به تهدیدات جدید با سناریو جدید اجرا 
مى شود،افزود: براى این رزمایش موضوع حمله جنگ هاى 
نیابتى به کشور یعنى حضور نیروهاى داعش به شهرها براى 

تمرین توسط گردان ها در نظر گرفته شده است. 
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امام صادق(ع) اصفهان با 
اشاره به برگزارى دوره هاى آموزشى براى ورود بسیجیان 
به گردان هاى بیت المقدس گفت: آموزش تخصصى انواع 
سلاح، تست آمادگى جسمانى و برگزارى دوره هاى مقدماتى 

و تخصصى از جمله این برنامه ها به شمار مى رود.

رزمایش «الى بیت المقدس» در اصفهان برگزارشد
با حضور گردان هاى بیت المقدس و کوثر

مدیر یک مؤسسه سپرده گذاري قلابی 
که پس از جذب سرمایه هاي مردم 
اقدام به بستن مؤسسه کرده و متواري 
شده بود در عملیات کارآگاهان پلیس 

آگاهی استان دستگیر شد.
سرهنگ ستار خسروي اظهار داشت: 
در پی شکایت 9 نفر از شهروندان مبنی 
بر کلاهبرداري مدیر یک مؤسسه 
سپرده گذاري از آنان موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
اداره جعل و کلاهبرداري این پلیس 
قرار گرفت. وي افزود: در این زمینه 
پرونده مقدماتی تشکیل و تحقیقات 
گسترده اي توسط کارآگاهان انجام 
شد و مشخص شد که فردي بدون 

داشتن هرگونه مجوز از بانک مرکزي 
اقدام به راه اندازي مؤسسه سپرده 
گذاري کرده و با تبلیغ ارائه سود بالا، 
پرداخت وام و ارائه تسهیلات بانکی 
اقدام به جذب سرمایه هاي مردم 

کرده است.
این مقام مسئول عنوان کرد: سپرده 
گذاران پس از مدتی که متوجه شدند 
تمام وعده هاي مؤسسه مذکور واهی 
بوده قصد خارج کردن وجوه خود 
را داشتند که متهم اقدام به بستن 

مؤسسه کرده و متواري می شود.
سرهنگ خسروي با بیان اینکه 
متهم در مدت فعالیت چهارماهه 
این مؤسسه توانسته بود دو میلیارد 

ریال کلاهبرداري کند اظهار داشت: 
سرانجام با اقدامات علمی و تخصصی 
کارآگاهان پلیس آگاهی فرد مذکور 
در یک عملیات ویژه در مخفیگاهش 
دستگیر و با اقرار خود به مراجع قضائی 
تحویل و با قرار قانونی روانه زندان شد.

این مقام انتظامی تصریح کرد:نکته 
حائز اهمیت در این پرونده این است 
که در بررسی سوابق متهم مشخص 
شد وي سال 94 نیز به اتهام اقدام 
مشابهی دستگیر و به زندان رفته اما 
پس از تسویه بدهی خود آزاد و دوباره 
اقدام به راه اندازي مؤسسه جعلی و 
جمع آوري سپرده هاي مردم کرده 

است.

کلاهبردارى 200میلیونى مؤسسه سپرده گذاري
آخرین وضعیت

3 پرونده

ساسان اکبرزاده
«سفر معاون اول رئیس جمهور به استان اصفهان نقطه 
عطفى در اجرا و تسریع پروژه هاى مختلف و مسائل آب و 
زیست محیطى بود که نتایج بسیار خوبى به ارمغان داشت.»
استاندار اصفهان در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب، به 
تشریح رهاوردهاى سفر معاون اول رئیس جمهور به استان 
اصفهان پرداخت و گفت: سفر معاون اول رئیس جمهور 
به استان اصفهان با هدف شناخت وضعیت اقتصادى، 
اجتماعى، فرهنگى و سیاسى استان، افتتاح طرح هاى ملى 

و دیدار و بازدید از پروژه هاى مختلف انجام شد.
رسول زرگرپور با بیان اینکه براى سفر معاون اول 
رئیس جمهور به استان اصفهان بیش از 
چهار ماه تلاش و پیگیرى صورت گرفت 
افزود: این در حالى بود که زمان هاى
مختلفى براى سفر معاون اول رئیس جمهور به استان بیان 
شده بود که هیچکدام صحت نداشت و باید دانست که 

اینگونه سفرها براساس رعایت پروتکل صورت مى گیرد.
وى ادامه داد: قبل از سفر معاون اول رئیس جمهور نیز، 
جلسه ویژه شوراى آب در دفتر وى تشکیل شد و حتى در 
جلسه هیئت دولت هم یک ساعت مسائل استان در ابعاد 

مختلف مورد بحث قرار گرفته بود.
استاندار اصفهان مى گوید: هفته گذشته باتوجه به افتتاح 
پروژه ها، دیدارها و بازدیدهاى معاون اول رئیس جمهور، 
هفته استان اصفهان در دولت و رسانه ها بود و همراهى 
9 نفر از وزرا و معاونین رئیس جمهور در سفر معاون اول 

رئیس جمهور به استان اصفهان، بى نظیر بود.
زرگرپور گفت: افتتاح ورزشگاه 75  هزار نفرى نقش 
جهان، راه اندازى کارخانه تولید ریل ملى در ذوب آهن، 
افزایش تولید فولاد مبارکه با راه اندازى و افتتاح کارخانه 
ریخته گرى فولاد مبارکه، افتتاح آبرسانى و تصفیه 
خانه گلپایگان، افتتاح شهرك فناورى استان، بازدید از 
هواپیماسازى هسا، بازدید از خط تولید یخچال ساید باى 
ساید اسنوا و بازدید هوایى از بخشى از زاینده رود، دیدار با 
آیت ا... مظاهرى و آیت ا... ناصرى و برگزارى جلسه اقتصاد 
مقاومتى از جمله برنامه هاى معاون اول رئیس جمهور در 

سفر به اصفهان بود که اجرایى شد.
وى به افتتاح ورزشگاه نقش جهان اصفهان اشاره کرد 
و گفت: ورزشگاه 75 هزار نفرى نقش جهان، مهمترین 
پروژه ورزشى بعد از انقلاب و دومین ورزشگاه کشور از نظر 
ظرفیت بوده، که پس از مدتى طولانى، بالاخره افتتاح و بعد 
از مترو و مصلا از لحاظ مدیریت کلان به بهره بردارى رسید 

و پرونده آن بسته شد.
وى افزود: تفویض اختیار براى مدیریت ورزشگاه 
نقش جهان به استاندارى و پیدا کردن بهره بردارى که از 
توان مالى برخوردار بوده و انگیزه مناسب براى ساخت آن 
داشت، مدلى است که در اصفهان با موفقیت انجام شد و 
مى تواند براى دیگر استان ها اجرایى و عملیاتى شود. این 
در حالى است که فولاد مبارکه تاکنون براى راه اندازى 

ورزشگاه نقش جهان 30 میلیارد تومان هزینه کرده و سهم 
دولت در این پروژه ورزشى فقط 3/5 میلیارد تومان است و 
مهمتر اینکه هزینه نگهدارى و بهره بردارى از این ورزشگاه 
نیز سنگین بوده، که به مدت 20 سال در اختیار فولادمبارکه 

سپاهان است.
استاندار اصفهان اظهار داشت: افتتاح کارخانه تولید ریل 
در ذوب آهن هم با ظرفیت تولید 400 هزار تن ریل و 

تولید تیرآهن هاى بال پهن نیز به بهره بردارى رسید. از 
سوى دیگر ریخته گرى شماره 5 فولاد مبارکه با افزایش 
تولید 1/8 میلیون تن در سال، بهره بردارى از فاز دوم خط 
یک متروى اصفهان و اتخاذ تصمیماتى در خصوص بهره 
گیرى از ظرفیت هاى فراوان شرکت هواپیماسازى هسا و... 

اقداماتى بود که در این سفر عملیاتى گردید.
زرگرپور از برگزارى جلسه اقتصاد مقاومتى و مرور عملکرد 

ستاد فرماندهى اقتصاد مقاومتى استان در سالن جلسات 
استاندارى با حضور معاون اول رئیس جمهور خبر داد و 
افزود: در این جلسه معاون اول رئیس جمهور انتظارات 
خود را بیان کرد و خواستار تسریع سیستم بانکى در اجراى 
فعالیت ها شد. همچنین جلسه بررسى چالش هاى اصلى 
استان هم برگزار شد و مسائل آب و زیست محیطى 
بررسى شد و در حقیقت سفر معاون اول رئیس جمهور 
به استان اصفهان نقطه عطفى براى مسائل آب و زیست 

محیطى بود.
استاندار اصفهان در ادامه بیان کرد: اعتبار مربوط به 
سد کوهرنگ 3 به طور کامل تأمین شده و امسال 750 
میلیارد ریال به آن اختصاص یافته که تخصیص مى یابد 
و مطالعات بهشت آباد هم که صرفاً تأمین آب شرب است 
کامل و ارزیابى هاى زیست محیطى باید صورت گیرد و باید 

کار آن تا دو ماه آینده آغاز شود.
زرگرپور افزود: در سفر معاون اول رئیس جمهور به استان 
اصفهان، بر کنترل برداشت آب تأکید شد. این در حالى بود 
که یک ماه ونیم پیش ما تفاهمنامه اى را با چهارمحال و 
بختیارى امضا کردیم تا کنترل آب به صنف کشاورزان 
سپرده شود که این کار مراحل نهایى را طى مى کند و 
کشاورزان خود روى برداشت آب کنترل خواهند داشت. 
همچنین، براى کشاورزى حوضه آبریز زاینده رود، 
اجراى طرح ویژه اى پیگیرى مى شود تا آبریز زاینده رود 
سیستمى مدرن داشته باشد. وى ادامه داد: قرار است شوراى 
هماهنگى آبریز تشکیل شود و برنامه آن متناسب با بارندگى 
با نظر کشاورزان تدوین و اجرایى شود و در قالب صندوق 
خسارات، با اجراى طرح 9 ماده اى، برداشت کنندگان 
مبالغى را به این صندوق واریز و تأمین خسارت نکشت براى 

کشاورزانى که امکان کشت ندارند صورت پذیرد.
استاندار اصفهان با تأکید بر اینکه تمامى این اقدامات و 
پیگیرى ها در قالب مصوبات قانونى بودجه، شورایعالى 
آب و شوراى هماهنگى است گفت: هیچ کارى خارج از 
این مصوبات، اجرا نخواهد شد و حتى ما در طول سه سال 
گذشته همه اقدامات در زمینه آب را با هماهنگى صنف 

کشاورزى و ذینفعان در استان هاى مختلف انجام دادیم.
استاندار همچنین گفت: شبستان اصلى مصلا، کنار گذر 
شرق، قطار سریع السیر اصفهان- تهران و... از پروژه هاى 
بزرگى است که بخشى به بهره بردارى رسیده و بقیه نیز 
به بهره بردارى خواهد رسید و بدین سان گره پروژه هاى 
به گل نشسته استان باز مى شود، تا مردم از آنها به خوبى 

استفاده کنند. 

گره پروژه هاى به گل نشسته 
باز مى شود

 استاندار اصفهان رهاورد سفر معاون اول رئیس جمهور به استان را تشریح کرد
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تلاش براى نجات کشمش 
یک مقام مسئول با بیان اینکه پیش بینى مى  شود 
امسال 230 هزارتن کشمش در کشور تولید شود، 
گفت:واردات موز در ازاى صادرات کشمش و اعطاى 
یارانه صادراتى به این محصول اقدامى در جهت 

حمایت از تولید است.
مدیرکل دفتر میوه هاى سردسیرى و خشک وزارت 
جهاد کشاورزى میزان تولید انگور در کشور را در 
حدود چهار میلیون تن اعلام کرد  و اظهار داشت: 
سال گذشته حدود  170 هزارتن کشمش در کشور 

تولید و 113 هزارتن از آن صادر شد.
رمضان رویین تن با بیان اینکه پیش بینى مى شود 
امسال 230 هزارتن کشمش در کشور تولید شود، 
گفت: ما ظرفیت صادرات بین 180 هزار تا 190 

هزارتن از این محصول را داریم.

خرید ملک کلنگى افزایش یافت
رصد آمار معاملات واحدهاى کلنگى در مهرماه سال 
جارى و مقایسه آن نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
نشان از افزایش خرید و فروش این املاك دارد. حجم 
معاملات کلنگى در سال گذشته، 6/9 درصد از کل 
معاملات بوده درحالى که این رقم درسال جارى به 

7/9درصد رسیده است.
در بازار مسکن، افزایش فروش واحدهاى کلنگى 
نشانه اى از بهبود بازار ساخت و ساز است و مى تواند 
شاخص خوبى براى پیش بینى بازار مسکن در آینده 
باشد؛ البته آمار چند ماه گذشته معاملات مسکن هم از 

بهبود بازار طى ماه هاى گذشته حکایت دارد.

راه اندازى بازار آتى ارز 
به  بورس  سازمان  گفت:  بورس  شورایعالى  عضو 
صورت جدى پیگیر راه اندازى بازار مشتقه ارزى و 
در مرحله نخست بازار آتى ارز بوده و البته در این 
اقدام بانک مرکزى براى تک نرخى  زمینه منتظر 

شدن ارز است.
قاسم محسنى، از امکان راه اندازى بازار آتى ارز تا 
ارز  شدن  تک نرخى  صورت  در  جارى  سال  پایان 
مرکزى  بانک  اینکه  به  توجه  با  گفت:  و  داد  خبر 
دارد،  اصرار  سال  پایان  تا  ارز  شدن  تک نرخى  بر 
در صورت تحقق این مهم شرایط براى راه اندازى 
بازار آتى ارز نیز فراهم شده و این بازار آغاز به کار 

خواهد کرد.

دردسر جدید  سامسونگ 
پس از بحران شرکت سامسونگ بخاطر آتش گرفتن 
برخى مدل هاى گالاکسى نوت 7، اینک نوبت 
ماشین هاى لباسشویى این کمپانى است تا دردسر 

دیگرى براى مشتریان ایجاد کنند.
 درب برخى مدل هاى لباسشویى ساخت سامسونگ 
دچار نقص فنى است؛ به گونه اى که در زمان شستشو 

از دستگاه جدا شده و پرتاب مى شوند.
کمیسیون حمایت از مصرف کنندگان آمریکا در 
گزارشى ضمن تأیید این مطلب اعلام کرده 34 مدل 
مختلف ماشین هاى لباسشویى مى توانند این مشکل 

را داشته باشند.
بر اساس این گزارش کمپانى سامسونگ نسبت 
به فراخوان دو میلیون و 800 هزار دستگاه ماشین 

لباسشویى اقدام کرده است.

قیمت پژو 207 آزاد شد
رئیس شوراى رقابت از آزادى سازى قیمت پژو 207 

خبر داد.
رضا شیوا در گفتگو با تسنیم، با اشاره به اینکه شوراى 
رقابت در جلسه اخیر خود به بررسى قیمتگذارى پژو 
207  پرداخت، اظهار داشت: در این جلسه مقرر شد 

پژو 207 مشمول قیمتگذارى شوراى رقابت نباشد.
وى با بیان اینکه در حال حاضر این خودرو رقباى 
متعددى همچون دنا، رنو ساندرو، دانگ فنگ و 
برلیانس در سطح بازار دارد، افزود: برهمین اساس 
قیمت این خودرو همان قیمت اعلامى شرکت، حدود 

41 میلیون تومان است.

گزارش هاى رسمى نشان مى دهد در هفته اخیر، قیمت 
تخم مرغ، حبوبات، گوشت قرمز، مرغ و چاى با افزایش 
قیمت مواجه بوده که بر این اساس، تخم مرغ شانه اى 

هفت هزار و 500  تا ده هزار تومان به فروش مى رسد.
گزارش هاى رسمى بانک مرکزى از قیمت خرده فروشى 
کالاها نشانگر آن است که قیمت پنج گروه کالایى با 
افزایش قیمت، یک گروه کالایى با ثبات و پنج گروه 
کالایى با کاهش قیمت مواجه شده است؛ بر این اساس 
قیمت تخم مرغ، گوشت قرمز، گوشت مرغ، چاى و 
حبوبات با افزایش و لبنیات با ثبات قیمت و سبزى هاى 
تازه، میوه هاى تازه، قند و شکر، روغن نباتى و برنج، با 

کاهش قیمت مواجه بوده اند.
در گروه لبنیات قیمت پنیر غیرپاستوریزه نسبت به هفته 
قبل معادل 0/2درصد افزایش یافت، بهاى سایر اقلام این 
گروه بدون تغییر بود. قیمت تخم مرغ معادل3/4درصد 
افزایش داشت و شانه اى هفت هزار  و500تومان تا ده 

هزار تومان به فروش رفت.
در هفته مذکور در گروه برنج، بهاى برنج وارداتى 
غیرتایلندى معادل 0/1درصد کاهش و برنج داخلى 
درجه دو 0/6 درصد افزایش ولى قیمت برنج داخلى درجه 
یک 0/8 درصد کاهش یافت. در گروه حبوب بهاى تمام 

اقلام این گروه بین 0/2 تا 1/8 درصد افزایش داشت.

معاون وزیر کار با ابراز نارضایتى از اجرایى نشدن قانون 
به کارگیرى افراد ماهر و داراى صلاحیت، امیدوار است 
قانون الزام فراگیرى آموزش هاى فنى و حرفه اى که 
سال ها بلاتکلیف و معطل مانده هرچه سریع تر مسیر 

اجرایى خود را طى کند.
محمد امین سازگارنژاد اظهارداشت: در حال حاضر 
بسیارى از پیمانکاران بخش هاى دولتى از افراد فاقد 
صلاحیت و گواهینامه مهارت آموزى در پروژه ها استفاده 
مى کنند، در صورتى که بر اساس قانون الزام به کارگیرى 
آموزش هاى فنى و حرفه اى کارفرمایان واحدهاى 
صنعتى، تولیدى و خدماتى موظفند از متقاضیان اشتغال 

به کار گواهینامه مهارتى مطالبه و زمینه ارتقاى آموزش 
کارگران ساده، ماهر و نیمه ماهر خود را فراهم کنند.

وى ادامه داد: متأسفانه قانون الزام فراگیرى آموزش هاى 
فنى  وحرفه اى براى اشتغال به کار تاکنون اجرایى نشده، 
در حالى که با اجراى آن زمینه ارتقاى بهره ورى و پایدارى 

مشاغل ایجاد مى شود.
معاون وزیر کار در عین حال از اتحادیه هاى صنفى 
خواست تا براى اجرایى شدن هرچه بهتر این قانون 
از اهرم هاى نظارتى خود استفاده کنند و به خانواده ها 
توصیه کرد خدمات مهارتى مورد نیازشان را از افراد داراى 

گواهینامه مهارتى بخواهند.

جزئیات گرانى و 
ارزانى کالاها

افراد ماهر را 
در واحدها به کار بگیرید

هر ایرانى سالانه چیزى نزدیک به نیم کیلوگرم سم با 
محصولات کشاورزى مصرف مى کند. براساس آمارى 
که منابع مختلف اعلام کرده اند، سرانه مصرف سم همراه 
محصولات کشاورزى براى هر ایرانى بین 400 تا 450 
گرم است. حالا گرچه وزارت بهداشت به آمار هشداردهنده 
باقیمانده سموم در محصولات کشاورزى اصرار دارد، اما 
وزارت کشاورزى کمتر زیر بار این آمار رفته و بارها تأکید 
کرده است که ایران کمتر از میانگین جهانى درمزارع خود 

سم استفاده مى کند.
با این حال بهمن امیرى لاریجانى مدیرکل دفتر ترویج 
سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزى اعلام 
کرده، براساس تفاهمنامه اى که با سازمان استاندارد به 
امضا رسیده، از این پس همه محصولات کشاورزى پس 
از تأیید کلینیک هاى گیاه پزشکى کد استاندارد مى گیرند 
تا امکان رهگیرى از تولید تا توزیع وجود داشته باشد. به 
گفته او، قبل از نصب آرم استاندارد، کد 16رقمى ازسوى 
سازمان حفظ نباتات روى محصول درج مى شود که 
کلینیک هاى گیاه پزشکى با نمونه گیرى از محصول 
و انجام آزمایش هاى مختلف ازجمله باقیمانده سموم 
آن را تأیید خواهند کرد. پس از تأیید آزمایشگاه هاى 
گیاه پزشکى، محصول وارد فرآیند استاندارد مى شود و اگر 

بتواند رده هاى بالاى استاندارد را هم طى کند، گواهینامه 
ارگانیک را هم دریافت خواهد کرد. 

این موضوع درحالى رخ مى دهد که على  هادى زاده معلم 
رئیس کمیسیون کشاورزى اتاق ایران چندان به این 
اتفاق خوشبین نیست و مى گوید: در اقتصاد ایران بى شمار 
تفاهمنامه هایى است که درحد کاغذ مانده اند و هرگز 

اجرایى نشده اند.

پایانى بر مناقشه وزارت بهداشت و جهاد
اما درحالى براساس ماده 28 قانون حفظ نباتات در زمینه 
امحاى محصولات غیرمجاز، اگر محصولى سموم 
درون آن ازحد مجاز بالاتر باشد، وزارت بهداشت موظف 
است با همکارى شهردارى آن محصول را امحا کرده 
و از توزیع آن نیز جلوگیرى کند که به گفته مسئولان 
وزارت بهداشت چنین امکانى براى این دستگاه وجود 
ندارد. هدایت حسینى مدیرکل نظارت بر فرآورده هاى 
غذایى و آشامیدنى سازمان غذا و داروى وزارت بهداشت 
دراین باره اعلام کرده است به دلیل اینکه درکشور امکان 
ردیابى محصولات کشاورزى وجود ندارد، بنابراین امکان 
شناسایى سرمنشأ براى امحاى محصولات داراى مشکل 
نیز وجود ندارد. ضمن اینکه درهیچ جاى دنیا کسى با 

محصول نهایى مبارزه نمى کند و معمولاً از منبع تولید، 
اصلاحات لازم انجام مى شود. 

اما حالا با امضاى این تفاهمنامه صدور کد استاندارد 
براى محصولات کشاورزى گویا قرار است پرونده 
مناقشه میان سازمان غذا و دارو، استاندارد و مسئولان 
وزارت جهاد کشاورزى که ریشه در سال هاى دور دارد، 
بسته شود اما على  هادى زاده معلم، رئیس کمیسیون 
کشاورزى اتاق ایران چندان به این اتفاق خوشبین 
نیست و معتقد است تفاهمنامه ها ارزشى فراتر از ثبت 
درکاغذ ندارند و ازطرفى زیرساخت هاى اجراى چنین 
طرحى فراهم نیست. وى با بیان اینکه این تفاهمنامه ها 
معمولاً خیلى درکشور ما جدى گرفته نمى شوند، گفت: 
امیدوارم این تفاهمنامه چیزى فراتر از یک کاغذ و چند 
امضا باشد؛ چراکه تفاهمنامه هایى از این دست که 
هیچگاه اجرایى نشده اند، در اقتصاد ایران بسیار یافت

 مى شوند. 
به گفته معلم، عملى شدن این طرح بیش از هرچیزى نیاز 
به آزمایشگاه ها و کلینیک هاى مخصوصى دارد که اداره 

و تأسیس آنها کار هرکسى نیست. 

سرانه هر فرد در مصرف سم هاى کشاورزى  
براساس اعلام منابع مختلف میزان سمى که هر ایرانى 
سالانه با محصولات کشاورزى مصرف مى کند، اندکى 
کمتر از نیم کیلوگرم در  سال است. اعدادى که منابع 
مختلف براى سرانه مصرف سم محصولات کشاورزى 
در ایران اعلام کرده اند، چیزى بین 400 تا 450گرم 
است. عین اللهى قائم مقام دانشکده علوم پزشکى بقیه ا... 
به این آمار صحه گذاشته و به مهر گفته است؛ سرانه 
مصرف هرفرد درمصرف سم هاى کشاورزى، 400 گرم 
است و اعلام کرد که به گفته او، آمار مبتلایان به سرطان 
درمناطقى که استفاده از سموم و کودهاى شیمیایى بالا 
بوده، افزایش نشان مى دهد. او با بیان اینکه مصرف 
سالانه کود هاى شیمیایى درکشاورزى کشور حدود 5/4 
میلیون تن است که این رقم طى ده سال گذشته دوبرابر 
شده، افزود: میزان مصرف اوره درحدود 5/2 میلیون تن 

در  سال است و فسفات در رده دوم قرار دارد.

ماجراى خرید هواپیما به کشورمان در تب و تاب امضاى 
قرارداد است و هر ازچندگاه ، وعده اى جدید درباره این 

اقدام منتشر مى شود.
به گزارش میزان، ماجراى خرید هواپیماى نو براى 
کشورمان در سفر رئیس جمهور به فرانسه در بهمن 
94 آغاز شد. در این سفر پیش قرارداد خرید 118 فروند 
هواپیماى ایرباس، بین هواپیمایى جمهورى اسلامى 
ایران و شرکت ایرباس به امضا رسید.  اگر چه قرار بود 
طى 20 روز این پیش قرار داد حالت رسمى بگیرد  اما 
به یکباره خبر رسید که پیش قرارداد ایران ایر و ایرباس 
مشتمل بر 500 صفحه است و امضاى آن به سه ماهه 

نخست 95 موکول شد. 
در همین وضع که هنوز نهایى شدن پیش قرارداد ایران 
ایر و ایرباس میان زمین و آسمان بود ، خبر از امضاى 
پیش قرارداد میان دو شرکت ایران ایر و ATR براى خرید 
20 فروند هواپیماى کوتاه برد  ATR72-600 رسید و پس 
از آن نیز خبر امضاى پیش قراردادى دیگر میان بوئینگ 
و ایران ایر براى خرید هواپیما اعلام شد.  در این مدت 
وعده هاى وزارت راه و شهرسازى براى به ثمر رسیدن 

این قراردادها نیز قابل توجه است. 
براى مثال مسئولان وزارت و راه و شهرسازى تاکنون 
تاریخ   هاى مختلفى براى نهایى شدن قرارداد ایران ایر و 
ایرباس اعلام کرده اند ، تاریخ  هایى نظیر 20 روز  پس از 
تفاهم اولیه، سه ماهه نخست سال 95، نیمه اردیبهشت 
95، پایان اردیبهشت 95، نیمه خرداد 95، پایان خرداد 

95 و مردادماه 95. 
البته مسئولان وزارت راه و شهرسازى این طولانى 
شدن روند خرید هواپیماهاى نو و ورود آنها به کشورمان 
را  با عدم صدور مجوز دفتر کنترل دارایى  هاى خارجى 
آمریکا براى فروش هواپیما به ایران مرتبط مى دانستند 
که در نهایت این مجوز در آخرین روز تابستان به دو 
شرکت ایرباس و بوئینگ اعطا شد تا بتوانند هواپیماهاى 

مسافربرى تولیدى خود را به ایران بفروشند.  
پس از صدور مجوز فروش هواپیما به ایران، عباس 

آخوندى وزیر راه و شهرسازى در روز یکم مهر ماه در 
اخبار 21 شبکه یک سیما گفت: امیدواریم اولین سرى 
هواپیماها اواخر پاییز یا اوایل زمستان وارد ناوگان هوایى 
ایران شود.  وى افزود: سرى اول هواپیماها هم از ایرباس 

و هم از بوئینگ به ایران تحویل مى شود. 
وزیر راه و شهرسازى در دوازدهم مهر ماه 95 نیز طى 
مصاحبه اى اعلام کرد: قرارداد با ایرباس به زودى نهایى 
خواهد شد و مذاکره با مسئولان بوئینگ نیز با رویکرد 

مثبت از جانب دو طرف در حال پیگیرى است. 
در همین حال که آخوندى خبر از نهایى شدن قرارداد با 
ایرباس آن هم با استفاده از قید «به زودى» داده و گفته 
بود امیدواریم اولین سرى هواپیماها اواخر پاییز یا اوایل 
زمستان وارد ناوگان هوایى کشور شوند، یکماه بعد یعنى 
در دوازدهم آبان 95 اصغر فخریه کاشان قائم  مقام وزیر 
راه و شهرسازى در امور بین الملل اعلام کرد: به شرط 

رفع موانع پنج تا 9 فروند هواپیماى نو تا اواخر امسال وارد 
کشور مى شوند تا بتوانیم براى پروازهاى قبل از عید و 

نوروز 96 از آنها استفاده کنیم.
اگرچه این مقام مسئول ذکر نکرد که موانع ورود 
هواپیماها چیست اما باتوجه به گفته وى، وعده وزیر راه 
براى ورود هواپیماهاى نو تا اواخر پاییز یا اوایل زمستان، 

عملى نخواهد شد. 
حالا در شرایطى که موانع خرید هواپیماى نو و ورود 
آنها به کشور بیان نشده و در حالى که هنوز قراردادها 
رسمى نشده اند ، مشخص نیست قائم مقام وزیر راه 
و شهرسازى در امور بین الملل با استناد به چه مطلبى 
دوباره وعده تازه اى در ارتباط با خرید هواپیماى نو و ورود 

آنها به کشور داده است. 
آیا این وعده ها موجب خدشه دار شدن اعتبار وزارت 
راه و شهرسازى و هواپیمایى جمهورى اسلامى ایران 

نمى شود؟ 
مسئولان وزارت راه و شهرسازى همواره در توجیهات 
خود براى خرید هواپیما اعلام کردند که این کار براى آن 
صورت مى گیرد که بخشى از بازار حمل و نقل هوایى 
تجارى ایران که به علت نداشتن هواپیما به دست شرکت 

هاى خارجى افتاده ، بازپس گرفته شود. 
اما در شرایطى که هنوز یک هواپیماى نو وارد ایران 
نشده، شرکت هاى هواپیمایى ایرفرانس، بریتیش ایرویز 
، تاى ایرویز، کى ال ام با چندین پرواز در هفته وارد بازار 

حمل و نقل هوایى ایران شدند.  
این حضور شرکت هاى هواپیمایى خارجى در شرایطى 
رخ داده که هنوز به قول قائم مقام وزیر راه و شهرسازى 
موانعى براى خرید هواپیماى نو  وجود دارد اما 
شرکت هاى هواپیمایى خارجى بدون مانع وارد بازار 

حمل و نقل هوایى ایران شدند. 

سال گذشته وزیر جهاد کشاورزى اعلام کرده بود 
که در صورت صادرات سیب واردکنندگان موز 
مى توانند مجوز واردات این میوه را با تعرفه پایین 
دریافت کنند در غیر اینصورت باید موز را با تعرفه 
عادى و معمولش وارد کنند که همین سیاست سبب 
شد تا صادرات سیب طى نیمه نخست امسال نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته بیش از 300 درصد 
افزایش یابد اما همین عامل سبب شد تا قیمت این 
محصول در اکثر هفته هاى گذشته امسال روند رو 

به رشد و افزایشى در بازار داشته باشد.
 براساس گزارش هاى هفتگى بانک مرکزى از 
متوسط قیمت خرده فروشى برخى مواد خوراکى، 
قیمت انواع سیب قرمز و زرد در اکثر هفته هاى 
شش ماهه نخست امسال روند افزایشى داشته و از 
کیلویى سه هزار و 700 تومان به بیش از چهار هزار 

و 700  تومان در سطح شهر رسیده است.
حالا وزیر جهاد کشاورزى طى روزهاى گذشته 
در نامه اى خطاب به وزیر صنعت، معدن و تجارت 
اعلام کرد که در صورتى تاجران مى توانند از نیمه 
اردیبهشت ماه تا شهریورماه سال آینده پرتقال و 
نارنگى وارد کنند که این محصولات را تا سه برابر 
صادر کنند، یعنى هر تاجرى که سه کیلو پرتقال یا 
نارنگى صادر کند مى تواند یک کیلو از آنها را به 

کشور وارد کند.
این سیاست گرچه ممکن است سبب افزایش چند 
برابرى صادرات پرتقالى شود که طى نیمه نخست 
امسال بیش از 25 برابر افزایش پیدا کرده است اما 
مى تواند موجب کمبود پرتقال و افزایش قیمت آن 
شود، چرا که دلالان و واسطه ها همواره به دنبال 
بهانه براى افزایش قیمت و گرانفروشى محصولات 
مختلف به ویژه میوه ها بوده اند و این عامل مى تواند 

بهانه اى براى آنها شود.

مهر ماه امسال تولید سه مدل سوارى در خودروسازان 
داخلى به صفر رسید.

 در این مدت تولید ام  وى ام 110 چهار سیلندر شرکت 
خودروسازى مدیران با افت 100 درصدى همراه بوده 

و از 65 دستگاه در مهر ماه سال گذشته به صفر رسید.
تولید خودروى سابرینا شرکت سازه هاى خودرو دیار نیز 
100 درصد کاهش یافته و از 21 دستگاه در مهر ماه 1394 

به صفر کاهش یافت.
همچنین در این مدت تولید خودروى گریت وال 
M4 به عنوان دیگر محصول شرکت سازه هاى 

خودرو دیار نیز با کاهش 100 درصدى همراه 
بوده و از 11 دستگاه در مهر ماه سال گذشته به 

صفر رسید.
مهر ماه امسال تولید سه سوارى دیگر نیز اگرچه متوقف 
نشده اما تا نزدیک صفر کاهش یافته است. در این زمینه 
تولید جک J5 شرکت کرمان موتور 99/7درصد کاهش 
یافته و از 791 دستگاه در مهر 1394 به دو دستگاه 

کاهش یافت.
تولید خودروى ام وى ام 315 شرکت خودروسازى مدیران 
نیز با افت 99/6 درصدى همراه بوده و از 246 دستگاه در 

مهر ماه سال گذشته به یک دستگاه رسید.
در این مدت تولید خودروى ام وى ام 530 دیگر محصول 
شرکت خودروسازى مدیران نیز 99/2درصد کاهش 
یافته و از 246 دستگاه در مهر 1394 به دو دستگاه 

کاهش یافت.

بر اساس اطلاعات گمرك ایران یکى از اقلام 
صادراتى ایران «روده»، «بادکنک» و «شکمبه» 
حیوانات است که به صورت تازه، سردکرده، یخ زده، 
نمکزده یا در آب نمک، خشک کرده یا دودى به 

کشورهاى مختلف صادر مى شود.
طبق اطلاعات گمرك ایران در شش ماهه نخست 
سال جارى از این اقلام به میزان هزار و 918 تن 
به ارزش 124 میلیارد و 269 میلیون تومان به 
کشورهاى ایتالیا، اسپانیا، رومانى، لهستان، ترکیه 
و... صادر شده است.  برخى مشتریان این اقلام 
کشورهاى ویتنام، لهستان،  آلمان، ایتالیا  و ترکیه 

هستند.
اطلاعات گمرك ایران حاکى از آن است که 
صادرات روده، بادکنک و شکمبه حیوانات در سال 
گذشته معادل یکهزار و 770 تن به ارزش 133 

میلیارد تومان بوده است.
همچنین اطلاعات گمرك حاکى از آن است ایران 
در این طى شش ماه مشابه سال قبل مشتریانى 
مانند فرانسه، مراکش، لبنان و چک را از بازار روده، 
و بادکنک و شکمبه حیوانات ایران از دست داده 
است که این سه کشور  میزان 17 تن به ارزش سه 
میلیارد و 314 میلیون تومان روده، بادکنک و شکمبه 

حیوانات از ایران خریدارى کرده  بودند.
در عوض ایران توانسته در شش ماه نخست سال 
جارى در مقایسه با سال گذشته،  چهار مشترى 
تایلند، هنگ کنگ، اتریش و رومانى، را براى روده،   
بادکنک و شکمبه حیوانات ایرانى بازاریابى کند که 
اطلاعات گمرك حاکى از آن است که مجموع 
صادرات ایران به این کشورها معادل 61 تن به 

ارزش یک میلیارد و 408 میلیون تومان است.

فرصت طلایى پسابرجام  براى حضور ایرلاین هاى خارجى در ایران

ورود تایلندى ها به هواپیماهاى نو بالاخره کى  به ایران مى آیند؟ 
بازار روده ایران

صادرات مشروط،  
عامل گرانى

 پرتقال و نارنگى

تولید 3 سوارى 
متوقف شد

بفرمایید سم!
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  جدیدى وقت نشناس
طى روزهاى گذشته، دیدن عکس هایى از حضور 
چهره هاى سرشناس در کنار منصورپورحیدرى 
تبدیل به یک اتفاق عادى شده بود و از فوتبالیست ها

گرفته تا ورزشکاران سایر رشته ها و اهالى 
دنیاى هنر خودشان را به بیمارستان ایرانمهر 
مى رساندند تا هم حالى از منصورخان بپرسند هم 
مدرکى براى اینکه نشان دهند اهل کارهاى زیبا 
هم هستند، داشته باشند. این وسط اما عکسى به 
تازگى از عباس جدیدى منتشر شده با واکنش
 فوق العاده شدید کاربران شبکه هاى اجتماعى 

مواجه شده است.
جدیدى که طى یکى دو هفته گذشته بخاطر وساطت 
براى آزادى امیر تتلو حسابى خبرساز شده بود، این 
بار بخاطر انتشار عکسى از خودش در کنار منصور 
پورحیدرى آن هم در شرایطى که پدر استقلال 
اصلاً اوضاع خوبى نداشته، تبدیل به سوژه اى براى 

شدیدترین انتقادات ممکن شده است.

اولین کاپیتان 
ورزشگاه مدرن

 احسان حاج صفى اولین کاپیتان سپاهان لقب 
گرفت که تیمش را در ورزشگاه مدرن نقش 
جهان پس از تکمیل نهایى به مصاف رقبا

 فرستاد و در نهایت هم با بردى شیرین به رختکن 
رفت.

خداحافظى غیرمنتظره محرم نویدکیا باعث شد تا 
احسان حاج صفى وارث بازوبند کاپیتانى تیم محبوب 
نصف جهان شود. اتفاقى که این ملى پوش سرشناس 
را به اولین کاپیتان تاریخ سپاهان در ورزشگاه تکمیل 
شده نقش جهان مبدل کرد که پیشاپیش زردپوشان 
وارد مستطیل سبز ورزشگاه مدرن اصفهان 
شد تا زمینه برترى تیمش مقابل حریف دسته
 اولى و صعود به مرحله یک هشتم نهایى جام حذفى 

را فراهم کند.

 
درخشش هافبک مازاد ویسى 
هافبک جوان آکادمى سپاهان این روزها به جوان 

اول نفت تهران تبدیل شده است.
به گزارش ایمنا، رضا اسدى هافبک دفاعى سابق 
تیم امید سپاهان فصل گذشته به لیست بزرگسالان 
سپاهان راه پیدا کرد و در تمرینات پیش فصل این 
تیم نیز حضور داشت اما پس از اینکه مورد پسند 
عبدا... ویسى قرار نگرفت به راحتى از سپاهان جدا 
شد تا با پیوستن به نفت تهران حالا در تیم على دایى 

خوش بدرخشد.
نکته قابل توجه در مورد رضا اسدى حضور وى در 
تمرینات پیش فصل سپاهان بود. او که سهمیه 
زیر 23 سال به حساب مى آمد و حضورش در تیم 
سهمیه بزرگسال را هم اشغال نمى کرد در کمال 
تعجب و با وجود کمبود بازیکن در پست حساس

هافبک دفاعى از نظر فنى مورد تأیید عبدا... 
اسدى  آن  از  پس  و  نگرفت  قرار  ویسى 
مجبور به فسخ قرارداد با سپاهان و پیوستن به نفت 

تهران شد.

 
از 90 دلگیرم

سرمربى تیم فوتبال ذوب آهن گفت: ما خوب بازى 
مى کنیم ولى در برنامه 90 اصلاً به عملکرد ذوب آهن 

پرداخته نمى شود و از این برنامه دلگیر هستیم.
سیدمجتبى حسینى در مورد صعود در رقابت هاى جام 
حذفى اظهار داشت: بازى در این زمین سنگین، سخت 
بود. تیم حریف خوب بازى کرد و زیر توپ نزد. ما هم 
موقعیت هاى خوبى داشتیم و موقعیتى به حریف ندادیم.

وى افزود: ما از گل خود محافظت کردیم و من از 
عملکرد بازیکنانم راضى هستم.

حسینى در مورد بازى بعدى تیمش با ماشین سازى 
تبریز در مرحله یک هشتم نهایى جام حذفى 
گفت: به هر حال ما قهرمان دو دوره حذفى 
هستیم. ما پله پله بالا مى رویم و برنامه ویژه اى 
براى مراحل بعد داریم. وى گفت: ما خوب بازى 
مى کنیم ولى در برنامه 90 اصلاً به عملکرد 
ذوب آهن پرداخته نمى شود و از این برنامه دلگیر 

هستیم.

تایم اوت

محسن ربیع خواه در این فصل توانسته بدون سر و 
صدا به ترکیب اصلى پرسپولیس راه یابد و تا اینجاى 
فصل نیز عملکرد قابل قبولى از خود به جا گذاشته

 است.به گزارش ورزش سه، مدافع سابق تراکتورسازى و 
نفت آبادان که در این فصل به جمع سرخپوشان تهرانى 
اضافه شد، خیلى زود توانست نظر برانکو ایوانکوویچ 
را به خود جلب کند و اکنون به مهره اى قابل اعتماد 
در جناح چپ دفاعى این تیم تبدیل شده است.ربیع 
خواه که جزو بى حاشیه ترین بازیکنان پرسپولیس 

محسوب مى شود، چندى پیش درگیر حاشیه اى 
ناخواسته شد و صحبت هایش در خصوص 

ناراحتى بعضى ها از او با این جمله که خیلى ها در 
پرسپولیس از من خوششان نمى آید او را وارد جریانى 
تازه کرد.خیلى ها بعد از این مصاحبه احساس کردند 
این بازیکن دیگر هم تیمى هایش را متوجه این 
جمله کرده و اینگونه از آنها یاد کرده که البته خیلى 
زود با تکذیب ربیع خواه همراه شد تا او با تمرکز 
همچنان هایش  بازى  و  تمرینات  روى 

به دنبال برآورده کردن 
خواسته هاى سرمربى 
کروات این تیم 

باشد.

تمرینات تیم ملى رفته رفته سر و شکل جدى ترى به 
خود مى گیرد چون لژیونرهاى تیم ملى هم به جمع سایر 

بازیکنان اضافه مى شوند.
در ادامه حضور بازیکنان در اردو، اشکان

 دژآگه کاپیتان این روزهاى تیم ملى هم به تهران 
بازگشت و از دیروز صبح تمریناتش را با اعضاى تیم 
ملى آغاز کرد تا براى دو بازى پیش رو به آمادگى

 لازم برسد. دژآگه که هنوز مشخص نیست به چه 
باشگاهى خواهد پیوست در طول هفته هاى 
گذشته به صورت انفرادى تمریناتش را در دوحه 
پیگیرى کرد و دیروزتوسط کادر فنى تست هاى آمادگى

 جسمانى را پشت سر گذاشت.
همچنین در خصوص سایر لژیونرها نیز 
گفته مى شود همگى تا صبح فردا به اردوى تیم اضافه 
شده و خود را به کارلوس کى روش و کادر فنى معرفى 

مى کنند.
آخرین لژیونر اردوى تیم ملى سوشا مکانى

 خواهد بود که در اولین روز سفر ایران به مالزى 
در جمع شاگردان کارلوس کى روش حاضر 
خواهد شد تا بعد از مدت ها پیراهن تیم ملى
 را برتن کند و بازگشت غیرمنتظره اى به اردو 

داشته باشد.

تمرینات تیم ملى
 سر و شکل گرفت

حاشیه براى بى حاشیه ترین 
بازیکن پرسپولیس

مرتضى رمضانى راد 

اتفاقى که مدت ها از وقوع آن بیم داشتیم رخ داد تا همه ایران را داغدار کند.
خیلى دوست داشتیم که معجزه اى رخ دهد و او دوباره به دامان دوستدارانش 
باز گردد اما ظاهراً خدا بیش از همه ما پدر آبى ها را دوست داشت و دیگر 
وقتش رسیده بود تا منصور را نزد خود فراخواند و او را از دنیایى پرعذاب 

خلاص و به جمع دیگر مردان بهشتى اش اضافه نماید. 
 در طول سال هایى که در سپاهان حضور داشته و دارم به جهت دیدارهاى 
استقلال- سپاهان و البته برخى همایش ها و برنامه هاى فوتبالى، خاطرات 
زیادى از منصورخان در ذهن دارم. خاطراتى که شیرینى بیشتر آنها به رفتار 
و برخورد بسیار مناسب و متواضعانه اش بر مى گردد، خاطراتى که وقتى به 
نزد او مى رفتیم و فرصت گپ و گفت را با پدر استقلالى ها پیدا مى کردیم، 
با برخوردهاى مهربانانه او شیرین تر مى شد. خالى از هرگونه تکبر و غرور، 
انگار نه انگار که یکى از پرافتخارترین مربیان ایران و آسیاست، انگار نه 
انگار که خالق و نقش اول دو ستاره اى است که استقلالى ها 
مى توانند به آن ببالند، همه اینها ذره اى در رفتار، 
اخلاق و برخوردش با عموم تأثیر نگذاشت...

اما خاطره تلخ من از منصور خان به 
فصل پیش و شب دیدار استقلال- 
سپاهان در اصفهان باز 
مى گردد؛ جلسه هماهنگى 
بازى با حضور مدیران دو 
تیم و ناظران فدراسیون 
در هتل قرار بود که برگزار 
شود. در آن شب من به 
عنوان مدیر رسانه اى 
وقت تیم فوتبال سپاهان 
به جلسه رفتم. به همه 
سلام کردم و نشستم. بعد 
از نشستن مشغول برانداز 
کردن چهره  اعضاى جلسه 
بودم که یک دفعه شوکه شدم! 
واقعاً ایشان منصور پورحیدرى 
سرپرست تیم استقلال تهران است؟ 
همان منصور خان معروف و دوست 
داشتنى مان؟ چه بلایى بر سر وى آمده است؟ 
چقدر چهره اش شکسته و رنجور شده و چقدر تشخیص 
چهره نازنینش سخت شده است. واقعاً دلم شکست. خیلى بلند 
گفتم منصور خان خوش آمدید. باعث افتخار است که باز هم شمارا مى بینیم 

و وى هم مثل همیشه به گرمى و مهربانى پاسخ داد.
رسول خوروش سرپرست وقت تیم فوتبال سپاهان هم با لحظاتى تأخیر وارد 
جلسه شد و با یک سلام و علیک کلى با اعضاى جلسه در کنار من نشست. 
آهسته در گوش من سئوال کرد:آقاى پورحیدرى هنوز به جلسه نیامده اند؟ 
پاسخ دادم که چرا آن سوى میز نشسته اند. سرپرست سپاهان نگاهى به آن 
سو انداخت. با منصورخان سلام و علیک کرد و دوباره آهسته به من گفت: 

چرا ایشان اینقدر شکسته شده است؟چرا چهره شان اینگونه شده است؟
سرطان لعنتى ازهمان روزها براى دردانه فوتبال ایران  نقشه کشیده بود. 
چقدر شب تلخى بود دیدن آن چهره در هم شکسته.  خیلى سخت بود مردى 
که با او خاطرات زیادى داشتیم را اینگونه ببینیم.  آن ایام که بعد از جام جهانى 
98 فرانسه، چشم انتظار درخششى جدید از سوى ملى پوشان در بازى هاى 
آسیایى  بودیم و منصورخان با شایستگى تمام هدایت آن تیم ملى خاطره 
انگیز را بر عهده داشت و توانستیم قهرمانى آسیا را جشن بگیریم را به اضافه 

انبوهى دیگر از افتخارات فراموش نمى کنیم. چه 
بر سر منصور خان ما آمده بود که چهره نازنین او 

را اینچنین شکسته و رنجور کرده بود. سرطان با 
عزیزان ما چه مى کند؟

جلسه تمام شد. همه افرادى که در هتل بودند وقتى فهمیدند 
که منصور خان اینجاست پس از جلسه به کنارش آمدند و همه 
هم درخواست عکس سلفى داشتند. بازهم برخورد مهربانانه... 
روى منصورخان را بوسیدیم و با ایشان خداحافظى کردیم و تا 

مسیر خانه فقط و فقط در این فکر بودم که چرا منصور خان را 
اینگونه دیدیم و دلهره اى بر جانمان افتاد که نکند او را هم مثل عزیزان 
دیگرى از دست بدهیم. و بالاخره این نگرانى بلاى جانمان شد آن چیزى 
که حسابى از آن مى ترسیدیم اتفاق افتاد. در بیمارستان ایرانمهر تهران 

در یک روز تلخ...
بهشت آبى شد، شناسنامه استقلال المثنى ندارد،

 استقلال در سوگ پدر، بدرود رقیب جنتلمن،منصور به ناصر 
پیوست،آسمان آبى نیست،تاج از سر استقلال افتاد، شب نشینى 
آبى ها در بهشت، سرطان 3- استقلال صفر، فوتبال یتیم شد، پرواز 
نجابت فوتبال، قرارداد ابدى پورحیدرى با بهشتیان، تاج سر فوتبال آسیا 

تنهایمان گذاشت و... 
روزنامه ها با تیترهایى اینچنینى، این واقعه ناگوار را بازتاب دادند اما 
مى خواهم در مورد یک تیترى که شاید از دستشان در رفته است و 
بهتر است به آن نگاهى ویژه داشته باشیم، صحبت کنم. بزرگانى 
مانند منصور خان قدرت اتحاد و همبستگى همه رنگ ها و علایق 

باشگاهى را دارند. اى کاش قبل از فوت این نازنینان هم بهانه هایى را براى 
همبستگى، اتحاد و حداقل توهین کمتر پیدا مى کردیم. وقتى قهرمانى 
همچون پورحیدرى از میان مان مى رود همه متحد مى شویم. همه 
سپاهانى ها، پرسپولیسى ها، استقلالى ها و همه رنگ هاى باشگاهى ایران، 
با پیام هاى تسلیت، با حضور در مراسم ها همه یکرنگ مى شوند و با مهر و 
محبت به یکدیگر دلدارى مى دهند و اعلام مى کنند که همه در کنار هم و 

تکیه گاه این روزهاى غمبار هستیم. 
چه خوب است داشتن چنین بزرگان و اسطوره هایى در همه تیم ها را مبنایى 
قرار دهیم براى اتحاد و مودت بیشتر باشگاه هاى مان تا هم از حجم  توهین 
و فحاشى در ورزشگاه ها و فضاى مجازى کاسته شود و هم اینکه در عین 
رقابت، احترام و تحمل همدیگر و تکریم رقیب را  گسترش دهیم... واما 

تیتر مورد بحث:
 «با رفتنت همه رنگ ها را سیاه کردى منصور خان!»

اگر با پرواز این اسطوره، بهانه اى دوباره براى همبستگى و دور هم 
بودن آبى و زرد و قرمز و... ایجاد شده است بیایید براى شادى روحشان، 
بهانه هایى دیگر هم براى مودت و دوستى رنگ ها قرار دهیم، اگر با هجرت 
منصور، هواداران باشگاهى همه عزادار و سیاه شده اند، مى توانیم براى 
خشنودى شان در مناسبت هایى که دیگر رنگ غم و اندوه نداشته باشد سرود 
مهربانى سر دهیم و این سرود مى تواند نمایندگانى از سپاهان، تراکتور، 
ذوب آهن، پرسپولیس و استقلال تهران  و همه باشگاه ها را در خود 
جاى دهد. اینگونه روح منصورخان و سایر اسطوره هاى سفر کرده نیز 
خشنود مى شود. خوشحال مى شوند وقتى مى بینند اخلاق مدارى و مهر در 

فوتبالمان که میراث آنهاست،نهادینه شده است.
امیدوارم با توجه به اینکه مردمانى احساساتى هستیم، بعد از گذر از روزهاى 
سوگوارى براى منصورخان و سایر افرادى که در آینده به این کاروان 
مى پیوندند و به سوى پروردگار پرواز مى کنند، دوباره در ورزشگاه ها و 
فضاى مجازى به یکدیگر حمله نکنیم و با اعداد 5 و 6 و 4 و ...، ضمن 
فراموشى روزهایى که در کنار هم بودیم، انواع و اقسام فحش و توهین ها 

را به یکدیگر نثار نکنیم.

مربیگرى فقط ارنج کردن، پوشیدن لباس هاى شیک در 
کنار زمین و صدور دستورهاى تاکتیکى و در نهایت بالا 
بردن جام قهرمانى بر بالاى سر نیست. گاهى مربیگرى 

یعنى معرفت.
ابتداى فصل وقتى عبدا... ویسى که به اصفهان رفت 
متوجه شیمى درمانى حسام فتاحى شد؛ همبازى سابق 
خود در تیم سپاهان. البته آن روزها که عبدا... ویسى 
براى سپاهان بازى مى کرد حسام فتاحى یک بازیکن 
جوان بود که به دلیل درخشش در تیم هاى پایه به 
تمرینات تیم بزرگسالان فراخوانده شد و بعدها آنقدر 
خوب بازى کرد که توسط لوکا در لیگ قهرمانان آسیا 

هم به بازى گرفته شد.
ویسى به جاى سر تکان دادن و ترحم کردن و وعده و 
وعید، با تراشیدن سر خود، با حسام فتاحى همدردى کرد 

و بعد کارى انجام داد که از دستش برمى آمد. اضافه 
کردن حسام فتاحى به کادر فنى تیم سپاهان با توجه 
به اینکه او کلاس هاى مربیگرى را پشت سر گذاشته 
بود و در سال هاى اخیر هم مربى تیم هاى پایه باشگاه 

سپاهان بود.
و امروز خوشبختانه حسام فتاحى دوره شیمى 
درمانى را پشت سر گذاشته و شرایط جسمانى 
و روحى و روانى خوبى دارد. حتى موهاى سرش هم 
رشد کرده و محتمل است همان جوان خوش تیپ 

گذشته شود.
این حرکت عبدا... ویسى کمتر از قهرمانى نبوده. به 
خصوص که در فوتبال همه محبت ها بعد از مرگ خرج 
مى شود و گویى که خجالت مى کشیم در زمان حیات به 

هم بگوییم که دوستت دارم ...

 خداحافظ
 تاج سر فوتبال ایران

همه رنگ ها را سیاه کردى 
منصورخان

بازگشت حسام و سر تراشیده ها
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اضافه شد، خیلى زود توانست نظر برانکو ایوانکوویچ 
را به خود جلب کند و اکنون به مهره اى قابل اعتماد 
در جناح چپ دفاعى این تیم تبدیل شده است.ربیع 
خواه که جزوبى حاشیه ترینبازیکنان پرسپولیس
محسوب مى شود، چندى پیش درگیر حاشیه اى 

ناخواسته شد و صحبت هایش در خصوص 

زود با تکذیب ربیع خواه همراه شد تا او با تمرکز 
همچنان هایش بازى  و  تمرینات  روى 
به دنبال برآورده کردن 
خواسته هاى سرمربى

کروات این تیم 
باشد.

ح

 نمى کنیم. چه
 چهره نازنین او
ده بود. سرطان با

هتل بودند وقتى فهمیدند 
جلسه به کنارش آمدند و همه 
ند. بازهم برخورد مهربانانه... 
شانخداحافظى کردیم و تا 
کر بودمکه چرا منصور خان را

ان افتاد که نکند او را هم مثل عزیزان 
ین نگرانى بلاى جانمان شد آن چیزى
ق افتاد. در بیمارستان ایرانمهر تهران 

امه استقلال المثنى ندارد،
د رقیب جنتلمن،منصور به ناصر 
 از سر استقلال افتاد، شب نشینى 
ـتقلال صفر، فوتبال یتیم شد، پرواز 
درى با بهشتیان، تاج سر فوتبال آسیا 

را بازتاب دادند اما  ین واقعه ناگوار
ه شاید از دستشان در رفته است و 
بزرگانى ته باشیم، صحبت کنم.
همبستگى همه رنگ ها و علایق

 فوت این نازنینان هم بهانه هایىرا براى 
ین کمتر پیدا مى کردیم. وقتىقهرمانى

ن مى رود همه متحد مى شویم. همه 
لالى ها و همه رنگ هاى باشگاهى ایران، 
اسم ها همه یکرنگ مى شوند و با مهر و 
ند و اعلام مى کنند که همه در کنار هم و 

م. 
ن و اسطوره هایى در همه تیم ها را مبنایى 
تر باشگاه هاى مان تا هم از حجم  توهین 
 مجازى کاسته شود و هم اینکه در عین 
تکریم رقیب را  گسترش دهیم... واما 

دى منصور خان!»
ه اى دوباره براى همبستگى و دور هم 
شده است بیایید براى شادى روحشان، 
اگربا هجرت دوستى رنگ ها قرار دهیم،

عزادار و سیاه شده اند، مى توانیم براى 
ه دیگر رنگ غم و اندوه نداشته باشد سرود 
مى تواند نمایندگانى از سپاهان، تراکتور، 
لال تهران  و همه باشگاه ها را در خود 
ن و سایر اسطوره هاى سفر کرده نیز 
ند وقتى مى بینند اخلاق مدارى و مهر در 

ینه شده است.
 احساساتى هستیم، بعد از گذر از روزهاى 
سایر افرادى که در آینده به این کاروان 
در ورزشگاه ها و ر پروازمى کنند، دوباره

4 و 4 و ...، ضمن  6 و6 5ه نکنیم و با اعداد 5
اقسام فحش و توهین ها  انواع و بودیم،

گروه ورزشى روزنامه نصف جهان  بخشى با عنوان 
صداى هواداران، به بررسى دیدگاه ها و نظرات  
دوستداران ورزش اصفهان و ایران مى پردازد. شما 
مى توانید دیدگاه ها و تحلیل هاى خود در رابطه 
با مسائل مختلف ورزش را به پست الکترونیک  
info@nesfejahan.net ارسال نمایید. این 

ستون نیم نگاهى نیز به کامنت هاى هواداران 
فوتبال به ویژه  دوستداران سپاهان و ذوب آهن در 

صفحات مجازى دارد.

■ استقبال هواداران در اولین بازي نقش جهان 
خوب بود.  حضور ده هزار نفر براى این دیدار و آن 
هم در بازى که خیلى مهم نبود واقعاً چشمگیر بود.

■ خیلى خوشحالم که بالاخره طلسم نقش جهان 
شکست و در اولین دیدار ده هزار نفر حاضر شدند. 
به همه اصفهانى ها تبریک مى گویم بابت این 

رخداد شیرین.
■ تبریک به تیم ذوب آهن بابت صعود در جام 

حذفى.
■ مجتبى حسینى با همین دست فرمان برو جلو تا 
نشان بدهیم که ذوب آهن متکى به فرد نیست و با 

رفتن یحیى باز هم جام مى گیریم.
■ تاج سر فوتبال ایران رفت. خداحافظ محبوب 
همه رنگ ها. هیچگاه خاطرات خوب با تو را 

فراموش نمى کنیم.
■ روزنامه ها و سایت ها درست نوشتند که 
سرطان 3 - استقلال صفر، سرطان لعنتى حجازي، 
مظلومى و حالا هم سومین استقلالى را از فوتبال 

ایران گرفت. لعنت به تو سرطان.
■ به قول مطلبى که چندى پیش در وصف منصور 
خان منتشر کرده بودید مى گویم: خداحافظ 

سرلیست وفاداران. 
■ بنده استقلالى نیستم.ولی منصورخان را صرفاً 
متعلق به آبی ها نمی دانم، هر چند که استقلالی 
تر از ایشان ندیدم اما شرافت، رنگ نمى شناسد.

ایشان بسیار دوست داشتنی بود و از صمیم 
قلبم به خانواده ایشان و تمام استقلالی 
ها و تمام فوتبالدوستان تسلیت می گویم.

فقط یکجا دیدم در فضاى مجازى پیشنهاد 
کرده بود، آبی ها در ورزشگاه دقیقه 2 ، ایشان 
را صدا بزنند و تشویق کنند.به نظرم این 
حرکت پسندیده نیست به دلایلی که عرض 
می کنم: اول اینکه ایشان با این فریادها بزرگ 
نشده بودند که با نبودش خدایی نکرده کوچک 
بشوند. دوم اینکه می شود بدانیم چرا مرحوم 
حجازي و مظلومی تشویق نمى شوند؟آیا 
شخصیت کوچکی داشتند.بی شک اینطور نیست 
 سوم اینکه مرگ براي همه هست،یعنی 
اگر اینطور پیش برویم(که جو گیر هم 
هستیم و امکانش هست)تا چند سال دیگر 
هر دقیقه باید حواسمان باشد که الان نوبت 
کیست و اگر یادمان برود،خانواده مرحوم 
ازما دلگیر می شوند و حق هم دارند که مثلاً 
مظلومی تشویق داشت و ناصر خان نداشت!
چهارم اینکه این بحث از فوت کاپیتان نوروزي 
شروع شد و به نظر من باید همانجا تمام شود.
حتی من به عنوان پرسپولیسی براي مرحوم 
اولادي و بهزادي هم نمی پسندم،چون آن وقت

 باید بپرسیم چرا صفر ایرانپاك نه؟حتی 
براي مرحوم نوروزي هم در بازي ملی جالب 
نیست،چون او کاپیتان پرسپولیس بود و خیلی 
در زمینه ملی موفقیت چشمگیري نداشت(علیرغم 
شایستگی). شرایط فوت نوروزي خیلی 
متفاوت بود که یک بحث طولانی می شود و 
با تمام این عزیزان متفاوت بود،امیدوارم 
دیگر چنین چیزي پیش نیاید،ولی اگر 
پیش آمد می توانیم توقع داشته باشیم چنین 
حرکتی براي افراد دیگري هم تکرار بشود.
من این حرف ها را خارج از تعصب رنگی زدم.
راه هاي دیگرى هم به جز این هست،براي مثال 
تا پایان فصل همیشه استقلالی ها با عکس 
منصورخان بیایند به زمین و یا زیر لباسشان 
عکس ایشان باشد تا موقع گلزنی یادش کنند 
یا اینکه یک نماد از وى همیشه روي نیمکت 
باشد(مثال عکس ایشان با یک دسته گل آبی)و...
روح همه گذشتگان فوتبال به خصوص 

منصورخان دوست داشتنی، شاد.

صداى هواداران
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اى مردم! خوشا به حال کسى که عیب شناسى نفس، او را از عیب جویى 
دیگران باز دارد و خوشا به حال کسى که به خانه و خانواده خود 
پردازد و غذاى حلال خود را بخورد و به اطاعت پروردگار مشغول 
باشد و  بر خطاهاى خویش بگرید، همواره به خویشتن خویش مشغول 

مولا على (ع)باشد و مردم از او در امان باشند. 

با حضور وزیر نیرو صورت گرفت

افتتاح و بهره بردارى از پروژه هاى آبفا اصفهان

تصفیه خانه آب و طرح آبرسانى به خوانسار با حضور وزیر نیرو، معاون 
تحقیقات آموزش و منابع انسانى، مدیر کل برنامه ریزى اقتصادى و تلفیقى 
وزارت نیرو، مدیر عامل شرکت مهندسى آبفا کشور، معاون نظارت و بهره 
بردارى شرکت مهندسى آبفا کشور، معاون عمرانى استاند ارى اصفهان، 
نماینده مردم گلپایگان در مجلس شوراى اسلامى  و سایر مقامات استانى 

و کشورى به بهره بردارى رسید.
مهندس حمید چیت چیان در این آیین با اشاره به اینکه آبرسانى به شهر 
خوانسار با توجه به اقلیم آب و هوایى این منطقه و شرایط توپوگرافى کارى 
بسیار دشوار بوده که جا دارد بدین خاطر از تمامى افرادى که در عملیاتى 

شدن این پروژه تلاش کردند تقدیر و تشکر شود.
وى منطقه خوانسار را بسیار عالم پرور دانست و خاطرنشان کرد: با توجه به 
اینکه مردم خیر منطقه خوانسار اعلام کردند که حاضرند در جهت اجراى 
طرح هاى تامین آب نهایت همکارى را با مسئولان امر داشته باشند باید 
از آنها نهایت قدردانى شود و انتظار مى رود چنین ابتکارى در میان مردم 
سایر مناطق هم ادامه یابد و الگویى شود براى سایر مردم در سراسر کشور.

وزیر نیرو اجراى این پروژه را در سال اقتصاد مقاومتى اقدام و عمل لبیکى 
دانست به پیام مقام معظم رهبرى و اعلام کرد: در طى این سفر 5 پروژه 

آبرسانى در استان اصفهان به بهره بردارى رسید. این اقدامات بیانگرعملیاتى 
نمودن شعار سال بوده است.

چیت چیان خواستار اجراى شبکه فاضلاب شهر خوانسار در 
کوتاهترین زمان ممکن نیز شد. در ادامه این آیین مدیر عامل شرکت 
آبفا استان اصفهان گفت: بسیار خشنودم که در روز ولادت امام 
محمد باقر(ع) این روز میمون و مبارك شاهد افتتاح فاز اضطرارى 
تصفیه خانه آب خوانسار با هزینه اجرایى 202 میلیارد ریال هستیم.
مهندس هاشم امینى ادامه داد: پیش بینى مى شود تصفیه متعارف فاز دوم 

این تصفیه خانه را نیز در آینده نزدیک شروع کنیم.
وى با اشاره به اجراى شبکه فاضلاب در شهر خوانسار گفت: این 
قول را به مردم خوانسار مى دهیم که در دولت تدبیر و امید نهایت تا 
خرداد ماه سال آتى تصفیه خانه فاضلاب شهر خوانسار به بهره بردارى 

برسد.
رییس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به 
تامین اعتبارات اجراى شبکه فاضلاب خوانسار پرداخت و گفت: با همکارى 
شوراى شهر خوانسار زمینه هاى مصوبات تبصره 3 جهت تامین اعتبارات 

اجراى شبکه فاضلاب خوانسار مهیا شده است.

تأمین آب براى مردم یکى از مقدس ترین عبادت ها است
در آیین افتتاح تصفیه خانه آب و طرح آبرسانى به خوانسار اعلام شد: 

 مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در آیین افتتاح سامانه خدمات 
غیر حضورى مشترکین 1522 که با حضور وزیر نیرو، مدیر عامل شرکت مهندسى 
آب و فاضلاب کشور و معاونین و مدیران شرکت آبفا استان اصفهان برگزار شد، 
گفت: این شرکت با قدمتى پنجاه ساله از قدیمى ترین نهادهاى خدماتى استان 
به شمار مى رود که تا کنون بابیش از یک میلیون و 900 هزار آحاد مشترکین آب 
در 93 شهر و یک میلیون و 300 هزار آحاد مشترکین فاضلاب در 35 شهر استان 
اصفهان جمعیتى بالغ بر چهار میلیون و 100 هزار نفر را در بخش آب و دو میلیون 
و 900 هزار نفر را در بخش فاضلاب تحت پوشش قرار داده است . مهندس هاشم 
امینى افزود: بدون شک خدمات رسانى به این حجم وسیع از مشترکان در گستره 
جغرافیایى استان پهناور اصفهان کار سخت و پیچیده اى است که خوشبختانه 
سقایان آبفاى استان اصفهان در نیم قرن گذشته به خوبى این وظیفه را انجام 
رسانده اند. وى بیان کرد: شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان به منظور تکریم 
بهتر ارباب رجوع حذف کاغذ بازى و کاهش مراحل ادارى و سرعت بخشیدن به 
فعالیت هاى شرکت در سالهاى اخیر اقدام به افزایش درگاه هاى ارائه خدمت خود 
به صورت غیر حضورى به ادارات آبفا کرده و درخواست هاى خود را ارائه داده تا به 
صورت آسان ترى خدمات دریافت کنند. امینى ادامه داد: این درگاه ها عبارتند از 
ارائه خدمات از طریق سامانه تلفنى 1522 ، ارائه خدمات از طریق دفاتر پیشخوان 
و ارائه خدمات از طریق پرتال شرکت به نشانى ww.abfaesfahan.ir و سامانه 
1522 که جدیدترین درگاه ایجاد شده توسط آبفاى استان اصفهان است مى باشد. 
وى با اعلام اینکه هدف راه اندازى این سامانه تمرکز خدمات 22 گانه فروش و 
پس از فروش انشعاب در یک سامانه و ارائه خدمات پرداخت قبوض از طریق تلفن 
ثابت و همراه به شهروندان است اظهار داشت: در این شیوه درخواست کنندگان 
مى توانند به جاى صرف وقت و هزینه براى مراجعه به ادارات آبفا با گرفتن شماره 

تلفن چهار رقمى 1522 درخواست خود را ارائه کرده و با دریافت کد پیگیرى بقیه 
مراحل را تا حصول نتیجه از طریق این کد و بدون نیاز به مراجعه حضورى دنبال 
کنند. مدیر عامل و رییس هیات مدیره شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
تاکید کرد: خدمات 22 گانه قابل ارائه شرکت در قالب این سامانه شامل واگذارى 
انشعاب آب، واگذارى انشعاب فاضلاب، تفکیک کنتور، پاسخ استعلام، تغییر واحد 
مسکونى، تغییر مشخصات، تغییر کاربرى، تغییر قطر انشعاب، نصب سیفون 
اضافى، برچیدن دائم انشعاب آب و فاضلاب، تجمیع و ادغام املاك داراى انشعاب، 
فروش آب تانکرى، پیشنهادات و انتقادات، امکان پرداخت صورت حساب، مشاهده 
سوابق، اعلام کارکرد کنتور، بررسى صورت حساب، صورت حساب میان دوره، 
تغییر ظرفیت قراردادى انشعاب، قطع موقت و وصل انشعاب، آزمایش کنتور و 
تغییر اندازه گیرى مى باشد. وى در رابطه با مراحل ارائه خدمات از طریق سامانه 
1522 گفت: براى دریافت خدمات یاد شده درخواست کننده قبل از تماس باید 
شناسه قبض خود یا همسایه را در اختیار داشته باشد. امینى گفت: این سامانه باعث 
سهولت انجام امور براى مشترکین و متقاضیان، کاهش مراجعه به ادارات آبفا ، 
دسترسى آسان به خدمات ، مدیریت بهتر زمان رسیدگى به درخواست ها ، صرفه 
جویى در وقت و هزینه و کاهش ترافیک و آلودگى هوا است. وى افزود: این سامانه 
در کاهش 95 درصدى رفت و آمدها و سفرهاى درون شهرى تاثیر گذار است و 
با حداقل نرخ ممکن راه اندازى شده و به طور متوسط روزانه بین 500-400 نفر 
بر روى سامانه تماس مى گیرند. شایان ذکر است در این آیین وزیر محترم نیرو 
همراه با مدیر عامل شرکت آبفا اصفهان از سامانه ارتباط مردمى 122 و مدیریت 
هوشمند شبکه آب همراه سامانه سرورهاى مدیریت IT شرکت آبفا بازدید و از 
روند به کارگیرى نرم افزارهاى جدید و بى بدیل صنعت آب و فاضلاب کشور در 

خصوص تسهیل ارائه خدمات به مشترکین ابراز خرسندى کردند.

 راه اندازى سامانه خدمات غیر حضورى مشترکین 1522 آبفا استان
براى اولین بار در کشور صورت گرفت

مهندس حمید چیت چیان وزیر نیرو در افتتاح آبرسانى به شهر گز گفت: بسیار 
خوشحال هستم که در مراسم افتتاح این پروژه حضور یافتم چراکه این پروژه نه 
ردیف بودجه داشت و نه اعتباراتى به آن تخصیص داده شد بلکه با همت و عزم و 
اراده خدمت به مردم اجرایى گردیده است چراکه این طرح آبرسانى با سرعت مثال 

زدنى به بهره بردارى رسید.
وزیر نیرو با بیان اینکه باعث افتخار است که فعالان در وزارت نیرو با امر آبرسانى 
به مردم اقدام به سقایى مى نمایند اعلام نمود: بسیار جاى خوشحالى دارد که با 
افتتاح طرح آبرسانى به شهر گز مشکل چند دهه تأمین آب شرب مردم این سامان 
رفع شده است. این درحالیست که با سفر هیأت دولت به استان اصفهان 5 طرح در 
بخش آب و فاضلاب به بهره بردارى مى رسد که به غیر از افتتاح طرح آبرسانى 

گز، 2 تصفیه خانه آب در شهرستان خوانسار و گلپایگان نیز افتتاح مى شود.
مهندس چیت چیان با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبرى اعلام کرد: مقام 
معظم رهبرى فرمودند تمام خدمتگزاران در دولت باید تمام تلاش و همت خود را 
صرف تحقق آرمانهاى انقلاب و اسلام و خدمت به مردم کنند و اجراى این پروژه 
مهم به منظور رفع یکى از دغدغه هاى مردم بوده است و از همه مسئولین و افرادى 

که در این زمینه تلاش کردند باید قدردانى نمود.
وى گفت: براى کاهش و رفع بوى فاضلاب منطقه برخوار و میمه مقرر گردید که 
طى 2 ماه آینده دستگاه دیواترینگ خریدارى و نصب شود تا مشکل ناشى از بوى 

فاضلاب در این منطقه رفع شود.
مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان در مراسم افتتاح طرح آبرسانى به شهر گز که 
با حضور وزیر نیرو، مدیرعامل شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور، مدیرعامل 
منابع آب ایران، معاون نظارت بر بهره بردارى شرکت مهندسى آب و فاضلاب 
کشور، نماینده مردم شاهین شهر و میمه و فرماندار شهر گز و سایر مقامات برگزار 
شد گفت: آبرسانى به شهر گز یکى از مطالبات 30 ساله مردم این منطقه بوده 
است و به رغم اینکه عملیات کلنگ زنى این پروژه در سال 91 صورت گرفت اما 
به جهت تنگناهاى مالى و تزریق قطره چکانى اعتبارات مانع از اجراى به موقع 
این پروژه گردید این درحالیست که در سال جارى باتوجه به شعار سال که اقتصاد 
مقاومتى اقدام و عمل بوده است مسئولین امر در شرکت آبفا استان اصفهان با 
توجه به تأکید و رهنمودهاى مدیرعامل شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور و 

حمایت هاى استاندار تمام تلاش خود را به منظور عملیاتى شدن این پروژه نمود 
که خوشبختانه با سرمایه گذارى بخش خصوصى به مرحله بهره بردارى رسید.

مهندس هاشم امینى با اشاره به چگونگى اجراى طرح آبرسانى به شهر گز گفت: 
مصمم شدیم که در سال اقتصاد مقاومتى و با بهره گیرى از توان و تخصص 
نیروهاى داخلى طرح آبرسانى به شهر گز را در یک بازه 3 ماهه عملیاتى نمائیم 
که خوشبختانه با وجود موانع گوناگون اما با تلاش همکاران 9کیلومتر از طرح 
آبرسانى به شهر گز در طى 3 ماه اجرایى شد و هم اکنون با توجه به اجراى 11 هزار 
و 700 متر خطوط انتقال به منابع پیلاف آب شرب پایدار مردم شهر گز در تمام 
فصول تأمین مى شود و دیگر مردم در نیمه اول سال با افت فشار آب شرب روبرو 
نمى شوند هرچند در چند سال اخیر وقوع خشکسالى پیاپى منجر به افت شدید 
منابع زیرزمینى در این شهرستان شده بطوریکه EC آب در این منطقه به بیش از 
2500 و 3000 رسیده است اما با اجراى این پروژه امکان اتصال خطوط انتقال به 
منابع 270هزار مترمکعبى پیلاف دیگر جاى نگرانى براى تأمین آب شرب مردم 

شهر گز وجود ندارد و این مطالبه به حق عملیاتى شد.

طرح آبرسانى به گز با همت و عزم و اراده خدمت به مردم اجرایى شد
 وزیر نیرو در آئین افتتاح طرح آبرسانى به گز اعلام کرد :

 تصفیه خانه آب و طرح آبرسانى به گلپایگان با حضور وزیر نیرو، معاون 
تحقیقات آموزش و منابع انسانى، مدیر کل برنامه ریزى اقتصادى و تلفیقى 
وزارت نیرو، مدیر عامل شرکت مهندسى آبفا کشور، معاون نظارت و بهره 
بردارى شرکت مهندسى آبفا کشور، معاون عمرانى استاند ارى اصفهان، 
نماینده مردم گلپایگان در مجلس شوراى اسلامى  و سایر مقامات استانى 

و کشورى به بهره بردارى رسید.
در این مراسم وزیر نیرو با اعلام اینکه طرح آبرسانى به شهر گلپایگان 
نقطه پایانى این پروژه عظیم بوده است اظهار داشت: آب انتقالى به 
گلپایگان از چهار دره در شهر الیگودرز و چهار بند انحرافى به وسیله شش 
تونل جمع آورى شده است، این در حالى است که به منظور انتقال آب 
از استان لرستان تا شهر گلپایگان حدود 56 کیلومتر تونل احداث شده 

است.
چیت چیان افزود: با اجراى این طرح 10 شهر و 250 روستا در 
کشور از نعمت آب شرب سالم و بهداشتى به صورت پایدار برخوردار 

مى شوند.
وى با اشاره به اعتبارات هزینه شده در این پروژه اعلام کرد: بر اساس 
بررسى هاى صورت گرفته حدود 900 میلیارد تومان جهت انتقال آب به 

فلات مرکزى هزینه شده است این در حالى است که اگر به قیمت روز هم 
اکنون بخواهیم این طرح را در دستور کار قرار دهیم حدود 2000 میلیارد 

تومان هزینه اجراى این طرح مى شود.
وزیر نیرو ابراز امیدوارى کرد که با انتقال آب به گلپایگان موجبات توسعه 
اقتصادى اجتماعى این منطقه مهیا شود، اعلام کرد: ما مخالف اجراى 
طرح هاى گردشگرى نیستیم، اما باید اجراى آن با هماهنگى مسئولان 
ذیربط مانند محیط زیست، بهداشت، وزارت نیرو و سایر نهادهاى 
دیگر انجام شود تا مشکل زیست محیطى و نیز آلودگى آب ایجاد 

نشود.
چیت چیان ادامه داد: این طرح بزرگ در سال 91 کلنگ زنى شده است 
و امروز به مدد کمک و همت تمامى مسئولان آبفا و مردم بلند همت 

گلپایگان با هز ینه 249 میلیارد ریال به بهره بردارى رسید.
در ادامه این آیین بختیار، نماینده مردم گلپایگان در مجلس شوراى اسلامى 
ضمن قدردانى از اجراى این پروژه خواستار اجراى پروژه شبکه فاضلاب 
شهر گلپایگان و احداث نیروگاه برقابى 8 مگاوات این شهرستان شد.

وى افزود: یکى از ویژگیهاى مهم این پروژه پیش بینى تامین 30 ساله 
آب شرب این منطقه است که امیدواریم با لوله گذارى به گلشهر و مرمت 
و بازسازى و اتصال شبکه هاى روستایى به این منبع آب شرب مردم این 

مناطق هم تامین شود.
در این مراسم معاون عمرانى استاندارى اصفهان نیز با اشاره به 
مشخصات این پروژه گفت: با اجرایى شدن این طرح 330 لیتر بر 
ثانیه آب شرب مطلوب با تصفیه متعارف در اختیار متقاضیان قرار 

مى گیرد.
محمد على طرفه افزود: در حال حاضر مدیریت استان تمام ملاحظات لازم 
را براى مدیریت بهینه منابع آبى اعمال نموده و تمام تلاش ها در جهت 
مدیریت مصرف آب مد نظر قرار گرفته به طورى که تلاش مى شود که 

مصارف بخش فضاى سبز و غیر شرب از شبکه آب آشامیدنى جدا گردد.
معاون عمرانى استاندارى اصفهان در پایان اظهار داشت: در سفر 
معاون اول ریاست جمهورى به همراه تعدادى از وزراى هیات دولت 
طرح هایى در بخش هاى مختلف صنعتى، نظامى، ورزشى، فرهنگى 
و آبرسانى با رقمى حدود دو هزار و 500 میلیارد تومان به بهره بردارى 

رسید.

 طرح آبرسانى به گلپایگان یکى از عظیم ترین طرح هاى 
آبرسانى است

وزیر نیرو در آیین افتتاح تصفیه خانه و طرح آبرسانى به گلپایگان اعلام کرد:
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چهل تکه

«جانبنت رمزى» دخترى زیبا و شش ساله،    فردا|
20 سال پیش به قتل رسید. او یکسال قبل از قتل عجیبش 
به عنوان ملکه زیبایى دختربچه هاى آمریکایى شناخته شده 
بود. پس از قتل عنوان شد درگیرى بر سر یک نارگیل با برادر 
بزرگ تر قتل را رقم زده که بعداً تکذیب شد. معلم خصوصى  
این دختر به عنوان مظنون دستگیر اما اوهم تبرئه شد. 
معماى قتل جانبنت سال ها حل نشده باقى ماند تا با بررسى 
مجدد DNA خون یافت شده بر روى لباس او در زمان مرگ 

فاش شدکه خون متعلق به چندین نفر است.
حالا پدر، مادر و برادر او بیشتر از هر زمان دیگرى در مظان 

اتهام هستند.

«آرون کومار» جوان    باشگاه خبرنگاران جوان |
22 ساله روستایى است که همراه با دو پاى اضافى که در پایین 
کمرش قرار گرفته به دنیا آمده است. او اکنون پس از سال ها 
تحمل اعضاى اضافى تحت آزمایشات پزشکى قرار گرفته است.
با توجه به اینکه پاهاى اضافى آرون داراى احساس هستند برخى 
پزشکان درباره خطرناك بودن عمل جراحى به او هشدار  داده اند. 
پدر و مادر این جوان زمانى که او تازه به دنیا آمده بود سراسر هند 
را براى درمان او زیرپا گذاشتند اما همان زمان نیز هشدار جراحان 
درباره خطرات جداسازى اعضاى اضافى آنها را ناامید کرده بود. از 
چندى پیش رسانه ها توانستند توجه یک مرکز تحقیقات پزشکى 

در دهلى نو را براى کمک به او جلب کنند. 

دختر 9 ساله به همراه مادرش به    جام جم آنلاین |
منزلى رفتند تا با زنى که مادرش با وى در زندان آشنا شده بود 
ملاقات کنند. مادر دخترش را در اتاقى دیگر روى کاناپه خواباند 
و با دوستش براى مصرف شیشه به گاراژ منزل رفتند. وقتى که 
مادر به اتاق برگشت دید که دخترش در حالى که لباس هایش 
وضعیتى نامرتب دارد روى کاناپه نشسته و بسیار ناراحت و آشفته 
است، اما هر چه از دختر علت را پرسید او چیزى نگفت. روز بعد 
دختر به مادرش گفت که چهار نفر مرد در خانه اى که دیروز همراه 
هم به آنجا رفته بودند او را به زور به اتاق خواب منزل برده و به 
طرز وحشیانه اى به او تجاوز کرده اند. مادر بلافاصله موضوع را به 

پلیس گزارش داد و هر چهار مرد مجرم به زندان محکوم شدند.

معماى قتل ملکه زیبایى 
پیچیده تر شد 

جوان چهارپا 
در هند 

مادر شیشه اى 
دختر را با 4 متجاوز تنها گذاشت  030201

تعمیرکار جوان موتورسیکلت که به طور    فرارو |
اتفاقى همسرش را در خودروى مرد غریبه دیده بود به 
تعقیب آنها پرداخت. وقتى خودرو وارد بوستان جنگلى 
چیتگر در غرب تهران شد، مرد جوان با موتورسیکلتش 

سد راه آنها شد.
همان موقع نیز دو مرد با یکدیگر گلاویز شدند که این 
جدال خونین با قتل مرد غریبه پایان یافت. مرد جوان 
که از صحنه گریخته بود ساعتى بعد به کلانترى رفت و 

خودش را معرفى کرد.
بازپرس کشیک ویژه قتل، دستور انتقال جسد به پزشکى 
قانونى را صادر کرد و تحقیقات ویژه پلیسى در این باره 

آغاز شد.
«حمید» 32 ساله در بازجویى ها ضمن اعتراف به قتل 
«على اصغر» 27 ساله به پلیس گفت: «حدود ساعت 4 
بعدازظهر مثل همیشه پس از صرف ناهار و استراحت 
راهى تعمیرگاه شده بودم که در طول راه و به طور اتفاقى 
همسرم را سوار پراید سفید رنگ و در کنار یک  مرد غریبه 
دیدم. درحالى که با دیدن این صحنه شوکه شده بودم به 
تعقیبشان پرداختم تا اینکه در بوستان جنگلى چیتگر 
خونم به جوش آمد و با مرد غریبه درگیر شدم. اما او با 
چاقویى به طرفم حمله کرد که در دفاع از خودم با همان 
چاقو، وى را زدم.» پس از تکمیل تحقیقات جنایى و 

صدور کیفرخواست متهم صبح روز چهارشنبه 12 آبان 
به شعبه هشتم دادگاه کیفرى تهران منتقل و از سوى 
قاضى اصغرزاده ریاست دادگاه و قاضى توکلى مستشار 

عالى محاکمه شد.
در ابتداى جلسه مادر مقتول، خواستار قصاص عامل 
قتل پسرش شد. سپس متهم پرونده به بیان آخرین 

دفاعیاتش پرداخت.
متهم در تشریح جزئیات جنایت گفت: «حدود ساعت 2 
بعدازظهر 4 مرداد 94 از سر کار به خانه آمدم و پس از 
خوردن ناهار خوابیدم. ساعت 4 هم از خانه بیرون آمدم 
تا به محل کارم-تعمیرگاه موتورسیکلت - بروم، اما 
در بین راه به طور اتفاقى در یکى از کوچه هاى اطراف 
خانه همسرم را دیدم که سوار پراید سفیدرنگ شده 
بود. خیلى مشکوك شدم. اول فکر کردم او مى خواهد 
به خانه مادرش برود، به همین خاطر تعقیبش کردم اما 
دقایقى بعد متوجه شدم آنجا نمى رود. در حالى که تعقیب 
ادامه داشت، آنها از پارك چیتگر سر درآوردند. بسیار 
شوك زده و ناراحت بودم و نمى توانستم این صحنه را 

ببینم. 
وقتى دیدم همسرم داخل خودرو در کنار مرد ناشناس 
است، با خشم و ناراحتى جلو رفتم و مرد غریبه را بیرون 
کشیدم. وقتى با هم درگیر شدیم او با چاقویى که از داخل 

خودرو برداشته بود، به طرفم حمله کرد. در فرصتى 
مناسب چاقو را گرفتم و زمانى که پشت  سرم به او بود و 
به همسرم پرخاش مى کردم، نمى دانم چه شد که چاقو 
به گردنش خورد و او غرق در خون روى زمین افتاد. 
خیلى ترسیده بودم و نمى دانستم چه کار کنم، بنابر این 
از آنجا فرار کرده ولى چند ساعت بعد خودم را به پلیس 

معرفى کردم.»
همین موقع قاضى اصغرزاده پرسیدآیا تو چاقو را از خانه 
برده بودى و مى دانستى آنها کجا مى روند که متهم پاسخ 
داد: «نه هرگز، من به طور اتفاقى آنها را دیدم و چاقو  
متعلق به  مقتول بود. حالا هم اتهام قتل را قبول دارم اما 

عمدى بودن آن را نمى پذیرم.»
در ادامه جلسه همسر حمید که به اتهام رابطه نامشروع 
محاکمه مى شد، گفت: «ما حدود هشت سال قبل ازدواج 
کردیم اما افسوس که در تمام مدت همسرم روى خوش 
به من نشان نداد، ضمن اینکه تمام مدت از مادر و پدرش 
نگهدارى مى کردم. ما صاحب پسر چهارساله اى بودیم 
که متأسفانه بخاطر بیمارى مرد. پس از مرگ پسرم، 
من بسیار افسرده شده بودم و حمید هم توجهى به 
من نداشت. با این حال پس از مرگ پسرم ساعت ها به 
بهشت زهرا(س) رفته و سر مزار پسرم گریه مى کردم تا 
اینکه در آنجا با مرد جوانى به نام على اصغر آشنا شدم. 

او که مى دانست چه مشکلاتى دارم، دائم به من محبت 
مى کرد و مى گفت افسوس که شوهرت قدر تو را نمى داند 
و... من پس از چند بار ملاقات با این مرد در اثر محبت ها 
و دلدارى هایش شیفته اش شدم. او از من خواسته بود از 
حمید جدا شوم و با هم ازدواج کنیم. اما شرایط خانوادگى 
من اجازه نمى داد که به طلاق فکر کنم، به همین خاطر 
مجبور بودم بسوزم و بسازم. روز حادثه زمانى که به خانه 
پدرشوهرم مى رفتم، على اصغر را دیدم. او از من خواست 
چند دقیقه اى با هم باشیم اما من از او خواستم براى 
همیشه رهایم کند. با این حال با اصرارش سوار ماشین 

شدم، غافل از اینکه چه طوفانى در راه است!»
سپس قاضى اصغرزاده خطاب به زن جوان که زمینه 
جنایت را فراهم کرده بود، گفت: «آیا اتهامت را قبول 

دارى؟»
متهم پاسخ داد: «بله، اما آقاى قاضى شوهرم به من 
ظلم کرده بود و من از روى جهل و نادانى تن به این 

رابطه دادم.»
قاضى: «اما مى توانستى از طریق قانونى و شرعى با جدا 
شدن از همسرت به زندگى ات ادامه دهى، اما با خطاى 

بزرگى که کردى، چند زندگى را به نابودى کشاندى!»
در پایان جلسه دادگاه، قضات وارد شور شدند تا حکمشان 

را تعیین و اعلام کنند.

پایان تلخ خیانت یک زن به همسرش
فرمانده انتظامى استان اصفهان از دستگیرى یک زوج جوان که با ترفند سرمایه گذارى در دبی توانسته بودند 

بیش از 22 میلیارد تومان از هفت نفر کلاهبردارى کرده و متوارى شوند، خبر داد.
به گزارش میزان، سردار عبدالرضا آقاخانى اظهار داشت : با شکایت هفت نفر از شهروندان اصفهانى به پلیس 
آگاهى استان مبنى بر اینکه مبالغ سنگینى را جهت سرمایه گذارى و ساخت رستوران در دبى به یک زوج دادند 
اما پس از مدتى متوجه شدند که چنین سرمایه گذارى و ساخت رستوران کذب بوده و مورد کلاهبردارى قرار 

گرفتند موضوع در دستور کار ویژه کارآگاهان پلیس آگاهى استان قرار گرفت. 
وى افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد که متهمان مبلغ 220 میلیارد ریال از شکات دریافت کرده و 

پس از مدتى متوارى شده و به تماس هاى تلفنى پاسخگو نبوده اند. 
فرمانده انتظامى استان اصفهان بیان داشت: تحقیقات علمى و تخصصى کارآگاهان پلیس آگاهى استان 
نشان داد که زوج مذکور اقدام مشابهى نیز در شهر بندرعباس داشته و تحت پیگرد مراجع قضائى آنجا نیز

 هستند. 
سردار آقاخانى عنوان داشت: با اطلاعات و مدارك به دست آمده بلافاصله مقدمات دستگیرى این زوج 
کلاهبردار فراهم شد و سرانجام با تلاش هاى کارآگاهان،متهمان طى یک عملیات غافلگیرانه در منزلى واقع 

در حاشیه شهر اصفهان در حالى که آماده فرار از استان بودند دستگیر شدند. 
این مقام ارشد انتظامى استان عنوان داشت: متهمان که 35 و 33 ساله، اهل اصفهان و داراى مدرك تحصیلى 
کارشناسى هستند در اعترافات خود به کلاهبردارى از شکات اقرار کرده که پس از تحویل به مراجع قضائى با 

صدور قرار قانونى روانه زندان شدند. 
فرمانده انتظامى استان با بیان اینکه یکى از جرائم معمول سال هاى اخیر کلاهبردارى از طریق جذب نقدینگى 
و سرمایه هاى مردمى است اظهار داشت:شهروندان باید بدانند که هرشرکت سرمایه گذارى باید داراى مجوز از 
مراجع قانونى باشد و صرف داشتن یک دفتر، خودروى مدل بالا و ظاهرى شیک و متشخص و یا حتى تبلیغات 

رسانه اى نمى تواند دلیلى بر قانونى بودن یک شرکت یا مؤسسه براى جذب نقدینگى باشد. 
سردارآقاخانى گفت: تجربه نشان داده افراد کلاهبردار براى فریب طعمه هاى خود و جذب سرمایه هاى 
آنان دفترى شیک اجاره مى کنند و از کارمندان، وسایل ادارى شیک و خودروى مدل بالا استفاده  کرده و 
پس از انجام نقشه خود با رها کردن دفتر کار متوارى مى شوند و حتى کارمندان آنها نیز از اقداماتشان باخبر

 نبودند. 
فرمانده انتظامى استان از اقدامات ویژه پلیس آگاهى استان در زمینه مبارزه با اخلالگران در نظام اقتصادى و 
کلاهبرداران خبر داد و گفت:  تلاش گسترده اى براى جلوگیرى از اقدامات اینگونه افراد در استان صورت گرفته 
و از شهروندان تقاضا داریم هر گونه اطلاعاتى در زمینه اقدامات تبهکاران این گونه شرکت ها و افراد دارند موارد 

را از طریق شماره تلفن 110 به اطلاع مأموران پلیس برسانند.

کلاهبردارى 22 میلیارد تومانى
در اصفهان

پیرو آگهى مزایده شماره 1786 مورخ 95/1/31 شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به 
استناد مصوبه شماره 2725 مورخ 94/11/18 شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل نسبت به 
فروش یک دستگاه موتورسیکلت به شماره شاسى N3C200X9000321  و شماره موتور 
XN3C000152  مدل 1390 از طریق مزایده با قیمت پایه کارشناسى به مبلغ 26/500/000 ریال 

از طریق مزایده عمومى و برابر شرایط مالى اقدام نماید، لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت بعمل 
مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ 
انتشار نوبت دوم این آگهى به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. ضمناً هزینه درج آگهى به 

عهده برنده مزایده مى باشد. (کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.) 

 آگهى مزایده (مرحله سوم) آگهى مزایده (مرحله سوم)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل  

نوبت 
اول

شهردارى گلدشت به استناد مصوبه مورخ 95/4/5 هیئت عالى 
سرمایه گذارى در نظر دارد پروژه ساخت و نصب و راه اندازى 
پل هاى هوائى (عابر پیاده) واقع در بلوار امام (ره) را از طریق مشارکت 
و سرمایه گذارى با بخش خصوصى اجرا نماید، لذا متقاضیان مى توانند 
با در دست داشتن مدارك لازم (مؤید توانایى فنى و مالى) جهت 
دریافت اسناد و مدارك از تاریخ 95/8/09 به مدت 15 روز کارى 
به آدرس گلدشت- بلوار امام (ره) شهردارى گلدشت، دفتر امور 

سرمایه گذارى و مشارکتها مراجعه نمایند. 

تجدید فراخوان دعوت به مشارکت تجدید فراخوان دعوت به مشارکت 

مهدى غلامى- شهردار گلدشت مهدى غلامى- شهردار گلدشت 
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دسکتاپ

اندروید

رصد آنلاین

اجراى سریع تر دستورات 
خط فرمان در دسکتاپ

نصف جهان  اگر به طور مداوم براى وارد کردن یک 
دستور خاص از محیط خط فرمان ویندوز استفاده مى کنید، 
مى توانید به جاى هر بار باز کردن Command Prompt و 
تایپ دستور، یک شورتکات در محیط دسکتاپ ایجاد کنید 
و از این پس این فایل میان بر را اجرا کنید. در این ترفند به 

معرفى نحوه  انجام این کار مى پردازیم.
 ابتدا بر روى فضاى خالى از صفحه  دسکتاپ،  راست

 کلیک کرده و از منوى New بر روى Shortcut کلیک 
 Type the location of the item کنید.  اکنون در قسمت

عبارت زیر را وارد نمایید:
C:\Windows\System32\cmd.exe" /k COM-"

MAND

به جاى COMMAND نیز دستور مورد نظر خود را وارد 
نمایید.  به عنوان مثال:

 C:\Windows\System32\cmd.exe" /k ping"

google.com

 اگر مایلید بیش از یک دستور وارد کنید، دستورات را به 
وسیله ى کاراکتر & از هم جدا کنید:

C:\Windows\System32\cmd.exe" /k COM-"

MAND1 & COMMAND2

 همچنین اگر مایلید پس از اجراى دستور پنجره   
Command Prompt به طور خودکار بسته شود، به 

جاى k/ از c/ استفاده کنید:
C:\Windows\System32\cmd.exe" /c COM-"

MAND

دیکشنرى اندروید 
نصف جهان دیکشنرى براى گوشى هاى هوشمند 
از ملزومات ان به شما مى رود. به خصوص براى 
دانشجویان، پزشکان، و تمامى افرادى که با لغات و 
اصطلاحات انگلیسى سروکار دارند این امر اهمیت 
بیشترى دارد . BlueDict  قدرتمندترین ، محبوب ترین 
و بهترین دیکشنرى انگلیسى به فارسى از استودیوى 
yhssdl براى دیوایس هاى اندروید است که با پشتیبانى 

کامل خود از زبان پارسى و دارا بودن یک دیتابیس کامل 
و قوى توانسته است محبوبیت بالایى را در میان کاربران 
اندرویدى بدست آورد. این دیکشنرى از M Dict که یکى 
از بهترین دیکشنرى هاى پلتفرم ویندوز موبایل مى باشد 
نیز پشتیبانى مى کند. برنامه اى فوق العاده با معرفى یک 
فرهنگ لغت خوب که مى تواند به راحتى از فرمت هاى 
داده ایى مختلفى نظیر MDict، تصاویر، متن به گفتار، 
ضبط صدا، HTML، ضبط صدا، css نیز پشتیبانى 
کند! این برنامه قابلیت خواندن کتابهاى الکترونیکى و 

همچنین جستجو از طریق گوگل را نیز به شما مى دهد!
برخى از ویژگى هاى BlueDict اندروید :

قابلیت ایجاد پروفایل و تعبیه 10 دیکشنرى در هر 
پروفایل،  اضافه کردن لغت به لیست علاقه مندى ها، 
رفتن به کلمه قبلى و بعدى، خروجى گرفتن از تاریخچه،

خروجى گرفتن از علاقه مندى ها ، داراى چهار تم 
پیشفرض، قابلیت تنظیم و تغییر فونت، توانایى تلفظ 

لغات و ...

تأخیر مایکروسافت در
 عرضه سرفیس استودیو

شرکت مایکروسافت محصول جدید    ایتنا |
خود یعنى سرفیس استودیو را با تاخیر به بازار عرضه 
خواهد کرد ولى دلیل این تاخیر مشکلات فنى و 
مسائل دخیل در راه تولید نیست. سرفیس پرو استودیو 
که قرار بود در ماه دسامبر به مشتریان ارائه شود 
به شدت توانسته است تا نظر مثبت را به خود جذب 
کند و به همین دلیل نیز سفارش هاى مربوط به 
این محصول بسیار زیاد بوده است.به  این  ترتیب 
مایکروسافت مجبور خواهد بود تا عرضه تمامى 
مدل هاى سرفیس پرو استودیو را با تاخیر روبرو سازد 
تا بتواند تعداد کافى از این دستگاه نیرومند را براى 
عرضه به مشتریان آماده نماید.شایان  ذکر است که 
مایکروسافت اعلام کرده است که قصد دارد تا این 
محصول را در اوایل سال 2017 به مشتریان عرضه 
کند ولى تاریخ دقیقى براى این کار اعلام نشده است.

نصف جهان  فعالیت سایت کانون مشاوران ایران و یا همان سایت مشاورخانواده دات کام ارجاع کاربران به مراجع ذى 
صلاح مشاوره در کشور مى باشد که در سال 1389 فعالیت خود را آغاز کرده است، حوزه فعالیت این سایت ارجاع مراجعان 
به مراکز مشاوره ایست که داراى خدمات مشاوره قابل قبولى هستند، این مرکز به هیچ عنوان مسولیتى در قبال مراکز 
مشاوره و یا کیفیت مشاوره در آن مراکز ندارد، ولى در عین حال تمامى هدف تشکیل آن استفاده هم میهنان عزیزمان از 

خدمات مشاوره در مراکز مشاوره مى باشد. 
سایت کانون مشاوران ایران پلى است در فضاى وب بین کاربران و مراکز مرتبط با آن تا بتوان هرچه بیشتر خدمات مشاوره 
را تسهیل نمود.  سایت کانون مشاوران ایران مشاور خانواده را به جهت تبدیل آن به مرکز مشاوره آنلاین براى رفع نیاز 
مشاوره در کشور در زمینه مشاوره خانواده،مشاوره آنلاین، مشاوره روانپزشکى، مشاوره روانشناسى و مشاوره ازدواج راه 
اندازى نموده است،.کانون مشاوران ایران افتخار دارد تا با جذب مراکز مشاوره و مشاوران میهن عزیزمان خدمات متفاوت 
مشاوره را به هم میهنان عزیزمان ارائه دهد، رضایت هزاران مشاوره پذیر کانون دلیلى بر کیفیت خدمات مرکز مى باشد. 
www.kanonir.ir :وب آدرس

نصف جهان Boom Beach یک بازى فوق العاده زیبا با گرافیک خیره کننده اچ دى در سبک بازى هاى استراتژیکى از 
استودیوى بازبسازى معروف Supercell خالق بازى معروف و پرطرفدار کلش آف کلنز است که نسخه اندرویدى آن به 
صورت کاملا رایگان در گوگل پلى در دسترس عموم کاربران اندرویدى سراسر جهان قرار داده شده است.در این بازى بسیار 
زیبا شما تعدادى سرباز و قایق در اختیار دارید و مى بایستى که با استفاده از مهمات و نیروهاى خود جزیره هاى دشمنان را 
تسخیر کرده و برده ها را آزاد نمایید و منابع دشمن را به غارت ببرید! شما مى توانید به مرور زمان لشکر خود را بزرگ و بزرگتر 
کنید و همچنین سلاح هاى اعضا را ارتقاء دهید و تجربه بهترین بازى استراتژیکى را در اندرویدفون خود به ارمغان بیاورید. 

برخى از ویژگى هاى بازى استراتژیک Boom Beach اندروید :
■ بازى در دنیایى بزرگ پر از دشمنان و گنجینه هاى مختلف
■ نبرد با هزاران بازیکن در سراسر دنیا و تصرف منابع آن ها

■ ساختمان ها، منابع و سرباز هاى متنوع و فراوان براى استفاده در نبرد
■ دارا بودن گرافیک اچ دى خیره کننده به همراه صداگذارى عالى

راهنماى خرید

نصف جهان  گوشى «لنوو وایب ایکس3 دو سیم کارت» 
از بهترین هاى شرکت چینى لنوو به حساب مى آید. اگر 
مى خواهید با یک گوشى 5.5 اینچى مدت زمان زیادى 
شارژ داشته باشید، تصاویر با کیفیت، شفاف و عالى ثبت 
کنید، از دو سیم کارت و اینترنت نسل چهارم استفاده 
کنید و امنیتى زیر سایه  حسگر اثرانگشت را در کنار 
سخت افزارى قدرتمند داشته باشید، این گوشى مى تواند 

بهترین انتخاب براى شما باشد.
موردى که این گوشى را از سایر گوشى هاى بازار متمایز 
مى کند، باترى 3500 میلى آمپر ساعتى آن است که 
مى تواند انرژى لازم براى31 ساعت مکالمه مداوم را 
براى وایب X3 فراهم کند. همچنین با این باترى، وایب 
X3 تا 618 ساعت در حالت آماده به کار باقى مى ماند. 

البته مجهز شدن این گوشى به نسخه  دوم از فناورى 
شارژ سریع  تضمین مى کند که این باترى پرظرفیت در 

مدت زمان کوتاهى شارژ مى شود.

دو دوربین 21 و 8 مگاپیکسلى براى وایب X3 تضمینى 
براى ثبت تصاویر اصلى و سلفى با کیفیت و چشم نواز 
هستند. دوربین اصلى به فلشى از نوع LED دو رنگ 
مجهز شده که مى تواند نور لازم جهت ثبت تصاویرى 
روشن تر از حد معمول را براى وایب X3 تامین کند. 
همچنین مى توانید تصاویر و ویدیو هاى ثبت شده 
توسط دوربین هاى وایب X3، را در نمایشگر 5.5 اینچى 
 IPS این گوشى تماشا کنید. این نمایشگر که از فناورى
بهره مى برد، مى تواند تصاویرى با تراکم 401 پیکسل بر 

اینچ را نمایش دهد. 
همچنین تا 10 لمس را به صورت هم زمان پاسخگو 
باشد، تا علاوه بر تماشاى فیلم و عکس، براى بازى 
و وب گردى هم مناسب باشد. این نمایشگر با نسخه  
سوم از محافظ هاى گوریلا گلس پوشانده شده

 است.
این گوشى خوش ساخت و رده بالا به سخت افزارى 

فوق العاده قدرتمند بر پایه  تراشه  اسنپ دراگون 808 
همراه با سه گیگابایت رم مجهز شده تا بتواند کاربر را 
علاوه بر انجام امور روزانه و در بازى هاى سنگین هم 
همراهى کند. همچنین 64 گیگابایت حافظه داخلى 
و امکان استفاده از کارت حافظه  جانبى تا حجم 128 
گیگابایت هم براى کاربران این گوشى فراهم شده 
است. همچنین امکان استفاده از دو سیم کارت در این 
گوشى وجود دارد و از شبکه هاى  4G هم پشتیبانى 
مى کند؛ پس نباید با لنوو وایب X3، نگران اتصال به 

اینترنت پرسرعت باشیم.
از دیگر مشخصات خوب این گوشى مجهز شدنش 
به اسپیکر هاى استریو است همچنین مى توان به 
سیستم عامل اندروید لالى پاپ نسخه  5.1، حسگر 
اثرانگشت، قاب پشتى آلومینیومى، وزن 175 گرم و 
ضخامت 9.3 میلى مترى اش و قیمتى حدود 1400000 
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کانون مشاوران ایران 

بازى معروف 
بوم بیچ اندروید

 
زوم یک دستى در نقشه  گوگل

نصف جهان  اگر از اپلیکیشن Google Maps براى 
مشاهده  نقشه یا مسیریابى استفاده مى کنید حتماً 
مى دانید که براى زوم کردن روى نقشه مى توانید 
با قرار دادن دو انگشت روى صفحه و حرکت دادن 
آن ها زوم را زیاد یا کم کنید. اما این کار نیازمند 
استفاده از هر دو دست شماست. اما هنگامى که 
در حال رانندگى هستید و با یک دست فرمان را 
گرفته اید و یا در حال قدم زدن هستید و با یک 
دست در حال خوردن بستنى هستید، زوم کردن 
روى نقشه دشوار مى شود. اما شما مى توانید با یک 
ترفند کوچک تنها با یک دست و با استفاده از یک 
انگشت، روى نقشه  گوگل زوم کنید. براى این کار 

کافى است:
روى صفحه به طور پیاپى دوبار ضربه بزنید. 
اما به هنگام زدن ضربه  دوم، انگشت خود را 
همچنان روى صفحه نگه دارید. اکنون با حرکت 
دادن انگشت روى صفحه به سمت بالا، زوم به 
سمت بیرون صورت مى گیرد و با حرکت دادن 
انگشت به سمت پایین زوم به سمت داخل انجام 

مى پذیرد.

عصر جدیدى در رمزنگارى!
 Google Brian نصف جهان  پژوهشگران بخش
که در زمینه یادگیرى عمیق به فعالیت اشتغال دارند 
در تلاش هستند به سامانه هاى هوش مصنوعى 
کارهاى هنرى را یاد دهند، اکنون آن ها به فکر 
آموزش مفاهیم ترسناك ترى به هوش مصنوعى 
هستند.این گروه از پژوهش گران گوگل در نظر 
دارند به هوش مصنوعى یاد دهند چگونه باید 
مستقل از انسان ها الگوریتم هاى رمزنگارى را تولید

 کند.
 الگوریتم هایى که تنها هوش مصنوعى قادر به 
شکستن آن ها باشد. گزارشى که از سوى مارتین 
عابدى و دیوید جى اندرسون منتشر شده است، 
نشان مى دهد، این شرکت در حال آزمایش طرحى 
بوده است که در آن سه شبکه عصبى به نام هاى 
آلیس، باب و ایو بر مبناى الگوریتم رمزنگارى 
خودشان یادداشت هاى رمزنگارى را براى یکدیگر 

ارسال کرده اند.
بدون شک این آزمایش یک جهش بزرگ در 
زمینه هوش مصنوعى به شمار مى رود، با این 
وجود هنوز هم دلیلى وجود ندارد که از بابت هوش 
مصنوعى و انقلابى که به وجود خواهد آورد نگران 

باشید.
 اکنون باید صبر کنیم و ببینیم چهارچوب یادگیرى 
ماشینى Cognitive Toolkit که مایکروسافت 
درب هاى آن را به روى توسعه دهندگان 
گشود، چه تحولاتى در آینده به وجود خواهد 

آورد.

ترفند

کلیک

آیا Ether جایگزین بیت کوین مى شود؟
بشر براى ادامه حیات خویش، بر اساس ظرفیت هاى فردى، 
شروع به ساخت کالا کرد و در ابتدا، مبادله کالابه کالا را 
بنا نهاد. سال ها بعد، با پیدایش واحدهاى پولى، مبادله 
کالابه کالا، کمرنگ و هر روز نیاز انسان براى به دست 
آوردن پول و نگهدارى از آن بیشتر شد. بانک ها به وجود 
آمدند تا در نگهدارى از پول و به دست آوردن آن کمک 
کنند. با گسترش دانش بشر، زمان آن رسیده است تا راهى 

نوین براى داد و ستد خود بیابد.
ارزهاى رمزپایه (Cryptocurrency) روشى جدید براى 
تجارت هستند که همراه خود، یک شیوه نوین ذخیره سازى 
اطلاعات با نام Blockchain را معرفى کرده اند. این  
Blockchainها امروزه در دنیاى شبکه، جایگاه ویژه اى 

به دست آورده اند و پدیدآورنده نوع جدیدى از سرویس با 
نام BaaS یا Blockchain-as-a-Service شده اند.

شروع حیات بیت کوین
در 31 اکتبر سال 2008، ساتوشى ناکاموتو، یک سیستم 
 (Bitcoin) پرداختى غیرفیزیکى و دیجیتالى با نام بیت کوین
را معرفى کرد. این سیستم متن باز به صورت همتابه همتا 
(peer-to-peer) کار مى کند و تراکنش هایى که اتفاق 
مى افتد، بدون هیچ واسطه اى بین کاربران رخ مى دهد. 
گره هاى شبکه، این تراکنش ها را تأیید مى کنند و در یک 
دیتابیس عمومى با نام Blockchain ذخیره مى شوند. 
بیت کوین به عنوان اولین ارز رمزپایه شناخته مى شود و 

بزرگ ترین و ارزشمندترین سیستم ارز پایه دنیا است.
بیت کوین را مى توان به راه هاى مختلفى همچون فروش 
یک کالا یا سرویس به دست آورد؛ اما یکى از روش هاى 
مهم به دست آوردن آن «کاوش» یا «Mining» است. در 
کاوش، کاربران توان پردازشى خود را در اختیار سیستم قرار 
مى دهند تا تراکنش ها را تأیید کرده و سوابق پرداخت ها را 
در دیتابیس عمومى، یعنى همان Blockchain ذخیره کند.
در فوریه سال 2015، تعداد تاجرهایى که بیت کوین را 
پذیرفتند، به بیش از صد هزار نفر رسید و این خود گواه 
محبوبیت روزافزون این پول مجازى بود. در ابتدا با یک 
دلار، مى توانستید چندین بیت کوین بخرید؛ اما امروزه هر 
بیت کوین بیش از چند صد دلار ارزش دارد. در سال 2016 
درباره ارزش بیت کوین شک و شبهه هایى ایجاد شد. اخیرا 
 Bitfinex در خبرى منتشر شده بود که هکرها به شرکت
حمله کردند و 120 هزار بیت کوین (معادل 60 میلیون دلار) 
به سرقت رفت. در همین راستا، این شرکت تراکنش هاى 

خود را به حالت تعلیق درآورد. 

Blockchain حضور پررنگ
Blockchain به عنوان دفتر کل یا دفتر حسابدارى 

دیجیتال استفاده مى شود و تمام تراکنش هاى بیت کوین 
را ذخیره مى کند. این دیتابیس به گونه اى رمزنگارى 
شده است که برخى مى گویند شکستن رمز این دفترها 
غیرممکن است؛ به این معنى که هکرها براى خرابکارى 
نمى توانند دخل و تصرفى در دفتر حسابدارى انجام دهند و 
فقط باید به سراغ تراکنش ها بروند. هر تراکنشى که صورت 
پذیرد، از دید این دیتابیس دور نخواهد ماند و ضبط مى شود. 
به دلیل ثبت در این دفاتر، بیت کوین پرداخت شده قابل 
بازگردانى نیست. از همه مهم تر، Blockchain در بین 

تمام کامپیوترهاى این شبکه پخش است.

Blockchain هاى جایگزین
بیت کوین یکى از محبوب ترین و معروفترین ارزهاى رمزپایه 
است، اما تنها ارز رمزپایه نیست. ارزهاى رمزپایه دیگر نیز 
براى افزایش امنیت، دیتابیس خود را مانند بیت کوین 
به صورت Blockchain ایجاد کرده اند. به همین علت، 
Block-.از اهمیت ویژه اى برخوردار شد Blockchain

chain هاى متفاوتى ایجاد شد که حتى مزایاى بیشترى 

از Blockchain بیت کوین داشتند. این دیتابیس ها با 
ایجاد زنجیره هاى جانبى با ارزهاى رمزپایه دیگر، ارتباط 
برقرار مى کنند.  Block chain هاى دیگر بر روى 
عملکرد، گمنامى، ذخیره سازى و بیشتر شدن کاربردها 
مانند قراردادهاى هوشمند (Smart Contracts)، تمرکز 
کرده اند. قراردادهاى هوشمند از پروتکل هاى مختلفى 
استفاده مى کنند تا مطمئن شوند موارد توافق شده دقیقاً اجرا 
شوند و طرفین قرارداد به صورت خودکار به مفاد قرارداد 
دست یابند. با حضور ارزهاى رمزپایه این قراردادها نیز ظهور 
کرده و پررنگ شده اند. از برخى از Blockchain  هاى جانبى 
و قوى ترین جنبه هاى آن ها مى توان به این موارد اشاره کرد:

• Ethereum: شبکه اى که مهم ترین مسئولیتش نگهدارى 
از قراردادهاى هوشمند است و از Ether به عنوان واحد پول 

اصلى استفاده مى کند.
• LaZooz: شبکه غیرمتمرکز اشتراك گذارى خودرو، مانند 
تاکسى که به صورت آنى است. پرداخت هاى این شبکه 
به وسیله ارزهاى رمزپایه است و با الگوریتم هاى پیچیده 

محافظت مى شود.
• Swarm and Koinify: شبکه غیرمتمرکز سرمایه گذارى 
جمعى یا جمع آورى سرمایه مانند کمک به خیریه و نظایر 

آن است.

Ethereum
Block- یک پلتفرم عمومى متن باز بر پایه Ethereum

chain است که بنیاد سوئیسى Ethereum آن را ایجاد کرده 

است. این پلتفرم از تمام سیستم عامل هاى حاضر پشتیبانى 
مى کند و یک سیستم غیرمتمرکز بر پایه ماشین هاى 
 Ethereum Virtual Machine (EVM)مجازى با نام
است که قراردادهاى هوشمند را به صورت همتابه همتا 
توسط ارزهاى رمزپایه اجرا مى کند. در این سیستم واحد پول 

اصلى ether نام دارد.

ایده اصلى و شروع
در سال 2013، برنامه نویسى به نام ویتالیک بوترین که 
با بیت کوین کار مى کرد، Ethereum را براى اولین بار 
با هدف ایجاد شبکه اى غیرمتمرکز با کاربردهاى بیشتر 
از شبکه بیت کوین مطرح کرد. بوترین معتقد بود که باید 
از سیستم هایى مانند بیت کوین استفاده هاى بهترى کرد. 
برخى از مشخصات Ethereum، همچون نسخه هاى 
ابتدایى  Blockchainها مانند بیت کوین است. براى 
مثال، مانند Blockchain بیت کوین، از سیستم پاداش 
استفاده مى کند تا کاربران تمام تراکنش هاى موجود 
در شبکه را ارزیابى کنند و شبکه را ایمن نگه دارند. اما 
مهم ترین مزیت Ethereum در مقایسه با بیت کوین، 
وجود امکانات بسیار مفید براى توسعه دهندگان نرم افزارها 
است که به آن ها اجازه برقرارى ارتباط Blockchain با 

نرم افزارشان را مى دهد.
فروش ether شروع شد و کاربران به جاى بیت کوین 
شروع به خرید آن کردند. رشد این ارز رمزپایه به گونه اى 
بود که تنها در دو سال ارزش آن به بیش از یک میلیارد 
دلار رسید و توانست با ارائه سرویس هایى که بیت کوین 
نمى توانست ارائه دهد، آن را از صحنه خارج کند و به 

محبوبیتى بیش از بیت کوین برسد.

Ether کاربرد
طبق پیش بینى ها، هدف، رفع ضعف هاى بیت کوین 
و گسترش کاربرد استفاده از ارزهاى رمزپایه بود که 

Ethereum توانست به اهدافش دست یابد. این موضوع 

به شدت توجه شرکت هاى بزرگى از جمله مایکروسافت، 
IBM و JPMorgan Chase را به خود جلب کرد. بر 

اساس گزارشى از روزنامه نیویورك تایمز که در مارس 
2016 منتشر شد، Ethereum پلتفرمى بسیار مناسب براى 
برنامه هاى غیرمتمرکز، سازمان هاى ناشناخته غیرمتمرکز 
و قراردادهاى هوشمند عنوان شده است. وسعت کاربرد آن 
به مسائل اقتصادى در حوزه هاى اینترنت اشیا، مزرعه هاى 
مواد غذایى، قیمت گذارى انرژى، پرداخت بهاى انرژى 
و در نهایت پیش بینى هاى ورزشى، گسترده شده

 است.
"مهم ترین مزیت Ethereum در مقایسه با بیت کوین، 
وجود امکانات بسیار مفید براى توسعه دهندگان نرم افزارها 
است که به آن ها اجازه برقرارى ارتباط Blockchain با 

نرم افزارشان را مى دهد"
از مهم ترین موارد استفاده از Ether مى توان به این 

موضوعات اشاره کرد:
Augur بازار پیش بینى هاى ورزشى، مانند -

- سرمایه گذارى هاى غیرمتمرکز، مانند DAO که هم زمان 
با تولد Ether ایجاد شد.

Backfeed پلتفرم هاى اجتماعى و اقتصادى، همچون -
- اینترنت اشیا

- پورتال هاى سرمایه گذارى براى آثار هنرى و تصویرى، 
Rudimental مانند

TransActive تجارت انرژى، مانند -
Etheropt بورس غیرمتمرکز، مانند -

Imo- انتشار موسیقى توسط قراردادهاى هوشمند، مانند -
Ujo Music و gen Heap

جمع بندى
با اینکه زمان زیادى از به وجود آمدن ارزهاى رمزپایه 
نمى گذرد، اما توانسته اند جایگاه مناسبى به دست آورند. 
آن ها دو نوآورى با خود همراه داشتند؛ نوآورى اول، خود ارز 
رمزپایه و نوآورى دوم، نحوه نگهدارى و ذخیره اطلاعات 
یا همان Blockchainها است. هر دو، بسیار محبوب 
و کاربردى هستند. ارزها باعث شده اند ارزش واحد 
پولى، واقعى و به دور از دخالت هاى دولت هاى مختلف 
باشد. Blockchainها نحوه ذخیره سازى اطلاعات را 
تغییر داده اند. این بلوك ها از روى اعتماد ساخته خواهند 
شد و بر روى آن ها نظارت هاى زیادى وجود دارد. در 
حال حاضر، شرکت هاى بزرگى روى بلوك ها کار 

مى کنند.
 مایکروسافت در یک پروژه، اطلاعات بیماران چندین 
بیمارستان مختلف را از طریق بلوك ها رمزنگارى کرده 
است. هدف از این کار، جلوگیرى از نفوذ و دستکارى این 
اطلاعات بوده است. در حوزه اینترنت اشیا نیز براى وصل 
کردن اطلاعات دستگاه ها براى برقرارى «اطمینان» بین 
Blcok- یا ماشین با ماشین توسط این M2M ارتباطات
chainها، پیشنهادهایى شده است. صاحب نظران در این 

حوزه معتقدند با این روش مى توان جلوى ورود دستگاه هاى 
غیرمجاز و برقرارى ارتباط با سایر دستگاه ها را گرفت. با این 
حال، هم ارزهاى رمزپایه و هم Blockchainها در ابتداى 
راه خود هستند، اما با توجه به فواید بسیارى که دارند، قطعاً 
در آینده اى نه چندان دور شاهد نسخه هاى پیشرفته تر و 

تکامل این سیستم ها خواهیم بود.

Vibe X3-C70 گوشى موبایل 2 سیمکارت لنوو مدل

رامین مشکاه
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حصر وراثت
غلامرضا خورسندى کوهانستانى داراي شناسنامه شماره 938 به شرح دادخواست به کلاسه 4022/95 
ح 10  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بتول خورسندى 
کوهانستانى بشناسنامه 21 در تاریخ 95/5/26 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- اکبر خورسندى ش.ش 6 برادر متوفى 2- غلامرضا خورسندى کوهانستانى 
ش.ش 1005 برادر متوفى 3- بیگم خورسندى کوهانستانى ش.ش 938 خواهر متوفى ولاغیر. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. م الف: 23249 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/311
حصر وراثت

وازریک ابتکیان داراي شناسنامه شماره 2374 به شرح دادخواست به کلاسه 4050/95 ح 10  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حرچیک ابتکیان بشناسنامه 40 
در تاریخ 85/4/16  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 2 
برادرزاده: 1- سواك ابتکیان- ش 21437 (برادرزاده) 2- وازریک ابتکیان- ش 2374 (برادرزاده). اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد. م الف: 23343 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان /8/312
حصر وراثت

معصومه رجائى زاده هرندى داراي شناسنامه شماره 8 به شرح دادخواست به کلاسه 3928/95 ح 10  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مهدى زارع هرندى بشناسنامه 
1271600331 در تاریخ 95/1/28  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به یک مادر: 1- معصومه رجائى زاده هرندى ش.ش 8 (مادر متوفى). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23342 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان /8/313
حصر وراثت

حمزه نسیمى داراي شناسنامه شماره 1680 به شرح دادخواست به کلاسه 3964/95 ح 10  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدصادق نسیمى بشناسنامه 118 
در تاریخ 95/6/31  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- حمزه نسیمى ش.ش 1680 نسبت با متوفى (فرزند) 2- مهدى نسیمى ش.ش 3240522845 نسبت 
با متوفى (فرزند) 3- معصومه نسیمى ش.ش 1410 نسبت با متوفى (فرزند) 4- فاطمه نسیمى ش.ش 
3240197782 نسبت با متوفى (فرزند) 5- منیره نسیمى ش.ش 3240953900 نسبت با متوفى (فرزند) 
6- مریم مرادى شیوا ش.ش 86 نسبت با متوفى (همسر) 7- کوکب خانم الهى ش.ش 84 نسبت با متوفى 
(مادر) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23341 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/314

حصر وراثت
حسنعلى طاهریان داراي شناسنامه شماره 63 به شرح دادخواست به کلاسه 3905/95 ح 10  از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مهین اسماعیلى بشناسنامه 
3 در تاریخ 95/5/26  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1- رضا طاهریان عمروآبادى ش.ش 2703 نسبت با متوفى (فرزند) 2- جواد طاهریان عمروآبادى 
ش.ش 1271801991 نسبت با متوفى (فرزند) 3- زهرا طاهریان عمروآبادى ش.ش 7400 نسبت با 
متوفى (فرزند) 4- حسنعلى طاهریان عمروآبادى ش.ش 63 نسبت با متوفى (زوج) 5- صدیقه افشک 
ش.ش 5 نسبت با متوفى (مادر) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23330 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان /8/315
حصر وراثت

حسن جاور داراي شناسنامه شماره 7 به شرح دادخواست به کلاسه 3870/95  از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عصمت رسولى بروجنى بشناسنامه 19 در 
تاریخ 94/2/30  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 3 
دختر و 5 پسر به نام ذیل: 1- حسن جاور ش.ش 7 (فرزند) 2- علیرضا جاور ش.ش 1897 (فرزند) 3- زهرا 
جاور ش.ش 6992 (فرزند) 4- زهره جاور ش.ش 54 (فرزند) 5- فرخنده جاور ش.ش 1486 (فرزند) 
6- حسینعلى جاور ش.ش 429 (فرزند) 7- پرویز جاور ش.ش 140 (فرزند) 8- فرهاد جاور ش.ش 56 
(فرزند) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23331 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/316

حصر وراثت
شیرین شاکریان داراي شناسنامه شماره 340 به شرح دادخواست به کلاسه 3860/95 ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامحسین شاکریان بشناسنامه 
342 در تاریخ 94/12/20  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به یک پسر 3 دختر و یک همسر: 1- امیررضا شاکریان- ش ملى 1271207273 (فرزند پسر) 2- شکوه 
شاکریان- ش 570 (فرزند دختر) 3- شیرین شاکریان- ش 340 (فرزند دختر) 4- فاطمه شاکریان- ش 
4079 (فرزند دختر) 5- زهرا کیانپور قهفرخى- ش 1116 (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23332 شعبه دهم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/317
حصر وراثت

عفت غفارى داراي شناسنامه شماره 3 به شرح دادخواست به کلاسه 4019/95 ح 10 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسام آقائى سمسانى بشناسنامه 909 در تاریخ 
95/5/15  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به مادر و همسر 
به نام ذیل: 1- عفت غفارى ش.ش 3 مادر متوفى 2- نسیم مختارى ش.ش 21591 همسر متوفى و لاغیر. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف: 23334 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/318
حصر وراثت

حسین یزدچى داراي شناسنامه شماره 2060 به شرح دادخواست به کلاسه 4065/95 ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بتول زاکر اصفهانى بشناسنامه 652 
در تاریخ 1318/10/2  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به 4 پسر و 3 دختر: 1- علیرضا یزدچى- ش 855- فرزند پسر 2- مهدى یزدچى- ش 588- فرزند پسر 
3- حسین یزدچى- ش 2060- فرزند پسر 4- محمدعلى یزدچى- ش 2227- فرزند پسر 5- رضوان 
یزدچى- ش 100- فرزند دختر 6- زهره یزدچى- ش 64915- فرزند دختر 7- لیلا یزدچى- ش 921- 
فرزند دختر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23335 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان /8/319

حصر وراثت
مریم شیران داراي شناسنامه شماره 1952 به شرح دادخواست به کلاسه 3900/95 ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان یحیى جعفرى بشناسنامه 49097 
در تاریخ 95/3/30  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 
زوجه و مادر: 1- مریم شیران ش.ش 1952 زوجه 2- رضوان جوهرچى ش.ش 1343 مادر. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 

23336 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/320
حصر وراثت

طیبه کبوترى طالخونچه داراي شناسنامه شماره 171 به شرح دادخواست به کلاسه 3956/95 ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فتح اله رضائى برزانى 
بشناسنامه 35 در تاریخ 95/5/2  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به 6 فرزند و یک عیال به نام  ذیل: 1- عباس رضائى برزانى ش.ش 1680 (فرزند) 2- مرتضى رضائى 
برزانى ش.ش 59 (فرزند) 3- عصمت رضائى برزانى ش.ش 30 (فرزند) 4- فاطمه رضائى برزانى ش.ش 
157 (فرزند) 5- شیرین رضائى ش.ش 1223 (فرزند) 6- نیلوفر رضائى برزانى ش.ش 6- 128512- 127 
(فرزند) 7- طیبه کبوترى طالخونچه ش.ش 171 (عیال متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23337 شعبه دهم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/321
حصر وراثت

علیرضا هیبت زاده بروجنى داراي شناسنامه شماره 59 به شرح دادخواست به کلاسه 4023/95 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مصطفى هیبت زاده بروجنى 
بشناسنامه 1218 در تاریخ 94/8/22  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به پدر و مادر به نام  ذیل: 1- علیرضا هیبت زاده بروجنى ش.ش 59 پدر متوفى 2- سکینه 
عباسیان نقنه ش.ش 214 مادر متوفى ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23338 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/322
حصر وراثت

محمود قلیانچى قلیانى داراي شناسنامه شماره 420 به شرح دادخواست به کلاسه 3944/95 ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حیدرعلى قلیانچى قینانى 
بشناسنامه 209 در تاریخ 93/12/3  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به چهار پسر و سه دختر به نامهاى ذیل: 1- محمود قلیانچى قلیانى ش.ش 420 (پسر 
متوفى) 2- غلام قلیانچى قلیانى ش.ش 91674 (پسر متوفى) 3- حسین قلیانچى قلیانى ش.ش 3094 
(پسر متوفى) 4- محمد قلیانچى قینانى ش.ش 5840 (پسر متوفى) 5- زهرا قلیانچى قینانى ش.ش 
1271226936 (دختر متوفى) 6- طیبه قلیانچى قینانى ش.ش 420 (دختر متوفى) 7- مهین قلیانچى 
قینانى ش.ش 997 (دختر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23339 شعبه دهم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان/8/323
حصر وراثت

تقى محسنى داراي شناسنامه شماره 560 به شرح دادخواست به کلاسه 3996/95 ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدعلى محسنى دهنوى 
بشناسنامه 37 در تاریخ 95/5/22  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- تقى محسنى دهنوى ش.ش 560 نسبت با متوفى (فرزند) 2- مجید محسنى ده نوى 
ش.ش 208 نسبت با متوفى (فرزند) 3- ناصر محسنى دهنوى ش.ش 540 نسبت با متوفى (فرزند) 4- 
طاهره محسنى دهنوى ش.ش 2352 نسبت با متوفى (فرزند) 5- فاطمه محسنى دهنوى ش.ش 4994 

نسبت با متوفى (فرزند) 6- اعظم محسنى دهنوى ش.ش 67 نسبت با متوفى (فرزند) 7- اکرم شمسى 
دستجردى ش.ش 86 نسبت با متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23340 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/324
حصر وراثت

محمد یزدچى داراي شناسنامه شماره 395 به شرح دادخواست به کلاسه 3940/95 ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان شهریار یزدچى بشناسنامه 
1271126125 در تاریخ 94/9/9  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به پدر و مادر به نام هاى ذیل: 1- گیتا سلطان زاده ش.ش 5343 (مادر متوفى) 2- محمد 
یزدچى ش.ش 395 (پدر متوفى) ولاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23317 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/8/325
حصر وراثت

مجتبى توکلى قینانى داراي شناسنامه شماره 12 به شرح دادخواست به کلاسه 4049/95 ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان کریم توکلى قینانى بشناسنامه 358 
در تاریخ 92/1/7  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به یک 
پسر سه دختر و همسر: 1- مجتبى توکلى قینانى- ش 12- فرزند پسر 2- فاطمه توکلى قینانى- ش 714- 
فرزند دختر 3- ناهید توکلى قینانى- ش 797- فرزند دختر 4- زهرا توکلى قینانى- ش 1037- فرزند 
دختر 5- عفت بوجاریان- ش 15230- همسر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23318 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/326
حصر وراثت

علیرضا کوهستانى داراي شناسنامه شماره 1053 به شرح دادخواست به کلاسه 3858/95 ش10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ماه بى بى وطن خواه بشناسنامه 
31 در تاریخ 93/2/5  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 
یک پسر و یک دختر: 1- علیرضا کوهستانى- ش.ش 1053- فرزند پسر 2- معصومه وطنخواه- ش 149- 
فرزند دختر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23319 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/327

حصر وراثت
سامان مولوى داراي شناسنامه شماره 16666 به شرح دادخواست به کلاسه 3828/95 ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرتضى مولوى بشناسنامه 64 در 
تاریخ 95/2/30  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 3 
پسر 1 دختر و همسر: 1- علیرضا مولوى- ش 780- فرزند پسر 2- ایمان مولوى- ش 2255- فرزند 
پسر 3- سامان مولوى- ش 16666- فرزند پسر 4- مریم مولوى- ش 460- فرزند دختر 5- فروغ زمان 
حراجى- ش 743- همسر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه 
به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23322 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/8/328
حصر وراثت

آقاى مهدى مهاجرى داراي شناسنامه شماره 6 به شرح دادخواست به کلاسه 3855/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان هاجى آقا مجتبى مهاجرى به 
شناسنامه 7456 در تاریخ 79/12/18 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به 5 پسر - 3 دختر و یک همسر به نام هاى ذیل: 1– مهدى مهاجرى ، ش.ش 6 (فرزندپسر) 
2- جواد مهاجرى ، ش.ش 407 (فرزندپسر) 3- حمید مهاجرى ، ش.ش 767 (فرزندپسر) 4- سعید 
مهاجرى ، ش.ش 4172 (فرزند پسر) 5- محمد مهاجرى ، ش.ش 55316 (پسر متوفى) 6- زینب مهاجرى 
ش.ش 1091 (فرزند دختر) 7- سادات مهاجرى ش.ش 1276 (فرزند دختر) 8- زاهده مهاجرى ش.ش 
989 (فرزند دختر) 9- عصمت خرمائیان ش.ش 29 (همسر)و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23323 شعبه 

دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان  /8/329
حصر وراثت

آقاى بیژن کفیلى داراي شناسنامه شماره 65 به شرح دادخواست به کلاسه 3954/95  ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد کفیلى به شناسنامه 3392 در 
تاریخ 95/07/03 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به یک 
پسر و چهار دختر به نام هاى ذیل: 1– بیژن کفیلى ، ش.ش 65 (پسر متوفى) 2- رویا کفیلى ، ش.ش 270 
(دختر متوفى) 3- شهره کفیلى ، ش.ش 714 (دختر متوفى) 4- منیژه کفیلى ، ش.ش 73 (دختر متوفى) 
5- ژیلا کفیلى ، ش.ش 143 (دخترم متوفى)و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23324 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان / 8/330
حصر وراثت

آقاى علاء اصغر زاده داراي شناسنامه شماره 28862 به شرح دادخواست به کلاسه 3957/95 ح 10 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سعدیه عبدالهى 
به شناسنامه 20195 در تاریخ 95/06/16 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به 6 فرزند و پدر و مادر به نام هاى ذیل: 1– ضیاء اصغر زاده ، ش.ش 26990 (فرزند) 
2- علاء اصغر زاده ، ش.ش 28862 (فرزند) 3- صفاء اصغر زاده ، ش.ش 1076 (فرزند) 4- محمد فواد 
، ش.ش 0558209-108 (فرزند) 5- لیلا اصغر زاده ، ش.ش 28863 (فرزند) 6- الاء اصغرزاده ش.ش 
6151 (فرزند) 7- فاطمه پیمان ش.ش 15442 (مادر متوفى) 8- عبدالامیر ش.ش 3552 (پدر متوفى) 
 و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 
والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23325 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/8/331
حصر وراثت

خانم مرضیه سلیمان زاده داراي شناسنامه شماره 782 به شرح دادخواست به کلاسه 3971/95  ح 10 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ثریا امین جعفرى به 
شناسنامه 53در تاریخ 82/04/20 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به : 1– ابوالقاسم سلیمان زاده دهاقانى ، ش.ش 1232 نسبت با متوفى(پدر) 2- محمدرضا 
سلیمان زاده ، ش.ش 1232 نسبت با متوفى(فرزند) 3- مهدى سلیمان زاده دهاقانى ، ش.ش 942 نسبت 
با متوفى(فرزند) 4- مرضیه سلیمان زاده ، ش.ش 782 نسبت با متوفى(فرزند) 5- مصطفى سلیمان زاده 
، ش.ش 153 نسبت با متوفى(همسر)و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23326 شعبه دهم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان  /8/332
حصر وراثت

خانم فریده امامى داراي  شناسنامه شماره  413 به شرح دادخواست به کلاسه 3990/95  ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین امامى به شناسنامه 1220 
در تاریخ 95/6/13  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1 – محمدعلى امامى ش.ش 38 نسبت با متوفى (فرزند) 2- عنایت اله امامى ش.ش 73 نسبت با متوفى 
(فرزند) 3- فریده امامى ش.ش 413 نسبت با متوفى (فرزند) 4- صغرا امامى ش.ش 1 نسبت با متوفى 
(فرزند) 5- فرخ خالصى موسى آبادى ش.ش 3 نسبت با متوفى (همسر) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23327 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/333
حصر وراثت

آقاي محمود قلیانچى قلیانى داراي  شناسنامه شماره  420 به شرح دادخواست به کلاسه 3943/95  ح 
10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان سکینه داورى 
دولت آبادى به شناسنامه 90/3/14 در تاریخ 90/03/14  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به چهار پسر و سه دختر و یک همسر دائمى به نام هاي 
ذیل: 1 – محمود قلیانچى قلیانى ش.ش 420 (پسر متوفى) 2- غلام قلیانچى قلیانى  ش.ش 91674 
(پسر متوفى) 3- حسین قلیانچى قلیانى   ش.ش 3094 (پسر متوفى) 4- محمد قلیانچى قینانى   
ش.ش 5840 (پسر متوفى) 5- طیبه قلیانچى قینانى ش.ش 420 (دختر متوفى) 6- مهین قلیانچى 
قینانى ش.ش 997 (دختر متوفى) 7- زهرا قلیانچى قینانى ش.ش 1271226936 (دختر متوفى)  و 
لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23328 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان

 اصفهان/8/334
حصر وراثت

آقاي محمدرضا مشیرفر داراي  شناسنامه شماره  982 به شرح دادخواست به کلاسه 3919/95  ح 10 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حوریه خامسى پور به 
شناسنامه در تاریخ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به یک 
پسر و یک دختر و یک همسر و پدر و مادر به نام هاي ذیل: 1 – محمدجواد مشیرفر ش.ش 1273474627 
(پسر متوفى) 2- هستى مشیرفر ش.ش 1276718748 (دختر متوفى) 3- محمدرضا مشیرفر ش.ش 
982 (همسر متوفى) 4- میمنت خامسى پور ش.ش 92 (مادر متوفى) 5- اکبر خامسى پور ش.ش 631 
(پدر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23329 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/353
حصر وراثت

خانم زهرا طاهرى داراي  شناسنامه شماره  1 به شرح دادخواست به کلاسه 4055/95  ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان معصومه طاهرى 
تینجانى به شناسنامه 78 در تاریخ 95/2/30  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1 – حسن طاهرى جبلى ش.ش 27 (برادر متوفى) 2- علیرضا طاهرى 
تینجانى ش.ش 6 (برادر متوفى) 3- فاطمه طاهرى جبلى ش.ش 17 (خواهر متوفى) 4- زینب 
طاهرى تینجانى ش.ش 28 (خواهر متوفى) 5- زهرا طاهرى تینجانى ش.ش 1 (خواهر متوفى) و 
لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23316 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان

 اصفهان/8/357

حصر وراثت
آقاي احمد صفى داراي  شناسنامه شماره  194 به شرح دادخواست به کلاسه 4032/95  ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین صفى شهرضا به شناسنامه 
17559 در تاریخ 94/4/5  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1 – عزت قدسى به ش.ش 25 (عیال متوفى) 2- شهناز صفى شهرضا ش.ش 652 (فرزند) 3- فضل 
اله صفى ش.ش 196 (فرزند) 4- محمود صفى ش.ش 312 (فرزند) 5- احمد صفى ش.ش 194 (فرزند) 
و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23315 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/358

حصر وراثت
آقاي جواد امینى کارلادانى داراي  شناسنامه شماره  23 به شرح دادخواست به کلاسه 3950/95  ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرضیه امینى کارلادانى به 
شناسنامه 96 در تاریخ 95/4/5  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به پدر و مادر به نام هاى ذیل: 1 – جواد امینى کارلادانى ش.ش 23 (پدر متوفى) 2- مرضیه امینى 
کارلادانى ش.ش 960 (مادر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23314 شعبه دهم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان/8/359
حصر وراثت

خانم صغرا منانى داراي  شناسنامه شماره  46544 به شرح دادخواست به کلاسه 4033/95  ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عباسقلى بهارلو هوره به 
شناسنامه 121 در تاریخ 95/1/25  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1 – صغرا منانى ش.ش 46544 (عیال متوفى) 2- مهرداد بهارلو هوره ش.ش 1940 
(فرزند) 3- مسعود بهارلو هوره ش.ش 1940 (فرزند) 4- منصوره بهارلو هوره ش.ش 80 (فرزند) 5- جعفر 
بهارلو هوره ش.ش 740 (فرزند) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23313 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان/8/360
حصر وراثت

خانم رضوان نجفى داراي  شناسنامه شماره  133 به شرح دادخواست به کلاسه 3902/95  ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان امیدعلى-نجفى سولارى 
به شناسنامه 25 در تاریخ 95/6/14  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به 3 پسر – دختر و همسر: 1 – محسن نجفى ش.ش 1219 (پسر متوفى) 2- محمود نجفى 
ش.ش 7717 (پسر متوفى) 3- مهدى نجفى ش.ش 2247 (پسر متوفى) 4- رضوان نجفى ش.ش 133 
(دختر) 5- فردوس ترابى زیارتگاهى ش.ش 2 (همسر) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23312 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/361
حصر وراثت

آقاي امیرحسین مختارى کرچگانى داراي  شناسنامه شماره  282 به شرح دادخواست به کلاسه 4034/95  
ح 10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلام مختارى 
کرچگانى به شناسنامه 2510 در تاریخ 95/4/8  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به همسر- یک دختر و سه پسر: 1 – خورشید رمضانى چم علیشاهى – ش 
29- (زوجه) 2- آزیتا مختارى کرچگانى – ش ملى 1271145561- (فرزند دختر) 3- رضا مختارى 
کرچگانى – ش 282- (فرزند پسر) 4- امیرحسین مختارى کرچگانى- ش 139- (فرزند پسر) 5- على 
یار مختارى کرچگانى – ش 1982- (فرزند پسر) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23311 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/362
حصر وراثت

آقاي محمد حاجى صفرى داراي  شناسنامه شماره  3789 به شرح دادخواست به کلاسه 4067/95  ح 10 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرتضى حاجى صفرى 
به شناسنامه 1236 در تاریخ 95/7/14  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به 3 فرزند و همسر و مادر به نام هاي ذیل: 1 – محمد حاجى صفرى ش.ش 3789 (فرزند) 
2- ندا حاجى صفرى ش.ش 5-047549-127 (فرزند) 3- الهام حاجى صفرى ش.ش 1787 (فرزند) 
4- پوران اخوان خرازیان ش.ش 5310 (عیال) 5- عذرا کنکاش ش.ش 38205 (مادر متوفى) و لاغیر. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف: 23310 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/363
حصر وراثت

خانم الهام رزازیان پورمقدم داراي  شناسنامه شماره  9-146398-127 به شرح دادخواست به کلاسه 
4062/95  ح 10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان على 
رزازیان پورمقدم به شناسنامه 48560 در تاریخ 95/7/4  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 4 فرزند و همسر به نام هاي ذیل: 1 – جواد رزازیان پور مقدم ش.ش 
1585 (فرزند) 2- زهرا رزازیان پورمقدم ش.ش 1222 (فرزند) 3- نفیسه رزازیان پورمقدم ش.ش 93 
(فرزند) 4- الهام رزازیان پورمقدم ش.ش 9-146398-127 (فرزند) 5- فاطمه سیدآبادى ش.ش 87 
(عیال متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23309 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان/8/364
حصر وراثت

خانم لیلا عرب زاده داراي  شناسنامه شماره  به شرح دادخواست به کلاسه 4052/95 و نامه واصله از 
مدیریت کل امور اتباع و مهاجرین خارجى به شماره 70/11983 مورخه 95/7/26   ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان موسى عرب زاده به شماره شناسایى 
403232300141 و شماره خانوار 403077978 در تاریخ 95/7/17  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است به یک دختر و سه پسر: 1- نورا... عرب زاده به شماره 
اختصاصى 39221387 (فرزند پسر) 2- رسول عرب زاده به شماره اختصاصى 41473273 (فرزند 
پسر) 3- مصطفى عرب زاده به شماره اختصاصى 31298482 (فرزند پسر) 4- لیلا عرب زاده به شماره 
اختصاصى 40878316 (فرزند دختر) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23308 شعبه دهم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/365
حصر وراثت

آقاي امیرآزاد پورقدیرى اصفهانى داراي  شناسنامه شماره  1056 به شرح دادخواست به کلاسه 3972/95  
ح 10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عباس پورقدیرى 
اصفهانى به شناسنامه 33 در تاریخ 95/2/19  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1 – امیرآزاد پورقدیرى اصفهانى ش.ش 1056 نسبت با متوفى (فرزند) 
2- آرین پور قدیرى اصفهانى ش.ش 4206 نسبت با متوفى (فرزند) 3- آتوسا پورقدیرى اصفهانى ش.ش 
1270482955 نسبت با متوفى (فرزند) 4- اقدس باقرى تلواژگانى ش.ش 1354 نسبت با متوفى (همسر) 
و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23307 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/366

حصر وراثت
خانم لیلا علاقه مندان داراي  شناسنامه شماره  754 به شرح دادخواست به کلاسه 3906/95  ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مجید حق شناس به شناسنامه 
553 در تاریخ 95/5/30  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1 – پارسا حق شناس 1275570739 (فرزند) 2- پویا حق شناس 1277637474 (فرزند) 3- لیلا 
علاقه مندان 754 (همسر) 4- عفت خشکه اى 50001 (مادر) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23306 شعبه دهم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/367
حصر وراثت

آقاي بهزاد مستاجران گورتانى داراي  شناسنامه شماره  844 به شرح دادخواست به کلاسه 3781/95  ح 10 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اصغر مستاجران گورتانى 
به شناسنامه 82 در تاریخ 1395/6/5  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1 – بهزاد مستاجران گورتانى به ش.ش 844 نسبت با متوفى (فرزند) 2- بهنام مستاجران 
گورتانى به ش.ش 921 نسبت با متوفى (فرزند) 3- آزاده مستاجران گورتانى به ش.ش 513 نسبت با 
متوفى (فرزند) 4- مینا مستاجران گورتانى به ش.ش 19528 نسبت با متوفى (فرزند) و لاغیر. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
شد. م الف: 23305 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/8/368

حصر وراثت
آقاي کریم ناظمى داراي  شناسنامه شماره   به شرح دادخواست به کلاسه 3913/95  ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن ناظمى هرندى به شناسنامه 
2912 در تاریخ 94/9/10  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به: 1 – کریم ناظمى هرندى ش.ش 1913 نسبت با متوفى (فرزند) 2- نجمه ناظمى هرندى ش.ش 1208 
نسبت با متوفى (فرزند) 3- نفیسه ناظمى هرندى ش.ش 400 نسبت با متوفى (فرزند) 4- بتول قریشى 
هرندى ش.ش 122 نسبت با متوفى (همسر) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23304 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/369
حصر وراثت

شهرام صادقى داراي  شناسنامه شماره  217 به شرح دادخواست به کلاسه 3997/95  ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ایرج صادقى نوگورانى 
به شناسنامه 94 در تاریخ 95/7/8  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1 – بهنام صادقى نوگورانى ش.ش 2502 نسبت با متوفى (فرزند) 2- شهرام 
صادقى نوگورانى ش.ش 217 نسبت با متوفى (فرزند) 3- شیوا صادقى نوگورانى ش.ش 1133 
نسبت با متوفى (فرزند) 4- رضوان حاج صادقى مارنانى ش.ش 15771 نسبت با متوفى (همسر) و 
لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 
دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23303 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان

 اصفهان/8/370

حصر وراثت
خانم صدیقه اقتدارى تفرشى داراي  شناسنامه شماره  357 به شرح دادخواست به کلاسه 3927/95  ح 
10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین اسلامى به 
شناسنامه 125 در تاریخ 95/2/29  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به زوجه – 2 دختر: 1 – صدیقه اقتدارى تفرشى ش.ش 357 (زوجه) 2- زهرا اسلامى ش.ش 
239 (دختر) 3- شهناز اسلامى ش.ش 605 (دختر) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23248 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/371
حصر وراثت

آقاي على لطفى اصل داراي  شناسنامه شماره  17806 به شرح دادخواست به کلاسه 4026/95  ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بتول تقى دستجردى به 
شناسنامه 57728 در تاریخ 94/7/7  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1 – سجاد لطفى اصل ش.ش 34 (فرزند) 2- یسرا لطفى اصل ش.ش 654 (فرزند) 
3- على لطفى اصل ش.ش 17806 (همسر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23250 شعبه دهم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/372
حصر وراثت

1- زهرا احمدیان 2- منصور قاسم پیوندى با وکالت محسن احمدى داراي شناسنامه شماره به شرح 
دادخواست به کلاسه 1799/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان عزت قاسم پیوندى به شناسنامه 29863،در تاریخ 88/04/16 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به دو پسر و یک دختر به نام هاى ذیل: 1 – احمد قاسم 
پیوندى ، ش.ش 322 (فرزند پسر) 2- محمود قاسم پیوندى ، ش.ش 744 (فرزند پسر) 3- عفت قاسم 
پیوندى ، ش.ش 389 (فرزند دختر)و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23251 شعبه دهم حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان اصفهان  /8/373
حصر وراثت

آقاى ابراهیم حیدرى داراي شناسنامه شماره به شرح دادخواست به کلاسه 4047/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رسول حیدرى به شناسنامه 1532، 
53/11/04 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به یک پسر 
و مادر و پدر به نام هاى ذیل: 1 – آرش حیدرى ، ش.ش 1274093570 (فرزند پسر) 2- عصمت حیدرى 
زفره ، ش.ش 6 (مادر) 3- ابراهیم حیدرى زفره ، ش.ش 28 (پدر)و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23252 شعبه دهم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان  /8/374
حصر وراثت

خانم زیبا آبروى داراي شناسنامه شماره 1584 به شرح دادخواست به کلاسه 3942/95  ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدرضا چوپانى به شناسنامه 
555، در تاریخ  95/06/10 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به یک پسر و یک همسر دائمى و مادر به نام هاى ذیل: 1 – علیرضا چوپانى ، ش.ش 1275013856 (پسر 
متوفى) 2- زیبا آبروى ، ش.ش 1584 (همسرفرزند) 3- بتول کریمى سلطانکومى ، ش.ش 843 (مادر 
متوفى)و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23253 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان /8/375

حصر وراثت
خانم اعظم توکلیان داراي شناسنامه شماره 344 به شرح دادخواست به کلاسه 3962/95  ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مرتضى آقازینلى به شناسنامه 
15831، در تاریخ 95/05/17 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به : 1 – مهدى آقازینلى ، ش.ش 1509 نسبت با متوفى(فرزند) 2- رویا آقازینلى ، ش.ش 1419 نسبت 
با متوفى(فرزند) 3- اعظم توکلیان، ش.ش 344 نسبت با متوفى(همسر)و لاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23276 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان  /8/376
حصر وراثت

آقاي زرغام دهقانى داراي شناسنامه شماره 9 به شرح دادخواست به کلاسه 3973/95  ح 10 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان منصور دهقانى سیاهکى به شناسنامه 
57 در تاریخ  95/04/14 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به : 1 – متین دهقانى سیاهکى ، ش.ش 1276735928 نسبت با متوفى(فرزند) 2- گیتى عدل کیش 
، ش.ش 1120 نسبت با متوفى(مادر) 3- زرغام دهقانى سیاهکى، ش.ش 9 نسبت با متوفى(پدر)و لاغیر. 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد. م الف: 23278 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان /8/377
حصر وراثت

آقاي مجتبى عسگرى داراي شناسنامه شماره 327 به شرح دادخواست به کلاسه 3998/95  ح 10 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رقیه حسینى بهارانچى به 
شناسنامه 19تاریخ 93/10/10 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به : 1 – مجتبى عسگرى زردنجانى ، ش.ش 327 نسبت با متوفى(فرزند) 2- ابراهیم عسگرى 
زردنجانى ، ش.ش 181 نسبت با متوفى(فرزند) 3- روح اله عسگرى زردنجانى ، ش.ش 1275 نسبت با 
متوفى(فرزند)و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23279 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

اصفهان/ 8/378
حصر وراثت

آقاي مرتضى احدیت پرست داراي  شناسنامه شماره 270 به شرح دادخواست به کلاسه 4043/95  ح 10 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان نصرت ترابى به شناسنامه 
14808 تاریخ 1395/07/01  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به یک پسر و 6 دختر به نام هاي ذیل: 1 -  مرتضى احدیت پرست، ش.ش 270 (فرزند پسر) 2- ملک 
احدیت پرست، ش.ش 62 (فرزند دختر) 3- عفت احدیت پرست ، ش.ش 22 (فرزند دختر) 4- اشرف 
احدیت پرست ، ش.ش 908 (فرزند دختر) 5- فاطمه احدیت پرست ش.ش 1034 (فرزند دختر) 6- زهره 
احدیت پرست ش.ش 447 ( فرزند دختر) 7- پرى احدیت پرست ش.ش 1048 (فرزند دختر) پدر متوفی 
و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23281 شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان/8/380

مزایده
در پرونده 950053 به موجب نیابت ارسالى از شعبه 28 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان محکوم علیه شرکت 
آتى قطعه سپاهان به پرداخت مبلغ 299/323/532 ریال بابت اصل خواست در حق محکوم له و مبلغ 
12/000/000 ریال هزینه الاجرا در حق صندوق دولت محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته 
خود اقدام به توقیف ملک محکوم علیهم که به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است نموده 
است. صورت اموال مورد مزایده یکدستگاه دیزل موتور کامینز شش سلیندر انگلستان مدلVT 50 یا 
ژنراتور 250 کیلو وات به شماره سریال 572846 ساخت کشور آمریکا دیزل کوپله فابریک باژنراتورى به 
ظرفیت احتمالى 250 کیلو وات  مارك STAMFORD انگلستان 380 ولت 50 هرتز دیزل ژنراتور 
منصوب روى شاسى بهمراه تابلو برق MANUAL و کنترل مربوطه فاقد کنتور و نمراتور کارکرد حدود 
18 سال کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است باارزش قیمت 
پایه دیزل ژنراتور 380/000/000 ریال برآورد میگردد. این اجرا قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. 
زمان برگزارى مزایده: 95/09/02 دوشنبه ساعت 9 الى 10 صبح محل برگزارى مزایده: اجراى احکام 
حقوقى دادگسترى شاهین شهر.محل بازدید از اموال توقیفى: منطقه صنعتى مورچه خورت خ رزمندگان 
کوچه امام على بن بست 5 پ 2 سمت چپ مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت 
را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد برنده مزایده میبایست 10درصد از ثمن معامله را فى المجلس به حساب 
سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال 
مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد کسانى که مایل به 
شرکت در مزایده مى باشند مى بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا 
ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه قیمت پیشنهادى 
را به دایره اجراى احکام مدنى تحویل تا در مزایده شرکت داده شوند.م الف: 10102اجراى احکام حقوقى 

دادگسترى شهرستان شاهین شهر/8/551
مزایده

اجراى احکام شعبه سوم حقوقى دادگسترى لنجان در نظر دارد در پرونده اجرایى کلاسه 940240 له خانم 
ساناز ملکى فرزند ابراهیم و علیه آقاى حسن ملکى فرزند رمضان جلسه مزایده فروش یک قطعه ملک 
زراعى را به منظور وصول بخشى از محکوم به پرونده به مبلغ 2/684/741/402 ریال در حق محکوم له 
در تاریخ 95/9/15 ساعت 10 الى 11 صبح در محل این اجرا برگزار نماید. مورد مزایده تمامى یک قطعه 
زمین واقع در صحراى دشت بذر به مساحت 1557 از شمال به طول 75/80 متر به کانال آبرسانى، از شرق 
به طول 20/55 متر به جاده خاکى، از جنوب به طول 75/80 متر به قطعه زمین کشاورزى دیگر و از غرب به 
طول 20/55 متر به کانال آبرسانى فرعى و با شماره پلاك 15 در قطعه B  طرح یکپارچه سازى که داراى 
خاك آبرفتى، عمیق و حاصلخیز جهت محصولات کشاورزى و باغى مى باشد و به نظر کارشناس رسمى 
دادگسترى با هر متر مربع به ارزش 600/000 ریال، ارزش کل این قطعه 934/200/000 ریال مى باشد.

لازم به ذکر است سهم محکوم علیه بصورت مشاع یک و نیم دانگ از زمین مذکور مى باشد و سند ثبتى 
نیز ارایه نشده است.طالبین خرید مى توانند 5 روز قبل از جلسه مزایده از زمین مذکور دیدن نمایند. مزایده 
از قیمت پایه که همان نظر کارشناس رسمى دادگسترى مى باشد شروع شده و هرکس بالاترین قیمت را 
پیشنهاد و ده درصد آهن را فى المجلس پرداخت نماید برنده مزایده خواهد بود.م الف:710 اجراى احکام 

شعبه سوم حقوقى دادگسترى لنجان /8/687 
حصر وراثت

آقاي حسین جام بخش شهرضا داراي شناسنامه شماره 522 به شرح دادخواست به کلاسه 4016/95  ح 
10 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان احمدجام بخش 
شهرضا به شناسنامه 8454954-119 تاریخ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه  حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به 2 پسر و 4 دختر به نام هاي ذیل: 1 – محمدحسن جام بخش شهرضا ، ش.ش 
717 (فرزند) 2- حسین جام بخش شهرضا ، ش.ش 522 (فرزند) 3- ملک جام بخش شهرضا ، ش.ش 
919 (فرزند) 4- عفت جام بخش شهرضا ، ش.ش 1605 (فرزند) 5- عزت جام بخش شهرضا ش.ش 790 
(فرزند) 6- عصمت جام بخش شهرضا ش.ش 353 ( فرزند) پدر متوفی و لاغیر. اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 23280 

شعبه دهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان /379 /8



1212بین المللبین الملل 2799یک شنبه  16 آبان ماه 

رئیس جمهوري فرانسه با بالاترین درصد 
نارضایتی مردمی از زمان تصدي این پست مواجه

 شد.
به گزارش مشرق، بنابر نظرسنجی انجام شده از مردم 
فرانسه که نتایج آن روز چهارشنبه هفته پیش منتشر 
شد 83 درصد از فرانسوي ها از عملکرد « فرانسوا 

اولاند» رئیس جمهوري ناراضی هستند.
مؤسسه نظرسنجی «ایفوپ» این آمار را بالاترین 
درصد نارضایتی از زمان تصدي پست ریاست 
جمهوري توسط اولاند یعنی ماه مِی سال 2012 

ارزیابی کرده است.
بر اساس نظرسنجی مؤسسه ایفوپ، 23 درصد از 
مردم فرانسه از روي کار آمدن جناح راست یعنی حزب 

«جمهوریخواهان» در انتخابات ریاست جمهوري 
2017 به جاي حزب چپگراي کنونی استقبال کرده اند.
18 درصد نیز ترجیح می دهند حزب راستگراي افراطی 

«جبهه ملی» بر مسند قدرت باشد.
مؤسسه ایفوپ این نظرسنجی را طی تاریخ هاي 
28 و 29 اکتبر، طی پرسش تلفنی انجام داده

 است.
حدود شش ماه دیگر دوره پنج ساله ریاست جمهوري 
اولاند پایان می یابد و نتایج نظر سنجی مؤسسه هاي 
مختلف بیانگر این واقعیت هستند که در صورت 
نامزدي دوباره اولاند در انتخابات ریاست جمهوري، 
تمایلی براي انتخاب دوباره وي توسط فرانسوي ها 

وجود ندارد.

وزارت کشور آلمان پیشنهاد کرده که جارى    ایرنا |
کردن عقد افراد نابالغ در مساجد این کشور تخلف قانونى 
محسوب شود و هر کس که نوجوانان را عقد کند، مشمول 

جریمه اى نقدى تا یکهزار یورو شود.
«توماس دومزیر» وزیر کشور آلمان پیشنهاد طرحى براى 
ممنوع کردن عقد نکاح افراد زیر 18سال را داده  است. 
این پیشنهاد متوجه امامان مساجد و عاقدهایى است که 
مستقل از قوانین آلمان، عقد افراد نابالغ را بنا بر موازین 

اسلامى جارى مى کنند.
بر اساس قوانین آلمان، هر کس اقدامى خلاف هنجارها و 
قوانین جارى این کشور انجام دهد، باید تا سقف هزار یورو 
جریمه مالى بپردازد. طرح ممنوعیت ازدواج نوجوانان و 
کودکان در آلمان، بر پیشنهادات کارگروه هاى مختلف 

ایالات این کشور استوار شده است.
این کارگروه متشکل از نمایندگانى از ایالات نورد راین 
وستفالن، بایرن، هسن، زاکسن و اشلویگ هولشتاین، 
دفتر صدراعظم، دادگسترى، وزارت کشور و وزارت خانواده 
است. شروع به کار این جمع از ماه سپتامبر و کانون فعالیت 
آن، بررسى و شناسایى نوجوانان مهاجرى بوده که در خارج 
از آلمان ازدواج کرده  و در خاك این کشور به عنوان افراد 

متأهل ثبت شده اند.
وظیفه این کارگروه که زیر نظر «هایکو ماس» وزیر 
دادگسترى آلمان فعالیت مى کند، تغییرات قانونى در مسائل 
مربوط به ازدواج نوجوانان و افراد نابالغ  است. مقدمات این 

روند لازم است تا پایان سال 2016 طى شده باشد.
در آلمان ازدواج تنها در صورتى قانونى است که طرفین 

به سن 18 سال رسیده باشند. در موارد استثنایى، ازدواج 
در 16 سالگى نیز با حکم و دخالت دادگاه مى تواند قانونى 
تلقى شود. ازدواج آن دسته از نوجوانان زیر سن قانونى که 
در خارج از آلمان انجام شده، تحت شرایط خاصى مورد 

قبول است.
مقامات آلمانى مى گویند آمار کسانى که ازدواجشان طبق 
هنجارهاى قانونى این کشور نیست، نسبى و تخمینى 

است.
در تابستان سال 2016 میزان نوجوانان متأهل که عقدشان 
در خارج آلمان جارى شده، یکهزار و 475 نفر بوده است. 
از این میزان، 481 نفر زیر 16 سال سن داشته اند. تعداد 
دختران نیز در این آمار چیرگى دارد. یکهزار و 152 تن از 

این افراد، دختران نوجوان بوده اند.

تفکیک آمار این فهرست نشان مى دهد که در 120 مورد 
زوج ها 14 یا 15 ساله بوده اند .

اختلاف نظر احزاب آلمان
موضوع ازدواج نوجوانان، محمل بحث و اختلاف 
نظر احزاب متحده (سوسیال مسیحى، دموکرات 
مسیحى) با حزب سوسیال دموکرات در آلمان 
نیز شده است. نظر احزاب متحده آن است که 
هر گونه استثناء از قانون ازدواج برچیده شود و 
تنها ازدواج از 18سالگى به بعد اعتبار حقوقى داشته

 باشد.
وزیر دادگسترى، هایکو ماس (از حزب سوسیال دموکرات) 
اما خواهان ممنوعیت بدون قید و شرط ازدواج نوجوانان و 

کودکان زیر 16 سال است.
هدف وزارت کشور آلمان از یکسان کردن هنجارهاى 
حقوقى مربوط به ازدواج و جلوگیرى از تأهل افراد نابالغ، 
حمایت از حقوق نوجوانان و به ویژه دخترهایى است که در 

سنین کم عقد شرعى مى شوند.
این بحث همزمان با سیل ورود پناهجویان و آوارگان به 
آلمان شروع شد که بسیارى از آنها ازدواج هاى زیر سن 

قانونى داشته اند و حتى کودکانى نیز دارند.
وزیر دادگسترى آلمان، هایکو ماس روز جمعه 28 اکتبر 
طرحى قانونى را منتشر کرد که بر اساس آن، قضات 
دادگاه هاى مدنى مى توانند پس از بررسى وضعیت زندگى 
زوج هاى زیر 18 سال و وجود «خطر» براى یکى از آنها، به 

فسخ قرارداد ازدواج آنها رأى بدهند.

دستگاه قضائى تونس ممنوع    ایسنا|
الخروجى دختر رئیس جمهور اسبق این کشور را 

بعد از چند سال لغو کرد.
«مجد النقاطى» رئیس تیم دفاع از متهم «درصاف 
بن على» دختر  «زین العابدین بن على» رئیس 
جمهور اسبق تونس اظهار داشت که به دنبال 
محاکمه وى در خصوص پرونده مربوط به مالکیت 
غیرقانونى یک قطعه زمین حکم لغو ممنوع 

السفرى وى صادر شد.
النقاطى گفت: حکم صادره از سوى دادگاه بدوى 
نظامى مبتنى است بر پرداخت مبلغى به ارزش 274 
هزار دینار که معادل قیمت زمین مورد شکایت در 

پرونده مذکور است.
وى گفت: با توجه به اینکه دارایى هاى درصاف بن 
على و خانواده وى مصادره شده است، تیم وکلاى 
مدافع متهم در مورد صدور حکم مبنى بر پرداخت 
مبلغ مذکور ناراضى است و درخواست بازنگرى 
در حکم به منظور معافیت متهم از اجراى حکم 
مربوط به پرداخت این مبلغ مالى ارائه خواهد

 شد.
بر اساس این گزارش، دختر رئیس جمهور اسبق 
تونس با وجود ارائه پرونده پزشکى براى درمان 
در خارج از کشور به دلیل وضعیت بد سلامتى اش 
اما چندین  سال است که با ممنوعیت سفر 

روبه رو است.
 پیش تر وکیل وى اظهار داشت که موکلش از 
سال 2011 اقدام به بازگرداندن زمین متعلق به 
دیوان نظامى این کشور کرده است که پدرش 
به وى بخشیده بود و به موجب آن و طبق بند 
96 قانون کیفرى به دستگاه قضا ارجاع داده شده

 است.

تلاش دولت آلمان 
براى متوقف کردن 

ازدواج 
زیر سن قانونى

لغو ممنوع الخروجى 
دختر رئیس جمهور 

اسبق تونس

 نارضایتی مردم فرانسه از اولاند 

رؤساي جمهوري چین و گینه درباره گسترش 
همکاري هاي راهبردي دوجانبه با یکدیگر توافق کردند.

به گزارش جام نیوز، «شی جین پینگ» رئیس جمهوري 
چین و «آلفا کُنده»  همتاي گینه اي وي روز چهارشنبه 
هفته گذشته در پکن دیدار و توافق کردند که مناسبات 
بین دو کشور در زمینه هاي مختلف و در چارچوب نشست 
همکاري هاي چین- آفریقا در ژوهانسبورك آفریقاي 

جنوبی، توسعه یابد.
شی تصریح کرد که گینه نخستین کشور آفریقایی است 
که با چین روابط دیپلماتیک برقرا کرده است و دو کشور 

همواره حامی یکدیگر بوده اند.

رئیس جمهوري چین تأکید کرد که روابط میان دولت ها، 
احزاب حاکم و نهادهاي قانونگذار دو کشور باید گسترش 
یابد تا بنیان سیاسی روابط دوستانه براي سال هاي 

طولانی تحکیم شود.
شی جین پینگ در این دیدار براي افزایش همکاري هاي 
بین پکن و کوناکري در حوزه هاي فرهنگی، تحصیلی، 
کشاورزي، انرژي هاي تجدیدپذیر، تغییرات آب و هوایی، 
اکتشاف منابع، زیرساخت خطوط ریلی، بنادر، برق رسانی 
و مخابراتی و همچنین موضوعات جهانی و منطقه اي 

اعلام آمادگی کرد.
این نخستین سفر رسمی آلفا کُنده به چین از زمان انتخاب 

وي به عنوان رئیس جمهوري گینه در سال 2010 است.

«رودریگو دوترته» رئیس  جمهورى    آریا |
فیلیپین روز چهارشنبه هفته پیش آمریکا را به دلیل 
متوقف کردن فروش 26 هزار اسلحه به این کشور مورد 
سرزنش قرار داد و کسانى که پشت این تصمیم هستند 

را «میمون» و«احمق» خواند.
رئیس جمهورى فیلیپین که پس از سفر به ژاپن سوگند 
یاد کرد کلمات زشت و عامیانه در سخنان خود استفاده 
نکند، این سوگند را شکست و از کسانى که پشت 
متوقف کردن فروش 26 هزار قبضه اسلحه آمریکا 
به کشورش هستند به عنوان «میمون ها» و «احمق» 

یاد کرد.
به نوشته تارنماى «اینکویرر»، وى گفت: «شما نگاه 
کنید. این میمون ها 26 هزار قبضه اسلحه خریدارى 

شده ما را نمى خواهند بدهند.»
وى آمریکایى ها را دیوانه و احمق خطاب کرد و 

گفت: «به این میمون ها نگاه کنید، آنها در حال 
متوقف کردن 26 هزار سلاح ما هستند. بسیارى 
از سلاح ها پنوماتیک هستند. آمریکایى ها

 احمقند.»
پنوماتیک در صنعت و فناورى امروز به معنى استفاده از 

هواى فشرده براى انتقال انرژى است.
این موضع رئیس جمهورى فیلیپین پس از آن اتخاذ شد 
که مشاوران و دستیاران سنا آمریکا روز دوشنبه هفته 
گذشته تأکید کردند وزارت خارجه آمریکا فروش 26 
هزار قبضه تفنگ به پلیس ملى فیلیپین را پس از اعلام 

مخالفت سناتور «بن کاردین» متوقف کرده است.
دوترته پیش از این نیز گفته بود: «من علاقه اى به 
آمریکایى ها ندارم، آنها هم مرا دوست ندارند و دائم 
مرا سرزنش مى کنند، اما من به آنها مى گویم که 

احمق هستند.» 

نخست وزیر انگلیس ابراز امیدوارى    مهر |
کرد، شرکت هاى این کشور تعاملات تجارى 
بیشترى با اقتصادهاى رو به رشدى نظیر کلمبیا 

داشته باشند.
«ترزا مِى» نخست وزیر انگلیس اعلام کرد، امیدوار 
است پس از خروج کشورش از اتحادیه اروپا، 
شاهد فعالیت هاى بیشتر شرکت هاى انگیسى در 

اقتصادهاى روبه رشدى نظیر کلمبیا باشد.
وى در ادامه خاطرنشان کرد: در حالى که انگلیس 
خود را براى خروج از اتحادیه اروپا آماده مى کند، 
اطمینان دارم که انگلیس مى تواند به قهرمان جهانى 

تجارت آزاد تبدیل شود.
نخست وزیر انگلیس ادامه داد، این بدین معنا خواهد 
بود که کشورش باید به دنبال توسعه روابط تجارى 

با کشورهایى باشد که رشد اقتصادى بالایى دارند.
اظهارات نخست وزیر انگلیس درباره اهمیت توسعه 
روابط تجارى با کلمبیا درحالى مطرح مى شود که 
«خوان مانوئل سانتوس» رئیس جمهورى کلمبیا از 
روز سه شنبه هفته گذشته سفر خود را به لندن آغاز 

کرده است.

مقامات روسیه دفتر سازمان    تسنیم|
عفو بین الملل در شهر مسکو را با حکم رسمى 

مهر و موم کردند.
«سرگئى نیکیتین» رئیس دفتر عفو بین الملل در 
پایتخت روسیه گفت، هنگامى که کارمندان این 
دفتر صبح روز چهارشنبه هفته پیش به محل دفتر 
آمدند متوجه شدند که قفل در شکسته شده و به 

جاى آن قفل هاى جدید گذاشته شده است.
تصاویرى که  از این دفتر منتشر شده نشان مى دهد 
که درِ دفتر عفو بین الملل در مسکو با هشدار 

رسمى مقامات شهر مسکو مهر و موم شده است.
نیکیتین عنوان کرد، عفو بین الملل این دفتر را 
از مقامات شهر مسکو براى مدت 20 سال اجاره 

کرده بود.
سازمان هاى حقوق بشرى در روسیه در سال هاى 
اخیر از افزایش فشار مقامات این کشور علیه خود 
گلایه کرده اند. آنها در همین راستا از بابت ارعاب 
کارکنانشان در روسیه و وضع یکسرى قوانین 
مناقشه برانگیز با هدف تنظیم عملیات سازمان هاى 

غیر دولتى در این کشور گلایه کرده اند.

 تبدیل انگلیس  به 
قهرمان جهانى 
تجارت آزاد 

پلمب دفتر سازمان 
عفو بین الملل در مسکو

توافق چین و 
گینه درباره 

گسترش 
همکاري دوجانبه

رئیس جمهور فیلیپین
سوگند خود را شکست

آگهى مزایده آگهى مزایده 

جمشید اسماعیلى- شهردار زاینده رودجمشید اسماعیلى- شهردار زاینده رود

نوبت 
دوم

شهردارى زاینده رود در نظر دارد به استناد مجوز شماره 95/514 مورخ 95/6/9 شوراى محترم اسلامى شهر 
نسبت به فروش اموال منقول و اسقاطى موجود در پارك استاد شهریار و انبار شهردارى شامل آهن آلات قراضه، 
اسباب بازى، چدن خشک و اجناس پلاستیکى و لاکى فرسوده را از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. لذا از  

متقاضیان دعوت به عمل مى آید، جهت دریافت اسناد مزایده به  امور مالى شهردارى مراجعه فرمایند. 
شرایط مزایده: 1- پیشنهاد دهندگان بایستى 5٪ قیمت پیشنهادى خود را به صورت ضمانت نامه بانکى تحویل 
شهردارى نمایند. 2- کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 3- در صورت انصراف برنده اول تا سوم 
سپرده آنان به نفع شهردارى ضبط خواهد شد. 4- زمان تحویل پیشنهادات تا پایان وقت ادارى روز پنجشنبه 
مورخ 95/8/27 و زمان بازگشایى پاکات ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 95/8/29 مى باشد. تلفن تماس: 

03152663857

شهردارى آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شوراى اسلامى شهر به شماره 1969 مورخ 95/8/2 در خصوص 
تکمیل عملیات زیرسازى بلوار محقق با اعتبارى بالغ بر 2/500/000/000 ریال و با شرایط خاص موجود در دفتر فنى 
شهردارى و از طریق مناقصه عمومى به بخش خصوصى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل 
مى آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارك و شرکت در مناقصه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى به 

شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند. 
لازم به ذکر است هزینه درج آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد. 

آگهى مناقصه (مرحله اول)آگهى مناقصه (مرحله اول)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل   حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل   

شه
نوبت 
اول


